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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

o 
o 

$ 0.00 
$0.00 
$0.00 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

TOTAL 

~· -;.:::r::r:;i"' 
Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

$10,717.78 INTERESES NETOS GANADOS 

DEPÓSITOS $323,047.77 • RETIROS so.oo 
COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $3,393, 132.52 

3.86% 
$10,717.78 

$ O.DO 

Tasa Bruta Anual 
Interés Tasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

$0.00 
$ 3,227,785.60 

31 

$ 3,059,366.97 
$ 323,047.77 

$ 0.00 
$10,717}8 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 3,393, 132.52 
$ 3,393, 132.52 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $3,059,366.97) 

Saldo promedio mínimo 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: 
Días que comprende el periodo 

Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas I Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados I Pagados 

Saldo actual 
Saldo disponible al día* 

$3,393, 132.52 $3,059,366.97 
072 320 00528131336 8 $3,393, 132.52 $3,059,366.97 0528131336 

TOTAL 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Saldo al corte Saldo anterior No. de Cuenta CLABE Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 
1NFO~ACIÓN DtL PERIÓDO . ~ ·~. I I r 2. / 11(> I Oct>OO e: 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
•• -.•.,;':- ... - ...... r-, :_ . .. . . .. . . . .................... · .. · ................ · .. · .. ·. ··-·· ·-··-·· .. ·. _ . 

ESTACINOMETROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVIO: CUSTODIA 

llllll l lll lllllllllllll l ll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 308467 41 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

~ - "' . : . 
"*ff BANCRTE .::_.·.-·:_:.• 

,;¿ ¿ •••••• ••• ... 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 3669 9040 ¡ Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 3,059,366.97 
03-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,289.00 3,06~~5.97 
04-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 414.00 3,062,069.97 
OS-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 5,866.50 3,067,936.47 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 893.50 3,068,829.97 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 9,061.50 3,077,891.47 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 4,913.00 3,082,804.47 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 5,284.50 3,088,088.97 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 14,190.00 3,102,278.97 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 9, 186.00 3, 111,464.97 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 22,046.00 3, 133,510.97 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 6,290.50 3, 139,801.47 
06-MAY-21 DEP.EFE~TIVO 1,470.00 3,141,271.47 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 2,185.00 3, 143,456.47 
06-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,887.50 3, 146,343.97 
07-MAY-21 DEP.EFECTIVO 406.56 3,146,750.53 
07-MAY-21 DEP.EFECTIVO 11,759.75 3, 158,510.28 
07-MAY-21 DEP.EFECTIVO 376.00 3, 158,886.28 
07-MAY-21 DEP.EFECTIVO 10,717.35 3, 169,603.63 
07-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 5,282.00 3, 174,885.63 - . 
10-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,150.50 3,176,036.13 
11-MAY-21 DEP.EFECTIVO 8,358.50 3, 184,394.63 
11-MAY-21 DEP.EFECTIVO 4,741.50 3,189,136.13 
11-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 276.00 3,189,412.13 
12-MAY-21 DEP.EFE(TIVO 5,060.50 3, 194,472.63 
12-MAY-21 DEP.EFECTIVO 4,884.81 3,199,357.44 
12-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,715.50 3,203,072.94 
13-MAY-21 DEP.EFECTIVO 1,684.00 3,204,756.94 
13-MAY-21 DEP.EFECTIVO 4,528.00 3,209,284.9_4 
13-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,875.00 3,211, 159.94 
14-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,700.50 3,213,860.44 
17-MAY-21 DEP.EFECTIVO 3,672.00 3,217,532.44 
17-MAY-21 DEP.EFECTIVO 8,039.00 3,225,571.44 
17-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,026.00 3,229,597.44 
18-MAY-21 DEP.EFECTIVO 15,857.00 3,245,454.44 
18-MAY-21 DEP.EFECTIVO 11,216.50 3,256,670.94 
18-MAY-21 DEP.EFECTIVO 3,994.25 3,260,665.19 
18-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,152.50 3,261,817.69 
19-MAY-21 DEP.EFECTIVO 1,577.00 3,263,394.69 
19-MAY-21 DEP.EFECTIVO 5,864.00 3,269,25ª.69 
19-MAY-21 DEP.EFECTIVO 3,795.40 3,2I3,os4.o9 
19-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 138.00 3,273,192.09 
20-MAY-21 DEP.EFECTIVO 4,530.00 3,277,722.09 
20-MAY-21 DEP.EFECTIVO 3,750.00 3,281,472.09 
20-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 552.00 3,282,024.09 
21-MAY-21 DEP.EFECTIVO 926.50 3,282,950.59 
21-MAY-21 DEP.EFECTIVO 3,838.00 3,286,788.59 
21-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,427.00 3,289,215.59 
24-MAY-21 DEP.EFECTIVO 13,484.45 3,302,700.04 
24-MAY-21 DEP.EFECTIVO 4,774.00 3,307,474.04 
24-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,013.00 3,309,487.04 
25-MAY-21 DEP.EFECTIVO 1,391.00 3,310,878.04 
2S-MAY-21 DEP.EFECTIVO 4,273.00 3,315,151.04 
2S-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 552.00 3,315,703.04 
26-MAY-21 DEP.EFECTIVO 138.00 3,315,841.04 
26-MAY-21 DEP.EFECTIVO 14,331.00 3,330,172.04 
26-MAY-21 DEP.EFECTIVO 5,557.00 3,335,729.04 
27-MAY-21 DEP.EFECTIVO 1,688.80 3,337,417.84 
27-MAY-21 DEP.EFECTIVO 5,198.00 3,342,615.84 
27-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 638.50 3,343,254.34 
28-MAY-21 DEP.EFECTIVO 1,386.90 3,344,641.24 
28-MAY-21 DEP.EFECTIVO 7,968.00 3,352,609.24 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

...... - .. - .. ·.: . .. ,: . ............... : . 
• 11 • • • • ••.. •m1 ••••••• • . ··-····-··-·· .. ·. _ . 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05· 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYO de 2021 
$ 900, 998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

3,381,369.24 
3,382, 138.74 
3,382.414.74 
3,393, 132.52 

28,760.00 
769.50 
276.00 

10,717.78 

31-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
31-MAY-21 OEP.EFECTIVO 
31-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 
31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-31 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

", ,;¡; '111 .,,. ·, t: / ':tJrDEJ:ALLEDEMOVIMIÉNTOS(PE.~OS)(CONTINUACIÓN)T. . • l " liii "',· ."' . •'•. 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
... -.";. .... : .... - .... - .... ·.· .· .: ·. · .: · .. ................ · .. · ... ............... · .. · .. · .' .. ··-·· ·-··-·· .. ·. _ . 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
ll1.1 l88E7DB61-70B4-4748-900F-9565A9F3F40Bl2021-06- 
02T23:50:35IDCD090706E42lleP20orSNK1 mKSrmi0dGzFDwl6uDumNd7NtlhhP6WyqF/pYSMSXVo2vDX4WBYci 
Wyz2yllmfjTcyOROM06IX2DHMnc8L8ZhNHWBziWAllbCRNwypqhs6JIAJ+ANUjFwXDouhTyUWdsrdM7JJvDwOBh 
u UJ8bpnkUEnmqBvOosln T u6UtQAg u2Rzs2+ 2xFCiP7 JxDfg +QrDGX5 rpQfKcvnBUQRtyWpqX2odfVt/i5/rOvPzs+h 
kouFVjnmFe4XpWJITKUrE2Mz+wKnmr4/W3ZuhJBD4pPFqRSXVD3/Ac3Ti3aC33MELMJDzEY7MoQNEDs2RIKAx3P 
u AT rjxRIGqKEGdcQ==I0000100000050723 7013 I I 

Folio Fiscal: 88E7DB61-70B4-47 48-900F-9565A9F3F40B 
No de Serie del Certificado del SAT: 0000100000050723 7013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-02T23:50:35 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
eP20orSNK1 mKSrmiOdGzFDwl6uDumNd7NtlhhP6WyqF/pYSM5XVo2vDX4WBYciWyz2yllmfjTcyOROM06IX2DHMnc8L8ZhNHWBziWAllbC 
RNwypqhs6JIAJ+ANUjFwXDouhTyUWdsrdM7JJvDwOBhuUJ8bpnkUEnmqBvOoslnTu6UtQAgu2Rzs2+2xFCiP7JxDfg+QrDGX5rpQfKcvnBUQ 
RtyWpqX2odfVt/i5/r0vPzs+hkouFVjnmFe4XpWJITKUrE2Mz+wKnmr4/W3ZuhJBD4pPFqRSXVD3/Ac3Ti3aC33MELMJDzEY7MoQNEDs2RIKA 
x3PuATrjxRIGqKEGdcQ== 

Sello del SAT: 
Ll2/y07 / a hwH4eQ8 rkgsJi EgreKllwM4NBL07CdTFKOew /R2gFNOeUlsSE6eOqyRts53 W9da/CiMh V1 o+6oAqBpvi5qsN9cm27vo9ZAW2FXl8/jJF 
txX35/N8nlvYZJzfpx79fYoJ H hScL2BT uKleigV7Zc7FLtkP4Ho07 agXDM2 +ICdGls+QrllL + 17wa 1 j/uHw Af/pzePAN696Sa T cKdPuRNSFfCUVIY9E 
8098VG+BBzqjxQ+q1 Nebe26CEk4axpVNDjH+gg+rPG7Bv5w44a03UiTzoOf2MtuVGaDNILlrzZkab9V21tOjlo1 NOm+UpdKA8XbxrGpcUIZ1x 
gBMZg== 

~ . . 'll , ~ , COMPROBANTf FISCAL DIGITAL -,, !i>: • w •• 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta J.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito JNTBC Jnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) 
Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
......... - ... - ... - ... · .:': - ... · .. .. .. . .. . . . . . . . . . . ................ · .. · .. · • •• •• • • • • • • •.":_ .. •._•:_ ...... :_.: ... _·_ 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadaiajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$0.00 

$ 56.88 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de· la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

$0.00 TOTAL 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

$128,908.20 INTERESES NETOS GANADOS 

DEPÓSITOS $750,635.25 

RETIROS $15,000,000.00 

COMISIONES $56.88 • OTROS CARGOS $9.03 

SALDO FINAL $28,212,063.93 

3.86% 
$128,908.20 

$ 0.00 

Tasa Bruta Anual 
Interés Tasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

31 

Saldo promedio mínimo 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: 
Días que comprende el periodo 

$ 42,332,586.39 
$ 750,635.25 

$ 15,000,000.00 
$128,908.20 

$ 56.88 
$ 9.03 
$ 0.00 

$ 28,212,063.93 
$ 28,212,063.93 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $42,332,586.39) Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados I Pagados 

Saldo actual 
Saldo disponible al día* 

. DETALLf' " :1 .,,, EÑLACÉ"~SPECJAL PM T • i 

$28,212,063.93 $42,332,586.39 
072 320 00528131345 2 $28,212,063.93 $42,332,586.39 0528131345 

TOTAL 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Saldo al corte Saldo anterior No. de Cuenta CLABE 
• • ,, •• ~ ""' .f(• if++ • 4 RESUMEN INTEGRAL ~ ~- '. · " ~ ·- íit • 1f! 

Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

'INFORM~CI~~ DEL PERIODO,¡¡¡ ª . ·" ~ g "' 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

....... - ... - •• • •• • 11 •• • •• --:.~·-~:.::::.-:. · .. ·. ·:. · .. _·. · .... .. .. . .. . . . . . . . . . ··-·· ·-··-·· .. ·. _ .... ·. 

PREDI AL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVIO: CUSTODIA 

llllll l lll 1111111111111111111111111111111 IIIII III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELfFONO: 6353585 

f, • • .... ~· .... 

· ff BANCRTE _::/::·.:;• 
,. 4 ,¡. •••• • •••• ... 
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Línea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 42,332,586.39 
03-MAY-21 DEP.EFECTIVO 13,000.00 42,345,586.39 
03-MAY-21 2021050340014 HDH0000414397760 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:30:41 DEL CLIENTE 88.437.67 42.434,024.06 

CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO: 
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2021050340014 HDH0000414397760 

03-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $9,700.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 9.700.00 42,443,724.06 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:50 hrs. -N31261 

03-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $3,820.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 3,820.00 42.447,544.06 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:54 hrs. -N31261 

04-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le deposita~te $9,200.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 9,200.00 42.456.744.06 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:45 hrs. -N31261 

04-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $2,760.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 2,760.00 42,459,504.06 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:47 hrs. -N31261 

05-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 3,140.55 42.462,644.61 
05-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 11.98 42.462,632.63 
05-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 1.91 42.462,630.72 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 7,800.00 42.470,430.72 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 10,660.00 42.481,090.72 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 13,520.00 42.494,610.72 
06-MAY-21 DEP.EFECTIVO 11,180.00 42,505.790.72 
07-MAY-21 DEP.EFECTIVO 11,180.00 42,516,970.72 
07-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 376.00 42,517,346.72 
07-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 1.99 42,517,343.73 
07-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 42,517.343.26 
10-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $11,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 11,000.00 42,528,343.26 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
09:20 hrs. - N31261 

10-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $2,520.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 2,520.00 42,530,863.26 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
09:21 hrs. - N31261 

10-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 16,772.64 42,547,635.90 
10-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 1.99 42,547,632.91 
10-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 42,547,632.44 
11-MAY-21 DEP.EFECTIVO 8,840.00 42,556,472.44 
11-MAY-21 DEP.EFECTIVO 14,560.00 42,571,032.44 
11-MAY-21 2021051140014 HDH0000420192590 SPEI RECIBIDO, BCD:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:31:45 DEL CLIENTE 17,633.15 42,588,665.59 

CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO: 
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2021051140014 HDH0000420192590 

12-MAY-21 DEP.EFECTIVO 15,340.00 42,604,005.59 
13-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $11,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 11,000.00 42,615,005.59 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
08:38 hrs. -N31261 

13-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $4,080.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 4,080.00 42,619,085.59 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
08:39 hrs. -N31261 

13-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $5,200.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 5,200.00 42,624,285.59 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:46 hrs. - N31261 

14-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $13,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 13,500.00 42,637,785.59 
SAN PEDROTLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
10:04 hrs. - N31261 

14-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $2,620.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 2,620.00 42,640.405.59 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
10:05 hrs. - N31261 

14-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 211.61 42,640,618.20 
14-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 42,640,615.21 
14-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 42,640,614.74 
17-MAY-21 2021051740014 HDH0000419877660 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:10:47 DEL CLIENTE 659.64 42,641,274.38 

CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFCCC08605131N4 CONCEPTO: 
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2021051740014 HDH0000419877660 

2tl: 
"•· ,, . "· , '% "' -;; ¡¡· ffi/ fo"' DETALLEDEMOVIMIENTOS(PESOS).Y~ , .. • . . · . . ' 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
~.- .. -.- - · .. · .. · .' ·. 

11111 . .... .. .. • . ............ ·.· .. · ·. ··-····-··-·:.:. _.: .. ·. 
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línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

28,005,618.29 5.99 

28,005,624.28 2,520.00 

9,700.00 

2.99 
0.47 

27,993,407.74 
27,993,404.75 
27,993,404.28 
28,003, 104.28 

186.18 

27,993,221.56 1,560.00 

7,540.00 
9, 100.00 

11.98 
1.91 

27,975,035.45 
27,975,023.47 
27,975,021.56 
27,982,561.56 
27,991,661.56 

73,595.81 

27,847,359.64 
27,853,079.64 
27,865,559.64 
27,880,379.64 
27,889,219.64 
27,901,439.64 

9,880.00 
5,720.00 

12,480.00 
14,820.00 

8,840.00 
12,220.00 

27,837,479.64 20,295.30 

27,817, 184.34 5,780.00 

27,811,404.34 8,000.00 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
14,560.00 42,655,834.38 

9,500.00 42,665,334.38 

3,760.00 42,669,094.38 

8,060.00 42,677,154.38 
13,260.00 42,690,414.38 

6,500.00 42,696,914.38 
16,640.00 42,713,554.38 
10,660.00 42,724,214.38 
14,300.00 42,738,514.38 

5,959.75 42,744,474.13 
2.99 42,744,471.14 
0.47 42.7 44,470.67 

14,040.00 42,758,510.67 
10,400.00 42,768,910.67 
21,840.00 42,790,750.67 

447.56 42,791,198.23 
11.98 42,791,186.25 

1.91 42,791,184.34 
12,220.00 42,803,404.34 

15,000,000.00 27,803,404.34 

. - 
24-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $5,780.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:45 hrs. - N31261 

24-MAY-21 2021052440014 HDH0000494065160 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:00:58 DEL CLIENTE 
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO: 
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2021052440014 HDH0000494065160 

25-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
25-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
25-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
26-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
26-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
26-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $12,220.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:45 hrs. -N31261 

26-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 
26-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 
26-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 
27-MAY-21 OEP.EFECTIVO 
27-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero 8anorte. Le depositaste $9,100.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:44 hrs. - N31261 

27-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Ledepositaste $1,560.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 
SAN PEDROTLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:46 hrs. - N31261 

27-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 
27-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 
27-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 
28-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste$9,700.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:37 hrs, - N31261 

28-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $2,520.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 
SAN PEORO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:38 hrs, -N31261 

28-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 

- -- 
24-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $8,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:44 hrs. - N31261 

18-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
18-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $9,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 

SAN PEDROTLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:43 hrs. -N31261 

18-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $3,760.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:44 hrs. -N31261 

19-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
19-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
19-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
19-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
20-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
20-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
20-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 
20-MAY-21 CARGO PORCOMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 
20-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 
21-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
21-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
21-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
21-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 
21-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 
21-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 
24-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
24-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 061 pago proveed CVE 
RASTREO: 8846APR2202105241300973647 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER 
HORA LIQ: 09:54:11 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

:,i, ~ • ,, • , " • ~ ,.,~ET~LLE DE MOVIMIEN!OS (PESOS),(CO~TINUACIÓN)T ~ j., • _ ' ~ " . , 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
..... .- . .-:.-: .- ... ·.· .·. - ... · .: .. . . .. . . . . . . .................... . ·.· .: .. • •• •• • • • • • •• .. ._._ .. _ _.: .. · .; . 
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línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES . 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE . 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437·021608/05· 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAY0de2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
lipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

28,212,063.93 128,908.20 

28,083, 155.73 8,145.71 

28,075,010.02 760.00 

56, 132.68 
12,500.00 

28,005,617.34 
28,061,750.02 
28,074,250.02 

0.95 28-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 
28-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 
31-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $12,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:39 hrs. -N31261 

31-MAY-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $760.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las 
13:40 hrs. -N31261 

31-MAY-21 2021053140014 HDH0000414461680 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:10:57 DEL CLIENTE 
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO: 
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2021053140014 HDH0000414461680 

31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-31 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

.. - . .,;.-·.- .. ·.: . ............... . · · .. · .................. · .. .... .. .. .. . . . . . . . ··-····-··-·· . : . _ ..... 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A 
Impuesto al Valor R.F.C 

Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) 
Estandarizada 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
.......... - - · ' . . .. . . . ···-::·:·:·:: · ................. ·-·· ·-··-·· • .. _.. . . 
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línea Directa para su empresa: 
Dudad de México: (55) 5140 5640 1 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: SESENTA Y CINCO PESOS 91/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
IJ1 .11961F7D15-1 OF1-43F9-819C-6A4EF0877EDAl2021-06- 
02T23:50:38IDCD090706E42llvdJgpaZyBlbeqOnaq511 ks09ssU3L7C9QxB6X91VOJUx/TmCSL2gqF34SzTD5q5Yjaiv 
yVB9H6rmCiAN67udyaHlk+X+mMbVz8u5pWZA76axWrvwZcnFTXmlZEOga6imPoAHzpKzglr40jVVY7x3uObfwP 
K2cv05A40yd+kES/hwbcNzlxMZFsRUHxTXdSIJNgCuEcAas3MBfrZMB/WVQ995QOl3JGxxbOtHzZywlP8z1qK2/vQ 
a gC 41 PriP43 EQuQe 1 Nt5AkQsEYyknuDds+cEEPdsr630YSS 7STKuWS/ gnW24oRTOA8ApvQPXSn u mcx6zP6RTJW8A 

.wE381Gr Ji0g==I0000100000050723 701311 

Sello del SAT: 
Dl/2dk+sVXcT060Gn8RJuF63/4rl5JZef16+mF30KcdTdXIM8nUOYV9qFvr25jDd/wsOWBQhT5odDAgsruoGGzGONr2QtEoDBsWDIWMHE654Y 
GCEpTQrms6/W2yT/UfEVQWwO/qHLhFDkodFs2nDXwh7hg4RSeU/NSJV6K300fvRx88UhMOZEtXPOnOESmPHMzNxvkMvPj/RaW4v6D46kCg 
oiOJk T 4d3Ho3gWXbKj81vH E6Zsp 7z8gHT1 LGiFe311kd llqW s6odfSzoj uQb5QCN4d lflgnS2a5 h T7 BBzfP M6ue81 vrb4Me+k/tlg50kSyS9U21iiOXoa 
wKPz28JDdg== 

Folio Fiscal: 961 F7D15-10F1-43F9-819C-6A4EF0877EDA 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-02T23:50:38 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
vdJgpaZyBlbeqOnaq511 ks09ssU3L7C9QxB6X91VOJUx/TmCSL2gqF34SzTD5q5YjaivyVB9H6rmCiAN67udyaHlk+X+mMbVz8u5pWZA76axWr 
vwZcnFTXmlZEOga6imPoAHzpKzglr40jVVY7x3uObfwPK2cv05A40yd+kES/hwbcNzlxMZFsRUHxTXdSIJNgCuEcAas3MBfrZMB/WVQ995QOI 
3JGxxbOtHzZywlP8z1 q K2/vQa gC41PriP43EQuQe 1 Nt5AkQsEYyknu Dds+cEEPdsr630YSS7STKuWS/g n W24oRTOA8ApvQPXSn u mcx6zP6RT JW 
8AwE381GrJi0g== 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 8156 9640 \ Guadalajara: (33) 3669 9040 \ Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) \ Visita nuestra página: www.banorte.com 

201 
201 

o 
$0.00 
$0.00 

$ 1,476.00 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

TOTAL $0.00 

~~~·~'i: j~' ;::' : ~=::1 

Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

DEPÓSITOS $31,563,642.71 • RETIROS $31,334,225.70 

11 COMISIONES $1,476.00 • OTROS CARGOS $236.16 

1 SALDO FINAL $2,845,774.19 

Tasa Bruta Anual 
Interés Tasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados I Pagados 

Saldo actual 
Saldo disponible al día* 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $2,609,010.47) Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 

~¡:~:v. ::zj: ,:,::· .: .. TI 
$ 2,609,010.47 

$ 31,563,642.71 
$ 31,334,225.70 

$ 9,058.87 
$1,476.00 

$ 236.16 
$0.00 

$ 2,845,774.19 
$ 2,845,774.19 

$2,845,774.19 $2,609,010.47 TOTAL 
$2,845,774.19 $2,609,010.47 072 320 01042204573 6 1042204573 CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DDNATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUEJAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

llllll l llll llll llllll l llll ll 111111111111111111111 

/ 1 "¿. "//t:J! é:ú:X> z / 
NOMINA DIRECTA 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
..... - .. -. ·. · .. -. · . .......... ....... ·:-.·. 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039981 DEPOSITO A CTA.1069286446 RFC MEAA7311296R7 . - 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039858 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039880 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039804 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040165 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040200 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039793 DEPOSITO A CTA. 1069278179 RFC GOMM6809286H7 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040042 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039840 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040152 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040229 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039841 DEPOSITO A CTA. 1069275356 RFC GAHE7403233U8 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040142 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039929 
03-MAY-21 CHEQUE PAGAD00040217 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040024 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040167 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040136 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039617 DEPOSITO A CTA. 1069269346 RFC CADS831107E89 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040201 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040107 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040319 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039811 DEPOSITO A CTA. 1069287014 RFC MEAE740915CP2 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039802 DEPOSITO A CTA. 1069287014 RFC MEAE740915CP2 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040000 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE790727SY9 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039796 
04-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039798 GORA6511251P3 
04-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0039962 AUIJ67032SN13 
04-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0040007 VAEH640627ULO 
04-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040137 GOMA940718F88 
04-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0040140 PAJA931011147 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040084 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040005 DEPOSITO A CTA. 1069296995 RFC RUM081212DA4 

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
01-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0039610 SATS8505136TA 
01-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039633 CAPL580226AN9 
01-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039680 EIPA4410188W4 
01-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039912 JUNJ6101034Q2 
01-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039937 SEGM830401 L99 
01-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0040006 5ATS8S05136TA 
01-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0040061 AELV681223675 
01-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0040106 DEJJ8111211Q2 
01-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0040210 CAPL580226AN9 
01-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0040256 EIPA4410188W4 
01-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040273 LEE0530119PP9 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039967 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039820 
03-MAY-21 CHEQUE PA_GADO 0040139 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADº 0040027 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040294 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040068 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039797 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039769 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0038662 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039855 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039830 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040135 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040144 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040325 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040281 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039903 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039971 

-· . 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
2,609,010.47 

6,892.97 2,602,117.50 
6,318.54 2,595,798.96 
3,584.85 2,592,214.11 
2,506.10 2,589,708.01 
2,379.10 2,587,328.91 
6,892.97 2,580,435.94 
5,981.49 2,574,454.45 
2,530.55 2,571,923.90 
6,318.54 2,565,605.36 
3,584.85 2,562,020.51 
3,584.85 2,558,435.66 
3,007.53 2,555,428.13 
2,760.71 2,552,667.42 
5,408.74 2,547,258.68 
6,072.86 2,541, 185.82 
2,370.90 2,538,814.92 
2,354.20 2,536,460.72 

750.00 2,535,710.72 
750.00 2,534,960.72 

2,701.80 2,5~2,258.92 
2,456.74 2,529,8_D2.18 
4,666.43 2,525, 135.75 
5,408.74 2,519,727.01 
5,408.74 2,514,318.27 
3,584.85 2,510,733.42 
3,584.85 2,5 º!, 148.57 
5,000.64 2,502, 147.93 
6,639.24 2,~95,508.69 
2,870.90 2,492,637.79 
3,669.48 2,488,968.31 
3,020.27 2,485,948.04 

750.00 2,485, 198.04 
1,418.20 2,483,779.84 
3,867.83 2,479,912.01 

952.99 2,478,959.02 
4,018.85 2,474,940.17 
6,307.32 2,468,632.85 
3,513.77 2,465, 119.08 
3,765.00 2,46],354.08 
3,748.81 2,457,605.27 
5,408.74 2,452,196.53 
2,551.83 2,449,644.70 

19,773.14 2,429,871.56 
4,073.36 2,425,798.20 

10,072.87 2,415,725.33 
5,408.74 2,410,316.59 
2,386.59 2,407,930.00 
2,852.26 2,405,077.74 
2,512.38 2,402,565.36 
3,584.85 2,398,980.51 

750.00 2,398,230.51 
750.00 2,397,480.51 

7,753.15 2,389,727.36 
750.00 2,388,977.36 
750.00 2,388,227.36 

2,466.53 2,385,760.83 
8,431.59 2,377,329.24 
5,408.74 2,371,920.50 
5,408.74 2,366,511.76 
2,808.75 2,363,703.01 
5,058.99 . 2,358,644.02 

FECHA DESCRIPCIÓN_/ ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040011 DEPOSITO A CTA. 106927977 4 RFC HEAA8003281FA 
04-MAY-21 .CHE<l_UE PA§.ADO 00399<JI 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039867 DEPOSITO A CTA. 1069290229 RFC OEVK850316K36 

. - - 
04-MAY,21 CHEQUE PAGADO 0039876 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040232 
04-MAY-21 CHEQUE PAGAD00039799 
05-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039696 MECA800819QB6 
05-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039930 GOGG710420BZ2 
05-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0039990 CAHA690927469 - - 
05-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040212 COLR960118AB8 
05-MAY-21 CHEQUE CAMARA0040272 MECA800819QB6 
05-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040350 GOGG710420BZ2 
05-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040351 JACl840306E96 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040368 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040365 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040343 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039807 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040338 DEPOSITO A CTA. 1069264499 RFC AUPR690912NNA 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040370 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040371 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040337 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039826 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040359 DEPOSITO A CTA. 1069289803 RFC OEMP6007053CO 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0036249 DEPOSITO A CTA. 1069289803 RFC OEMP6007053CO 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039948 DEPOSITO A CTA. 1069303183 RFC COGD7001109X4 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039558 DEPOSITO A CTA. 1069303183 RFC COGD7001109X4 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040150 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040352 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040369 DEPOSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102PO 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039694 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040270 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040376 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040108 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040346 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040254 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040304 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040118 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039934 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040358 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040159 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039956 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040339 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040349 

04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040195 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040080 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040034 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039911 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040243 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040199 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040147 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039871 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040285 DEPOSITO A CTA. 0606518237 RFC APC850108LP4 . 
94-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040280 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039704 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040017 DEPOSITO A CTA.1105235351 RFC GAFJ850204LZO 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040111 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040384 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040145 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040348 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040093 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040347 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040012 

- - 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,321.84 2,355,322.18 
3,013.75 2,352,308.43 
6,163.85 2,346,144.58 
3,619.39 2,342,525.19 
3,584.85 2,338,940.34 
6,272.12 2,332,668.22 
3,685.69 2,328,982.53 
3,561.43 2,325,421.10 
3,584.85 2,321,836.25 
6,300.90 2,315,535.35 
6,300.90 2,309,234.45 
5,049.54 2,304, 184.91 
2,354.20 2,301,830.71 

10,073.41 2,291,757.30 
5,819.14 2,285,938.16 
4,410.05 2,281,528.11 
2,666.66 2,278,861.45 
5,408.74 2,273,452.71 
3,824.27 2,269,628.44 
3,574.50 2,266,053.94 
6,8~.97 2,259, 160.97 
4,762.66 2,254!39~.31 
2,449.12 2,251,949.19 
3,584.85 2,248,364.34 

750.00 2,247,614.34 
3,584.85 2,244,029.49 
2,653.29 2,241,376.20 
6,671.27 2,234J04.93 
7,807.34 2,~2~,897.59 
3,584.85 2,223,312.74 
6,687.68 2,216,62~.06 
5,737.06 1210~8.00 
8,260.48 2,2Q2,62?052 
2,260.60 2,2~0!366.92 
3,272.17 2,197,094.75 

750.00 2,196,344.75 
1,811.32 2, 194,533.43 
2,260.60 2, 192,272.83 
2,701.80 2,189,571:!)3 
1,811.32 2,187,759.71 
2,257.59 2,185,502.12 
1,362.04 2,184,140.08 
1,362.04 2, 182,778.04 
4,016.20 2,178,761.84 
4,016.20 2,174,745.64 
3,513.77 2,171,231.87 
2,372.92 2, 168,858.95 
2,630.51 2, 166,228.44 
3,584.85 2,162,643.59 
3,584.85 2,159,058.74 
3,878.19 2,155,180.55 
2,354.20 2, 152,826.35 
2,260.60 2, 150,565.75 
3,584.85 2, 146,980.90 
3,584.85 2, 143,396.05 
4,602.11 2, 138,793.94 
2,052.32 2,136,741.62 
4,234.67 2, 132,506.95 
3;375.55 2,129,131.40 
3, 121.69 2, 126,009.71 
2,986.99 2, 123,022.72 
3,557.35 2, 119,465.37 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
11 •• -.· - - •••••••• - . . . . . . . . . . . . ................... . · .·.· .·.· .: .: ... ._."!,•:_: .. _.·: .... •. ·_. · ... · ... 
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MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
2,260.60 2, 117,204.77 
6,058.56 2,111,146.21 
2,701.80 2, 108,444.41 
3,063.99 2,105,380.42 
3,063.99 2, 102,316.43 

135,750.38 2,238,066.81 

151,644.65 2,389,711.46 

151,644.65 2,238,066.81 
2,844.39 2,235,222.42 
2,701.80 2,232,520.62 
3,013.75 2,229,506.87 
3,013.75 2,226,493.12 
3,013.75 ~223,479.37 
3,343.47 2,220, 135.90 
2,701.80_ 2,217,434.10 
5,73?-0§ 2,211,697.04 
1,800.00 2,209,897 .04 
5,408.74 2,204,488.30 
2,476.82 2,202,011.48 

306.74 2,201,704.74 
4,266.75 2,197,437.99 
3,013.75 2, 194,424.24 

4,916,202.22 7, 110,626.46 

133,006.50 7,243,632.96 

9, 113.76 7,234,519.20 
4,305,397.56 2,929,121.64 

199,892.91 2,729,228.73 
49,957.49 2,679,271.24 

6,481~6 2,672,787.78 
5,049.54 2,667,738.24 
5,049.54 2,662,688.70 
7,036.53 2,655,652.17 
6,784.25 2,648,867.92 
2,808.75 2,646,059.17 
6,749.79 2,639,309.38 
5,364.53 2,633,944.85 
6,545.74 2,627,399.11 
6,925.09 2,620,474.02 
7,250.39 2,613,223.63 
5,704.50 2,607,519.13 
6,803.73 2,600,715.40 
3,200.00 2,597,515.40 

10,756.76 2,586,758.64 
13,627.68 2,573, 130.96 

6,925.09 2,566,205.87 
2,260.60 2,563,945.27 
7,036.58 2,556,908.69 
5,772.69 2,551,136.00 
5,701.22 2,545,434.78 
5,679.75 2,539,755.03 

5,772.69- 2,545,527.72 
5,772.69 2,539,755.03 
6,523.84 2,533,231.19 
1,811.32 2,531,419.87 
6,518.85 2,524,901.02 

06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040342 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040366 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040373 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040004 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039609 
06-MAY-21 002601002Í05060000228243 5PEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:36:53 DEL CLIENTE 

MUNICIPIO DE SAN PEO RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012J20001160664299 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP N 29 NOM 2AQA21 T REFERENCIA: 0000029 CVE RAST: 002601002105060000228243 

06-MAY-21 002601002105060000228246 SPEI RECIBIDO, BCO:ÓOÚ BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:36:53 DEL CLIENTE 
MUNICIPIO DE SAN PEO RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001160664299 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP N 30 NOM D R REFERENCIA: 0000030 CVE RAST: 002601002105060000228246 

06-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040340 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 004037 4 DEPOSITO A CTA. 1069300762 RFC VEML8208195YO 
07-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0038430 RFC NO DISP 
07-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0038744 RFC NO DISP 
07-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039308 RFC NO DISP 
07-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040355 MOSJ751217HN6 
07-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040356 MOER8305011T1 
07-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040361 PABV791211TIO 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040182 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040143 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039761 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039849 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040155 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040166 
07-MAY-21 002601002105070000348469 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:29:31 DEL CLIENTE 

MUNICIPIO DE SAN PEO ROTLAQUEPAQUE DE LA CLABE012320001160664299 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP N 31 NOM DIA MADRES REFERENCIA: 0000031 CVE RAST: 002601002105070000348469 

07-MAY-21 002601002105070000348470 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:29:31 DEL CLIENTE 
MUNICIPIO DE SAN PEO ROTLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP N 32 DIA D MADRES PENS REFERENCIA: 0000032 CVE RAST: 002601002105070000348470 

07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040400 
07-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
07-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
07-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040389 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039402 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040162 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040435 
07-MAY-21 CHEQUE PAGAD00040417 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040336 DEPOSITO A CTA. 1069290564 RFC PARM681217751 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040398 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040433 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040436 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040432 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040420 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040405 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040424 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040380 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040439 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040399 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040426 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040360 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040428 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040412 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040415 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040411 
07-MAY-21 ANUL.CHEQUE PAGADO 0040412 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040412 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040422 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040367 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040434 DEPOSITO A CTA. 1069286446 RFC MEAA7311296R7 

Linea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039901 DEPOSITO A CTA. 0429365470 RFC FER5771214ETA 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040425 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040416 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040485 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040427 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040421 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040413 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040403 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040395 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040419 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040431 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040479 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040414 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040372 
08-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0037429 NUDL860420948 
08-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040477 GOOM790413289 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040364 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039433 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039817 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0038878 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0037989 
10-MAY-21 CHEQUEPAGA000040363 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040442 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039795 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039879 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039584 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039974 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040010 DEPOSITO A CTA. 1069299053 RFC SONM850624341 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040362 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040444 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040447 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040478 DEPOSITO A CTA. 1069284013 RFC LOMA650912KN6 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039878 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040429 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040407 
l 1-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039249 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039773 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039801 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040401 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040487 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040393 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040375 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040354 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040396 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040138 DEPOSITO A CTA. 1093833014 RFC GUPC611104887 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040341 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040357 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040381 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040335 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040255 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040345 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040008 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040441 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040194 
13-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040482 EOEM440919 
13-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040484 IAEJ7305303B8 
13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040149 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARM8809149T1 
13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039938 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFCTIMM6801288W7 
13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040247 
13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040402 DEPOSITO A CTA. 1069278807 RFC GUPK7808255Y8 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
1,686.34 2,523,214.68 
5,783.28 2,517,431.40 
5,623.12 2,511,808.28 
4,362.78 2,507,445.50 
6,14556 2,501,299.94 
6,956.84 2,494,343.10 
5,729.70 2,488,613.40 
6,907.33 2,481,706.07 
7,475.41 2,474,230.66 
6,502.59 2,467,728.07 
6,~00.19 2,461,027.88 
1,726.64 2,459,301.24 
5,201.16 2,454, 100.08 
1,811.32 2,452,288.76 
1,511.80 2,450,776.96 
5,842.39 2,444,934.57 
3,557.35 2.441 ,377 .22 
3,474.03 2,437,903.19 
3,474.03 2,434,429.16 
6,982.74 2,427,446.42 
7,338.03 2,420, 108.39 
2,260.60 2,417,847.79 
6,434.26 2,411,413.53 

750.00 2,410,663.53 
5,417.29 2,405,246.24 
3,387.82 2,401,858.42 
3,387.82 2,398,470.60 
5,096.50 2,393,374.10 
2,260.60 2,3 91, 113.50 
6,906.12 2,384,207.38 
9,020.02 2,375,187.36 
2,452.55 2,372,734.81 
4,032.83 2,368,701 .98 
9, 108.82 2,359,593.16 
7,022.67 2,352,570.49 
1,500.00 2,351,070.49 

750.00 2,350,320.49 
750.00 2,349,570.49 

11,076.21 2,338,494.28 
1,000.01 2,337,494.27 
6,118.73 2,331,375.54 
2,410.36 2,328,965.18 
2,701.80 2,326,263.38 
6,086.08 2,320,177.30 
5,408.74 2,314,768.56 
2,260.60 2,312,507.96 
1,811.32 2,310,696.64 
3,000.01 2,307,696.63 
2,808.75 2,304,887.88 
3,584.85 2,301,303.03 
1,811.32 2,299,491 .71 
3,534.63 2,295,957.08 
8,239.25 2,287,717.83 
2,743.44 2,284,974.39 

12,040.33 2,272,934.06 
12,040.33 2,260,893.73 

3,685.24 2,257,208.49 
2,380.12 2,254,828.37 
3,584.85 2,251,243.52 

10,976.75 2,240,266.77 

FECHA DESCRIPCIÓN! ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 1 Monterrey: (81) 815696401 Gua dala jara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040698 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040763 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040708 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040766 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040783 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040712 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040770 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040461 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040734 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040742 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040774 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040707 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040311 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040771 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040767 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040739 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040731 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040722 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040782 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040756 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040694 

. 14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040760 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040791 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040843 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040778 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040460 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040728 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040789 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040706 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040793 
14-MAY'21 CHEQUE PAGADO 0040786 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040721 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040693 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040450 

13-MAY-21 002601002105130000930698 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 B8VA BANCOMER HR LIQ: 14:04:38 DEL CLIENTE 
MUNICIPIO DE SAN PEO RO TlAQUEPAQUE DE lA ClABE 012320001160664299 CON RFC MTJ8S0101C4A 
CONCEPTO: TRASP N 33 PAG NOM 1AQ521 REFERENCIA: 0000033 CVE RA5T: 002601002105130000930698 

13-MAY-21 002601002105130000930699 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 B8VA BANCOMER HR LIQ: 14:04:38 DEL CLIENTE 
MUNICIPIO DE SAN PEO ROTlAQUEPAQUE DE lA ClABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP N 34 NOM PENS 1AQ521 REFERENCIA: 0000034 CVE RAST: 002601002105130000930699 

13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040556 
. 14-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039602 JOPC680126QY3 

14--MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039995 JOPC680126QY3 
14-MAY-21 CHEQUE CAMARA0040379 LABG900409Gl3 
14-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040437 JOPC680126QY3 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040725 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040696 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040758 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040695 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040841 DEPOSITO A CTA. 1097668250 RFC CAJJ720209DC4 
14--MAY-21 CHEQUE PACiADO 0040466 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040753 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040761 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 00_40762 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040705 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040724 
14--MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040465 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040751 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040768 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040792 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040759 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040788 . . 

MONTO DEL DEPOSl,TO MONTO DEL RETIRO SALDO 
12,210,236.53 14,450,503.30 

380,552.85 14,831,056.15 

5,000.00 14,826,056.15 
4,903.16 14,821,152.99 
4,903.16 14,816,249.83 
3,817.41 14,812,432.42 
6,799.10 14,805,633.32 
4,860.30 14,800,773.02 
3,584.85 14,797,188.17 
3,584.85 14,793,603.32 
3,584.85 14,790,018.47 
3,112.28 14,786,906.19 
4,987.35 14,781,J18.84 
3,583.35 14,778,335.49 
3,584.85 14,774,750.64 
3,584.85 14,771,165.79 
3,584.85 14,767,580.94 
3,5ª4.85 14,763,9~6.09 
4,988.85 14,759,007.24 
3,584.85 14,755,422.39 
3,584.85 14,751,83754 
3,584.85 14,748,252.69 
3,584.85 14,744,667.84 
3,854.85 14,740¿11_2.99 
3,584.85 14,737,228.14 
3,584.85 14,733,643.29 
3,584.85 14,730,058.44 
3,584.85 14,726,473.59 
3,584.85 14,722,888.74 
3,584.85 14,719,303.89 
3,584.85 14,715,719.04 
4,988.85 14,710,730.19 
3,584.85 14,707, 145.34 
3,584.85 14,703,560.49 
3,584.85 14,699,975.§4 
3,584.85 14,696,390.79 
3,584.85 14,692,805.94 
3,584.85 14,689,221.09 
3,584.85 14,685,636.24 
3,584.85 14,682,051.39 
3,584.85 14,678,466.54 
3,584.85 14,674,881.69 
3,584.85 14,671,296.84 
3,584.85 14,667,711.99 
3,854.85 14,663,857.14 
3,584.85 14,660,272.29 
3,584.85 14,656,682.44 
2,994.17 14,653,693.27 
3,584.85 14,650,10~.42 
4,988.85 14,645,119.57 
3,584.85 14,641,534.72 
3,584.85 14,637,949.87 
3,584.85 14,634,365.02 
2,669.09 14,631!695.93 
3,584.85 14,628,111.08 
3,720.45 14,624,390.63 
3,584.85 14,620,805.78 
4,988.85 14,615,816.93 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 1 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 3669 9040 1 Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,000.01 14,612,816.92 
4,988.85 14,607,828.07 
3,584.85 14,604,243.22 
3,584.85 14,600,658.37 
4,988.85 14,595,669.52 
3,584.85 14,592,084.67 

8,308,770.24 6,283,314.43 
6,290,491 .54 

1,403.20 6,289,08~.34 
322,111.86 5,966,976.48 
409,770.26 5,557,206.22 

4,231.10 5,552,975.12 
3,584.85 5,549,390.27 
4,988.85 5,5j4,401.42 

5,547,961.00 
14,920.03 5,533,040.97 

4,000.00 5,529,040.97 
8,006.85 5,521,034.12 
3,584.85 5,517,449.27 
3,356.52 5,514,092.75 
3,584.85 5,510,507.90 
3,379.00 5,507, 128.90 
4,311.93 5,502,816.97 

15,000.04 5,487,816.93 
1,456,827.14 4,030,989.79 

110,079.74 3,920,910.05 
3,~84.85 3,917,325.20 
4,98~.85 3,912,336.35 
4,073.79 3,908,262.56 
2,508.60 3,905,753.96 
3,584.85 3,902,169.11 
4,988.85 3,897, 180.26 
3,584.85 3,893,595.41 
5,408.74 3,888, 186.67 
2,530.55 3,885,656.12 
3,584.85 3,882,071.27 
3,584.85 3,878,486.42 
5,074.62 3,873,411.80 
2,466.53 3,870,945.27 
6,416.99 3,864,528.28 
3,584.85 3,860,943.43 
3,584.85 3,857,358.58 
3,584.85 3,853,773.73 
2,424.41 3,851,349.32 
2,550.25 3,848,799.07 
4,379.46 3,844,419.61 
6,322.87 3,838,096.74 
3,584.85 3,834,511.89 
4,370.1~ 3,830, 141.70 
3,584.85 3,826,556.85 
3,584.85 3,821,972.00 
3,584.85 3,819,387.15 
6,433.59 3,812,953.56 
3,584.85 3,809,368.71 
4,988.85 3,804,379.86 
5, 184.68 3,799,195.18 
3,584.85 3,795,610.33 
4,772.46 3,790,837 .87 
6,175.74 3,784,662.13 
3,549.42 3,781,112.71 
2,512.38 3,778,600.33 
3,347.90 3,775,252.43 

3,559.58 

7,177.11 

14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040627 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040462 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040738 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040690 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040464 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040748 
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N l 07565 
14-MAY-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040671 
14-MAY-21 CARGO DEÍ' ELECN L 07565 
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N l 07565 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040929 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD0.0040704 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040451 
14-MAY-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040798 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040513 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040747 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040769 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040826 
14-MAY-21 CHEQUEPAGAD00040711 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040955 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040925 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07988 
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N l 07988 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040743 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040463 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040616 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040718 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040780 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040473 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040727 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040553 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040668 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040691 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040775 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040825 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040940 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00040619 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040700 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040744 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040737 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040923 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040803 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040996 
14-MAY-21 CHEQUEPAGADO 0040520 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040765 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040930 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040237 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039661 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040697 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040922 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040757 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040468 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040397 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040752 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040950 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040838 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040921 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040573 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040942 

MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

. . ., ~- r, ~ "' "' lW1 f . DETALLE DE MOVIMIE~TÓS {PESOS)(CONTINUACIÓ'N) ~ ii '" ' , ~ .,, ~ "" >t; T ~ • : 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
.......... - ... - ....... · .... · · .' 
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Linea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800 · DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
2, 134.21 3,773,118.22 
3,754.87 3,769,363.35 
7,177.11 3,762, 186.24 
3,559.58 3,758,626.66 
2.716.99 3,755,909.67 
2,512.38 3,753,397.29 
9,000.00 3,744,397.29 
3,584.85 3,740,812.44 
3,584.85 3,737,227 59 
4,988.85 3,732,238.74 
3,382.20 3,728,856.54 
3,584.85 3,725,271.69 
6,478.31 3,718,793.38 
5,558.44 3,713.234.94 
8,507 53 3,704,727.41 
4,320.82 3,700,406.59 
4,930.41 3,695,476.18 
8,629.28 3,686,846.90 
3,584.85 3,683,262.05 
2,499.99 3,680,762.06 
4,018.85 3,676,743.21 
5,981.54 3,670,761.67 
5,000.00 3,665,761.67 
3,004.66 3,662,757.01 
2,840.25 3,659,916.76 
2,331.23 3,657,585.53 
7,491.45 3,650,094.08 
5,049.54 3,645,044.54 
7,345.46 3,637,699.08 
4,000.00 3,633,699.08 
3,000.01 3,630,699.07 
3,735.12 3,626,963.95 
3,584.85 3,623,379.10 
4,988.85 3,618,39015 
2,425.54 3,615,964.71 
3,150.56 3,612,814.15 
5,251.36 3,607,562.79 
5,352.53 3,602,210.26 
1,789.81 3,600,420.45 
4,379.75 3,596,040.70 
2,354.20 3,593,686.50 
1,884.46 3,591,802.04 
2,530.55 3,589,271.49 
1,444.60 3,587,826.89 
2,512.38 3,585,314.51 
2.543.10 3,582,771.41 
5,003.32 3,577,768.09 
1,689.98 3,576,078.11 
3,513.75 3,572,564.36 
2,005.07 3,570,559.29 

19,773.14 3,550,786.15 
1,860.41 3.548,925.74 
7,000.00 3,541,925.74 
3,900.92 3,538,024.82 
4,300.10 3,533,724.72 
5,969.84 3,527,754.88 
4,018.85 3,523,736.03 

10,428.13 3,513,307.90 
2,417.32 3,510,890.58 
2,235.85 3,508,654.73 
4,000.00 3,504,654.73 

19,419.27 3,485,235.46 

14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040842 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041006 
14-MAY-21 CARGO DEP ELECN L 07565 
14-MAY-21 CARGO DEP ELECN L 07565 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040958 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040565 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040504 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040710 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040777 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040471 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040844 
14·MAY·21 CHEQUE PAGADO 0040702 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040961 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040522 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040951 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040902 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040512 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040846 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040701 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040572 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040509 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040997 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040505 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040860 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040729 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040899 
14·MAY·21 CHEQUE PAGADO 0040736 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040510 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040630 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040506 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040560 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041004 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040755 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040467 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040551 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040847 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040408 DEPOSITO A CTA.1069281713 RFC IAFR651011RQ9 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040404 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040998 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040919 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040600 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040962 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040566 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040920 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040587 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040936 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040861 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040953 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040644 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040574 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041014 
14-MAY-21 CHEQUE _PAGADO 0040905 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040503 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040383 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040820 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040924 
14·MAY·21 CHEQUE PAGADO 0040549 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040840 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040625 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040891 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040575 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041024 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

, • " ¿, , ~ s., ~ • ~ ., DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)(CONTINUAClpN) T ' .. , , 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040571 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041020 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040915 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040562 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040871 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041005 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040862 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040886 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040639 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040912 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040887 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040866 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040957 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040610 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040591 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040823 DEPOSITO A CTA. 1069275356 RFC GAHE7403233U8 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040515 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040557 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040548 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040390 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040796 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040837 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040646 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040559 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040835 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040601 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040568 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040719 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040529 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040457 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040888 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040580 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040877 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040854 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040864 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040892 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040977 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040613 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040598 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040475 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040790 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040903 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040894 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040658 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040552 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041009 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040709 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040452 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040595 
14-MAY-21 CHEQUEPAGADO 0040794 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040543 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040947 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040530 

_14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040656 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040592 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040170 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040667 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040863 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040870 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040895 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040614 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040533 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,013.75 3,~82,~21.71 

18,273.14 3,463,948.57 
2,646.87 3,461,301.70 
2,512.38 3,458,789.32 
2,299.18 3,456,490.14 
2,381.05 3,454, 109.09 

. 3,587.36 3,450,521.73 
2,481.75 3,448,038.98 
5,819.14 3,442,219.84 
4,032.83 3,438, 187.01 
2,270.07 3,435,916.94 
2,776.53 3,433, 140.41 

11,469.14 3,421,671.27 
2,354.20 3,419,317.07 
3,013.53 3,416,303.54 
3,748.81 3,412,554.73 
3,000.01 3,409,554.72 
3,279.50 3,406,275.22 
3,013.81 3,403,261.41 
5,898.62 3,397,362.79 
2,242.49 3,395, 120.30 
3,669.48 3,391,450.82 
3,513.75 3,387,937.07 
3,013.75 3,384,923.32 
4,355.78 3,380,567.54 
3,013.75_ 3,377,553.79 
3,013.75 3,374,540.04 
3,584.85 3,370,955.19 
3,013.75 3,367,941.44 
4,988.85 3,3§2,952.59 
2,223.60 3,360,728.99 
3,922.75 3,35_6,806.24 
4,172.72 3,352,633.52 
4,032.83 3,348,600.69 
3,347.13 3,345,253.56 
1,691.52 3,343,562.04 
2,431.55 3,341,130.49 
2,354.20 3,338,776.29 
3,013.75 3,335,762.54 
4,988.85 3,330,773.69 
3,584.85 3,327, 188.84 
2,307.49 3,324,881.35 
1,544.46 3,323,336.89 
7,903.67 3,315,433.22 
3,013.75 3,312,419.47 

14,445.05 3,297,974.42 
3,584.85 3,294,389.57 
4,988.85 3,289,400.72 
3,013.75 3,286,386.97 
3,543.76 3,282,843.21 
4,000.00 3,278,843.21 
3,035.96 3,275,807.25 
2,512.38 3,273,294.87 
4,266.75 3,269,028.12 
3,477.15 3,265,550.97 
1,001.49 3,264,549.48 
1,001.49 3,263,547.99 
2,733.40 3,260,814.59 
1,693.33 3,259, 121.26 
1,553.32 3,257,567.94 
3,013.75 3,254,554.19 
4,018.85 3,250,535.34 

FECHA DESCRIPCIÓN! ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
.. - .. -.- ... - .. ·.: ... · .. ................................... · -. .: .: ....... ....... . : .. · . ··-·· ·-··-·· .. ·. _ . 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 8156 9640 [.Guadalajara: (33) 3669 9040 [ Resto del pais: 800-DIRECTA (3473282) [ Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040546 4,018.85 3,246,516.49 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040629 3,000.01 3,243,516.48 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAOO 0040579 3,922.75 3,239,593.73 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040948 6,639.24 3,232,954.49 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040893 2,237.52 3,230,716.97 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040612 2,354.20 3,228,362.77 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040652 4,266.75 3,224,096.02 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040570 2,512.38 3,221,583.64 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040908 2,551.83 3,219,031.81 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040628 3,000.04 3,216,031.77 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040971 6,892.97 3,209, 138.80 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040563 2,512.38 3,206,626.42 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040853 2,597.05 3,204,029.37 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040605 2,530.55 3,201,498.82 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040952 3,848.80 3,197,650.02 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040635 5,408.74 3,192,241.28 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040594 3,477.15 3, 188,764.13 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040822 6,307.32 3, 182,456.81 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040813 7,439.45 3,175,017.36 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040590 3,013.53 3, 172,003.83 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD_Q 0040532 2,530.55 3,169,473.28 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040995 3,356.20 3,166,117.08 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040735 3,584.85 3, 162,532.23 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039822 4,945.49 3,157,586.74 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040569 3,000.01 3, 154,586.73 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040666 7,499.99 3,147,086.74 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040900 3,853.13 3,143,233.61 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040816 3,428.27 3, 139,805.34 
14-MAY-21 _CHEQUE PAGADO 0040889 1,939.12 3,137,866.22 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040963 6,671.27 3,131,194.95 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040982 3,507.58 3,127,687.37 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040869 2,313.55 3,125,373.82 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040410 6,731.90 3, 118,641.92 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040868 2,615.94 3, 116,025.~8 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040675 3,000.01 3, 113,025.97 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040544 5,049.54 3, 107,976.43 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040458 4,988.~5 3, 102, 987 .58 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040720 3,584.85 3,099,402.73 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040965 3,085.01 3,096,317.72 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040879 2,564.63 3,093,753.09 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040986 2,978.77 3,090,774.32 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040525 4,018.85 3,086,755.47 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040622 3,539.84 3,083,215.63 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040964 3,150.21 3,080,065.42 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040620 3,03155 3,077,033.87 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040686 3,000.01 3,074,033.86 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040678 3,000.01 3,071,033.85 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040689 3,765.00 3,067,268.85 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040449 5, 169.00 3,062,099.85 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040682 3,000.01 3,059,099.84 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040956 4,947.99 3,054, 151.85 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040518 4,018.85 3,050, 133.00 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040541 4,018.85 3,046,114.15 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040621 3,031.55 3,043,082.60 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040540 4,000.00 3,039,082.60 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040683 3,000.01 3,036,082.59 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040539 4,018.85 3,032,063.74 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040673 3,000.01 3,029,063.73 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040688 1,200.00 3,027,863.73 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00040684 3,000.01 3,024,863.72 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040645 3,685.69 3,021, 178.03 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040643 5,819.14 3,015,358.89 

• +. , :11 51' , " ~ DETALLEDEMOVIMIENTOS(PESOS)(CONTINUACIÓN)T . ' .. ' • ' 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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Linea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040945 3, 103.25 3,012,255.64 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040681 3,000.01 3,009,255.63 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040593 3,477.15 3,005,778.48 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040623 4,538.74 3,001,239.74 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040443 5,968.90 2,995,270.84 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041003 4,235.32 2,991,035.52 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040472 4,988.85 2,986,046.67 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040779 3,584.85 2,982,461.82 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040535 4,073.79 2,978,388.03 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040624 4,538.74 2,973,849.29 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040679 2,800.00 2,971,049.29 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040939 2,799.80 2,968,249.49 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040677 3,000.01 2,965,249.48 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040618 4,538.74 2,960,710.74 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040676 3,000.01 2,957,710.73 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040849 3, 128.08 2,954,582.65 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040685 3,000.01 2,951,582.64 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040801 2,164.17 2,949,418.47 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040632 4,018.85 2,945,399.62 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040660 3,749.85 2,941,649.77 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040564 5,049.54 2,936,600.23 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040508 4,018.85 2,932,581.38 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040583 3,013.75 2,929,567.63 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040857 1,632.33 2,927,935.30 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040561 2,354.20 2,925,581.10 
14-MAY-21 CH~QUE PAGADO 0040537 4,018.85 2,921,562.25 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040480 267.92 2,921,294.33 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040904 1,689.75 2,919,604.58 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040938 2,956.06 2,916,648.52 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040804 4,400.55 2,912,247.97 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040935 10,127.29 2,902, 120.68 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040661 9,611.51 2,892,509.17 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040856 4,032.83 2,888,476.34 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040483 IAEM680416Jl9 12,040.33 2,876,436.01 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040491 GAL07806299V2 6,455.69 2,869,980.32 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040545 MTJ850101 C4A 4,018.85 2,865,961.47 
15-MAY-21 CHEQUE <;AMARA 0040584 JUNF670205QJ4 3,000.01 2,862, 961.46 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040733 LEE0530119PP9 3,584.85 2,859,376.61 
15-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0040836 5AGV750103UU7 3,301.00 2,856,075.61 
15-MAY-21 CHEQ.!!_E CAMARA 0040884JUNJ6101034Q2 2,506.10 2,853,569.51 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040907 GAAE851117156 2,106.10 2,851,463.41 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040911 JACl840306E96 2,106.10 2,849,357.31 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040917 SEGM830401 L99 2,379.10 2,846,978.21 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040934 SACF8308105N1 3,411.79 2,843,566.42 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040943 POB5730722MQ4 12,278.59 2,831,287.83 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040649 3,513.75 2,827,774.08 
17-MAY-2_1 CHEQUE PAGADO 0040931 2,448.79 2,825,325.29 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040800 2,760.71 2,822,564.58 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040808 2,257.59 2,820,306.99 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040521 5,049.54 2,815,257.45 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040746 3,584.85 2,811,672.60 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040828 2,766.89 2,808,905.71 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040542 4,073.79 2,804,831.92 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040653 4,266.75 2,800,565.17 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040946 2,384.62 2,798, 180.55 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040130 7,500.00 2,790,680.55 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040845 4,011.54 2,786,669.01 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040754 2,370.90 2,784,298.11 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040980 8,431.59 2,775,866.52 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040555 5,981.49 2,769,885.03 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040885 3,265.83 2,766,619.20 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040881 2,156.30 2,764,462.90 

:, , 'it ,,. *' _.:i,,· ,. 1fi DETALLE DE _MOVl~IEÑT.QS (PE~ÓS)(CONTINUÁCIÓN) f• . 'iffi ,,., w . . ¡¡,c • • • llf • -~ ~ 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 f Monterrey: (81) 8156 9640 f Guadalajara: (33) 3669 9040 f Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) f Visita nuestra página: www.banorte.com 

17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040615 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040519 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040994 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040785 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041017 DEPOSITO A CTA. 1105839236 RFCVAOB860726N96 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040577 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040585 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040781 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040617 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040984 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040517 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040578 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040663 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040642 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040547 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040127 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040626 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040670 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040807 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041019 DEPOSITO A CTA. 1069305646 RFC OOPE591229JW8 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040933 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040880 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040897 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040970 
17-MAY-21 CHEQUEPAGA000040937 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040581 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040674 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040882 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040858 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040523 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040815 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040726 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040496 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040896 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040599 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040603 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040812 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040669 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040992 DEPOSITO A CTA. 1069299736 RFCTICE820219KA 1 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040867 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040531 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040589 DEPOSITO A CTA. 1127404186 RFCVAMA970106K81 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040344 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040665 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040567 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040906 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040640 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040654 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040898 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040717 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040456 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040890 DEPOSITO A CTA. 1069268282 RFC CAPR730104T63 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040985 DEPOSITO A CTA. 1069299053 RFC SONM850624341 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040913 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040974 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040999 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040966 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041015 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040596 DEPOSITO A CTA. 1069303419 RFC OIFE850702C70 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041002 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040633 DEPOSITO A CTA. 1116596544 RFCSERK9306193A 1 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040602 

MDNTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
2,354.20 2,762, 108}0 
6,072,86 2,756,035.84 
3,321.84 2,752,714.00 
3,584.85 2,749,129.15 

12,630.14 2,736,499.01 
2,808.75 2,733,690.26 
3,000.01 2,730,690.25 
3,584.85 2,727, 105.40 
4,602.11 2,122,503.29 
2,593.94 2.719,909.35 
3,013.75 2,716,895.60 
2,808.75 2.714,086,85 
1,418.20 2,712,668.65 
5,408.74 2,707,259.91 
3,513.75 2,703,746.16 
4,018.85 2,699,727.31 
4,018.85 2,695,708.46 

950.20 2,694,758.26 
2,266.24 2,692,492.02 

18,373.14 2,674,118.88 
3,121.69 2,670,997.19 
2,736.38 2,668,260.81 
3,663.26 2,664,597.55 

10,019.16 2,654,578.39 
3,276.24 2,651,302.15 
6,200.07 2,645,102.08 
3,000.01 2,642,102.07 
2,410.32 2,639,691.75 
2,371.64 2,637,320,11 
3,999.97 2,633,320.14 

401.37 2,632,918.77 
3,584.85 2,629,333.92 
1,839.40 2,627.494.52 
1,493.81 2,626,000.71 
3,031.06 2,622,969.65 
1,979.80 2,620,989.85 
4,666.43 2,616,323.42 
1,001.49 2,615,321.93 
3,974.10 2,611,347.83 
4,774.61 2,606,573.22 
3,013.75 2,603,559.47 
3,013.75 2,600,545.72 
2,260.60 2,598,285,12 
5,049.54 2,593,235.58 
2,512.38 2,590,723.20 
1,700.77 2,589,022.43 
5,408.74 2,583,613.69 
4,266.75 2,579,346.94 
2,449.12 2,576,897.82 
2,655.30 2,574,242.52 
4,059.30 2,570,183.22 
4,063.75 2,566,119.47 
3,042.97 2,563,076.50 
2,304,83 2,560,771.67 
6,891.56 2,553,880.11 
5,378,92 2,548,501.19 
2,407.10 2,546,094.09 

19,773.14 2,526,320.95 
3,013.75 2,523,307.20 
2,852.26 2,520,454,94 
4,018.85 2,516,436.09 
2,530.55 2,513,905.54 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 
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linea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 8156 9640 1 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040928 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040313 DEPOSITO A CTA. 1069295091 RFCROAN53071413A 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040773 DEPOSITO A CTA. 1069295091 RFC ROAN53071413A 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040469 DEPOSITO A CTA. 1069295091 RFC ROAN53071413A 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041026 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040588 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040990 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040852 
18-MAY-21 CHEQUECAMARA 0040611 ROBS8104052TO 
18-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040636 GOMA940718F88 
18-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040988 HEAA8003281FA 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040741 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040787 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040474 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040576 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040550 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040608 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040657 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040459 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040723 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041027 DEPOSITO A CTA. 1069283306 RFC LOC0750115DA7 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040703 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040637 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040876 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040809 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041000 DEPOSITO A CTA. 1069272841 RFCDEH0551115JYA 
18-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040386 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040516 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040764 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040672 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039809 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040031 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040524 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040989 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039772 DEPOSITO A CTA.1069281704 RFC IIRR650731SCS 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039800 DEPOSITO A CTA. 1069281704 RFC IIRR650731SCS 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040914 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039748 DEPOSITO A CTA. 1069290229 RFCOEVK850316K36 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039853 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040833 
19-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0039763 RAMH7711202S9 
19-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040499 RAMH7711202S9 
19-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040806 REMC7512157ZA 
19-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040829 GODM790413289 
19-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040909 GOGG710420BZ2 
19-MÁY-21 CHEQUE PAGADO 0040832 ~ 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040650 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040634 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041001 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040001 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040976 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040855 DEPOSITO A CTA. 1069290395 RFC OIPJ7908314D8 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040609 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041025 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040648 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040824 
19-MAY-21 CHEQUE PAGAD00040978 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040392 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039829 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040811 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040604 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,118.57 2,510,786.97 
2,643.30 2,508, 143.67 
2,643.30 2,505,500.37 
4,047.30 2,501,453.07 
4,018.85 2,497,434.22 
4,000.00 2,493,434.22 
2,452.55 2,490,981.67 
2,449.12 2,488,532.55 
2,354.20 2,486, 178.35 
5,408.74 2,480,769.61 
3,574.50 2,477,195.11 
3,584.85 2,473,610.26 
3,584.8_5 2,470,025.41 
4,988.85 2,465,036.56 
2,808.75 2,462,227.81 
3,013.75 2,459,214.06 
2,354.20 2,456,859.86 
3,375.55 2,453,484.31 
4,988.85 2,448,495.46 
3,584.85 2,444,910.61 

55,356.90 2,389,553.71 
3,584.85 2,3_85,968.86 
5,408.74 2,380,560.12 
5,000.64 2,375,559.48 

13,568.69 2,361,990.79 
6,272.12 2,355,718.67 

151,831.61 2,203,887 .06 
46,970.65 2,156,916.41 

4,073.36 2,152,843.05 
3,584.85 2, 149,258.20 
3,466.67 2,145,791.53 

271.59 2, 145,519.94 
4,018.82 2,141,501.12 
4,018.85 2, 137,482.27 

. 4,191.98_ 2, 133,290.29 
750.00 2, 132,540.29 
750.00 2, 131,790.29 

2,052.32 2,129,737.97 
3,584.85 2,126,153.12 
2,487.34 2,123,665.78 
2,487.34 2,121,178.44 

182.43 2, 120,996.01 
361.46 2, 120,634.55 

4,705.40 2,115,929.15 
5,842.39 2, 110,086.76 
2,653.29 2, 107,433.47 
2,473.08 2, 104,960.39 
3,513.75 2, 101,446.64 
5,408.74 2,096,037.90 
3,867.83 2,092, 170.07 
7,263.00 2,084,907.07 
7,263.00 2,077,644.07 
5,663.39 2,071,980.68 
1,979.80 2,070,000.88 
3,466.67 2,066,534.21 
3,513.75 2,063,020.46 
4,496.86 2,058,523.60 
3,063.99 2,055,459.61 
6,873.37 2,048,586.24 
4,960.40 2,043,625.84 
4,960.40 2,038,665.44 
2,354.20 2,036,311.24 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040850 3,084.53 2,033,226]1 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040353 2,260,60 2,030,966.11 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040692 3,584,85 2,027,38126 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040865 2,304.83 2,025,076.43 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040409 5,701.22 2,019,37521 
19-MAY-21 002601002105190000604679 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:53:52 DEL CLIENTE 183,966.44 2,203,341.65 

MUNICIPIO DE SAN PED RDTLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001160664299 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP N 45 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000035 CVE RAST: 002601002105190000604679 

19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041028 DEPOSITO A CTA. 1091247877 RFC AIVE650220PP5 22,470,28 2,180,871J7 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040875 4,638.18 2,176,233.19 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040687 3,000.01 2,173,233.18 
20-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040528 CIDC750729GZO 5,727,83 2,167,50535 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040647 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARM8809149T1 3,685,24 2, 163,820.11 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040493 1,984A8 2, 161,835.63 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041030 1,530,23 2, 160,305.40 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041042 2,354.20 2,~7,95120 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040848 3,561A3 J, 154,389]7 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040740 6,300.90 2, 148,088,87 

,- 20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040454 4,988,85 2,143,100,02 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040714 3,584,85 2, 139,515.17 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041034 2,35420 2, 137, 160,97 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040582 3,000,04 2,134,160.93 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040651 DEPOSITO A CTA. 0494992409 RFCAUGJ960725TI2 3,37555 2,130,78538 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040607 2,197,25 2,128,58,8.13 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040641 5,408]4 2,123,17939 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040534 4,538]4 2, 118,640,65 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040975 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 7,75115 2, 110,887 50 
21-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0041010 COLR960118AB8 7,80734 2, 103,080.16 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041045 2,354.20 2, 100,725,96 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041036 2,354,20 2,098,371]6 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041038 2,354,20 2,096,017.56 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041033 2,35420 2,093,66336 
21-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041031 2,354.20 2,091,30JJ6 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040680 3,000.01 2,088,309.15 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041032 2,35420 2,085,954.95 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040878 3,479.23 2,082,475]2 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039906 3,36033 2,079, 11539 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040776 3,584.85 2,075,53054 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040316 3,584,85 2,071,945,69 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039740 3,584.85 2,068,360.84 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040470 4}88.85 2,063,37t99 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040655 4,266]5 2,059, 10524 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040745 DEPOSITO A CTA. 0606518237 RFCAPC850108LP4 3,584.85 2,055,52039 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041043 2,35420 2,053,166.19 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040455 4,988.85 2,048, 17734 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040715 3,584.85 2,044,592A9 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041035 2,354,20 2,042,238.29 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041040 2,354.20 2,039,884.09 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041039 2,35420 2,037,529.89 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040334 2,808]5 2,034,721.14 
21-f,1AY-21 CHEQUE PAGADO 0041041 2,354,20 2,032,366.94 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040827 2,46457 2,029,90237 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041007 DEPOSITO A CTA. 1069286446 RFC MEAA7311296R7 2,870,90 2,027,031A7 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040527 6, 163.85 2,020,867.62 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040514 4,538]4 2,016,328,88 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040981 4,918,28 2,011,410,60 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040805 DEPOSITO A CTA. 1069288824 RFC NARJ860331H83 2,93632 2,008,47428 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041059 2,500,00 2,005,97428 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041062 2,500,00 2,003,47428 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041051 2,500,00 2,000,974.28 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041055 2,500.00 1,998,474.28 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041057 2,500.00 1,995,97428 

,il, 1, 10 ',.; '!+ ' JO ,5 w ~ ' DETAI.LEDEMOVIMIENTOS(PESOS)(CONTINUA(!PN}T, ,;. , , ,. \!< 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
....... - - - .. :.: . ....... .. · · ·. ................... · .. · .. · ............. · . ··-·· ·-··-·· . - . - . 
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línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 3669 9040 1 Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
2,500.00 1,993,474.28 
3,618.99 1,989,855.29 
3,031.06 1,986,824.23 
3,031.06 1,983,793.17 
2,500.00 1,981,293.17 
2,500.00 1,978,79).17 
2,996.27 1,975,796.90 
2,500.00 1,973,296.90 
2,500.00 1,970,796.90 
4,018.85 1,966,778.05 

12,040.33 1,954,737.72 
6,072.86 1,948,664.86 

66,298.23 1,882,366.63 
2,S00.00 1,879,866.63 
1,172.97 1,878,693.66 

854.73 1,877,838.93 
2,380.12 1,875,458.81 
2,500.00 1,872,958._81 

750.00 1,872,208.81 
2,363.90 1,869,844.91 

306.74 1,86~,538.17 
5,739.18 1,863,798.99 
3,055.40 1,860,743.59 
3,013.81 1,857,729.78 

12,317,424.26 14,175,154.04 

789,379.73 14,964,533.77 

3,5?_4.85 14,960,948.92 - 
5,049.54 14,~_5,899.38 
5,408.74 14,950,490.64 
3,584.85 14,946,905.79 
3,584.85 14,943,320.94 
3,584.85 14,939,736.09 
3,584.85 14,936,151.24 
3,584.85 14,93_2,566.39 
3,584.85 14,928,9~1.54 
3,584.85 14,925,396.69 
3,584.85 14,921,811.84 
3,584.85 14,918,226.99 
3,584.85 14,914,642.14 
3,584.85 14,91\057.29 
3,584.85 14,907,472.44 
3,584.85 14,903,887.59 
3,584.85 14,900,302.74 
3,584.85 14,896,717.89 
3,584.85 14,893, 133.04 
3,584.85 14,889,548.19 
3,584.85 14,885,963.34 
3,584.85 14,882,378.49 
3,584.85 14,878,793.64 
3,584.85 14,875,208.79 
3,720.45 14,871,488.34 
3,584.85 14,867,903.49 
3,584.85 14,864,318.64 
3,584.85 14,860,733.79 
3,584.85 14,857,148.94 
3,584.85 14,853,564.09 
2,994.17 14,850,569.92 
3, 112.28 14,847,457.64 

27-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040784 DEPOSITO A CTA. 1069290229 RFC OEVK850316K36 
. - -- - 

27-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040659 
28-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040638 PAJA931011147 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041364 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041392 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041373 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041419 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041426 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041456 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041436 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041431 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041363 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041427 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041446 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041378 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041429 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041451 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041366 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041402 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041438 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041434 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041428 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041387 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041379 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041389 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041410 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041424 
28-MÁY-21 CHEQUE PAGADO 0041396 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041362 
28-MAY-21 CHEQUEPAGADO 0041442 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041170 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041168 DEPOSITO A CTA. 1097668250 RFC CAJJ720209DC4 

24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041053 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039851 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040586 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040091 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041058 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041056 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041067 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041052 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041049 
25-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0040041 MERJ991101 
25-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0040481 IAEH700303786 
25-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040558 VAGL8607291J6 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041048 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041061 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040492 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039759 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040918 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFC TIMM6801288W7 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041063 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0039803 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040874 DEP051TO A CTA. 0429365470 RFC FER5771214ETA 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040831 
26-MAY-21 CHE9UE CAM~RA 0040967 PEGA820716DU3 
26-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040972 DEPOSITO A CTA. 1069267070 RFC BACH821003VCO 
27-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0040664 LABG900409Gl3 
27-MAY-21 002601002105270000413077 5PEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:01 DEL CLIENTE 

MUNICIPIO DE SAN PEO ROTLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001160664299 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP N 36 NOM 2A 00521 REFERENCIA: 0000036 CVE RAST: 002601002105270000413077 - --- 

27-MAY-21 002601002105270000413078 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:01 DEL CLIENTE 
MUNICIPIO DE SAN PEO RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ8S0101 C 4A 

-CONCEPTO: TRASP N 37 PAG 2A 00521 REFERENCIA: 0000037 CVE RAST: 002601002105270000413078 - - -- 

FECHA DESCRIPCIÓN! ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
.. - - - .. · - . 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN! ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041527 5,408.74 14,842,048.90 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041530 5,000.00 14,837,048.90 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041435 3,584.85 14,833,464.05 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041644 2,530.55 14,830,933.50 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041457 3,584.85 14,827,348.65 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041380 3,584.85 14,823,763.80 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041376 3,584.85 14,820,178.95 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041411 3,584.85 14,816,594.10 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041460 3,584.85 14,813,009.25 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041412 3,299.85 14,809,709.40 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041169 1,849.21 14,807,860.19 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041385 2,655.30 14,805,204.89 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041119 14,920.03 14,790,284.86 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041488 4,000.00 14,786,284.86 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041450 3,584.85 14,782,700.01 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041494 6,322.87 14,776,377.14 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041372 3,584.85 14,772,792.29 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041374 3,584.85 14,769,207.44 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041439 3,584.85 14,765,622.59 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041338 3,071.20 14,762,551.39 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041358 3,584.85 14,758,966.54 
28-MAY:21 CHEQUE PAGADO 0041459 3,584.85 14,755,381.69 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041697 1,036.91 14,754,344.78 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041437 3,584.85 14,750,759.93 
28-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041258 5,%9.84 14,744,790.09 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041449 3,584.85 14,741,205.24 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041399 3,584.85 14,737,620.39 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041407 3,584.85 14,734,035.54 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041395 3,584.85 14,730,450.69 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041589 4,073.79 14,726,376.90 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041113 2,384.09 14,723,992.81 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041265 4,370.19 14,719,622.62 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041406 3,584.85 14,716,037.77 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041416 3,584.85 14,712,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999015 5,000.00 14,707,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999018 5,000.00 14,702.45?.92 
28-MAY-21 OP95000145051999871 5,000.00 14,697,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999990 5,000.00 14,692,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999805 5,000.00 14,687,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999936 5,000.00 14,682,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999829 5,000.00 14,677,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999807 5,000.00 14,672,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999013 5,000.00 14,667,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999802 5,000.00 14,662,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999803 5,000.00 14,657,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999809 5,000.00 14,652,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999851 5,000.00 14,647,452.92 
28°MAY-21 OP95000145051999810 5,000.00 14,642,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999020 5,000.00 14,637,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999806 5,000.00 14,632,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999836 5,000.00 14,627,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999961 5,000.00 14,622,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999962 5,000.00 14,617,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999998 5,000.00 14,612,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999935 5,000.00 14,607,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999009 5,000.00 14,602,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999017 5,000.00 14,597,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999827 5,000.00 14,592,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999960 5,000.00 14,587,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999834 5,000.00 14,582,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999811 5,000.00 14,577,452.92 
28-MAY-21 OP95000145051999813 5,000.00 14,572,452.92 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
.. - .... - ... - .. · .. · .. · . 
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linea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
· 28-MAY-21 OP95000145051999991 5,000.00 14,567,452.92 

28-MAY-21 OP95000145051999863 4,666.67 14,562,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999012 5,000.00 14,557,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999814 5,000.00 14,552,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999986 5,000.00 14,547,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999815 5,000.00 14,542,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999816 5,000.00 14,537,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999975 5,000.00 14,532,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999838 5,000.00 14,527,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999817 5,000.00 14,522,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999971 5,000.00 14,517,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999973 5,000.00 14,512,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999016 5;000.00 14,507,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999993 5,000.00 14,502,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999987 5,000.00 14,497,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999999 5,000.00 14,492,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999996 5,000.00 14,487,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999844 5,000.00 14,482,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999808 5,000.00 14,477,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999855 5,000.00 14,472,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999856 5,000.00 14,467,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999846 5,000.00 14,462,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999812 5,000.00 14,457,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999875 5,000.00 14,45?,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999976 5,000.00 14,447,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999002 5,000.00 14,442,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999852 5,000.00 14,437,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999825 5,000.00 14,432,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999968 5,000.00 14,427,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999821 5,000.00 14,422,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999826 5,000.00 14,417,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999833 5,000.00 14,412,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999942 5,000.00 14,407,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999992 5,000.00 14,402,78615 
28-MAY-21 OP95000145051999011 5,000.00 14,397,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999823 5,000.00 14,392,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999824 5,000.00 14,387,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999989 5,000.00 14,382,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999819 5,000.00 14,377,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999963 5,000.00 14,372,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999970 5,000.00 14,367,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999822 5,000.00 14,362,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999014 5,000.00 14,357,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999832 5,000.00 14,352,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999900 5,000.00 14,347,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999019 5,000.00 14,342,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999804 5,000.00 14,337,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999830 5,000.00 14,332,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999933 5,000.00 14,327,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999983 5,000.00 14,322,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999985 5,000.00 14,317,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999924 5,000.00 14,312,786.25 
28-MAY-21 0?95000145051999005 5,000.00 14,307,786.25 
28-MAY-21 OP95000145051999928 5,000.00 14,302,786.25 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041404 7,491.45 14,295,294.80 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041518 5,049.54 14,290,245.26 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041361 3,584.85 14,286,660.41 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041455 3,584.85 14,283,075.56 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041157 2,473.08 14,280,602.48 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041415 8,006.85 14,272,595.63 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041448 3,584.85 14,269,010.78 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041496 5,558.44 14,263,452.34 

, ~ , 'f· .,fa "" . ~ it!! ·, , DfTALL~ DE MOVIMIENTOS (PESOS)(CONTIÑUACIÓN}.T ,·' ~ ~- · ¡¡¡; ,. ,,,, , • ·í!, 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473181) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041590 4,602.11 14,258,850.23 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041443 3,584.85 14,255,265.38 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041359 3,584.85 14,251,680.53 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041257 6,433.59 14,245,246.94 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041339 4,379.46 14,240,867.48 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041124 2,550.25 14,238,317.23 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041127 2,266.24 14,236,050.99 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041580 2,512.38 14,23_3,53Ül 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040606 2,512.38 14,231,026.23 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 8, 184,282.33 6,046,743.90 
28-MAY-21 CARGO DEP ELECN L 07565 325,382.49 5,721,361.41 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 432,746.74 5,288,614.67 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041420 3,584.85 5,285,029.82 
28-MAY-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 6,307.15 5,291,336.97 
28-MAY-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 5,378.92 5,296,715.89 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041259 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,311.93 5,292,403.96 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041291 3,379.00 5,289,024.96 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041377 3,584.85 5,285,440.11 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041421 3,583.35 5,281,856.76 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041647 950.20 5,280,906.56 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041370 3,584.85 5,277,321.71 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041445 3,584.85 5,273,736.86 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 15,000.04 5,258,736.82 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07988 1,464,626.15 3,794, 110.67 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041454 3,584.85 3,790,525.82 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041550 1,600.00 3,788,925.82 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041698 1,095.77 3,787,830.05 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07988 100,279.01 3,687,551.04 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041393 4,860.30 3,682,690.74 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041165 5,851.46 3,676,839.28 
28-MAY-21 CHEQUEPAGAD00041188 3,004.66 3,673,834.62 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041537 2,512.38 3,671,322.24 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041603 4,018.85 3,667,303.~9 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041255 1,444.60 3,665,858.79 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041130 13,568.69 3,652,290.10 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041347 3,156.79 3,649,133.31 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041133 1,278.33 3,647,854.98 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041272 2,543.10 3,645,311.88 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041340 5,981.54 3,639,330.34 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041369 3,584.85 3,635,745.49 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041293 2,716.99 3,633,028.50 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041278 3,147.79 3,629,880.71 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041263 7,404.10 3,622,476.61 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041122 2,164.17 3,620,312.44 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041477 7,000.01 3,613,312.43 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041125 4,400.55 3,608,911.88 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041559 2,512.38 3,606,399.50 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041164 3,669.48 3,602,730.02 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041196 4,774.61 3,597,955.41 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041571 2,800.00 3,595,155.41 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041405 3,584.85 3,591,570.56 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041256 3,349.88 3,588,220.68 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041337 3,321.84 3,584,898.84 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041592 6,416.99 3,578,481.85 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041234 4,320.82 3,574,161.03 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041484 5,049.54 3,569, 111.49 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041598 2,417.32 3,566,694.17 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041114 3,543.76 3,563,150.41 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041189 5,003.32 3,558,147.09 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041489 3,000.01 3,555,147.08 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041195 2,775.53 3,552,371.55 
28-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041192 2,733.40 3,549,638.15 

t s ,, ' ~ , , , , DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)(CONTINUACIÓN) T , . . " 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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3,545,638.15 
3,542,053.30 
3,538,468.45 
3,536, 114.25 
3,533, 100.50 
3,528,865.1_8 
3,523,79_0.56 
3,504,371.29 
3,501,871.29 
3,500, 151.52 
3,496,795.00 
3,488,165.72_ 
3,485,613.89 
3,483,113.89 
3,482,051.84 
3,479,038.09 
3,475,302.97 
3,472,790.59 
3,468,541.58 
3,466,942.18 
3,464,429.80 
3,458,229.73 
3,455,665.10 
3,449,845.96 
3,446,535.86 
3,445,224.93 
3,441,30_2.18 
3,437,379.43 
3,434,618.72 
3,423,814.95 
3,419,796.10 
3,416,211.25 
3,412,626.40 
3,408,246.65 
3,406,023.05 
3,404,529.24 
3,400,676._11 
3,397,091.26 
3,393,506.41 
3,389,843.15 
3,387,904.03 
3,380,558.57. 
3,376,019.83 
3,373,019.83 
3,366,712.68 
3,364,455.09 
3,361,924.54 
3,359,654.47 
3,356,374.97 
3,353,339.01 
3,347,960.09 
3,344, 195.09 
3,341,181.34 
3,337,181.34 
3,334,850.11 
3,332,401.32 
3,330, 165.49 
3,327 ,653.11 
3,323,156.25 
3,318,208.26 
3,314,861.13 
3,304,841.97 

Línea Directa para su empresa: 
Dudad de México: (55) 5140 5640 1 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

4,000.00 
3,584.85 
3,584.85 
2,354.20 
3,013.75 
4,235.32 
5,074.62 

19,419.27 
2,500.00 · _ 
1,719.77 
3,356.52 
8,629.28 
2,551.83 
2,500.00 
1,062.05 
3,013.75 
3,735.12 
2,512.38 
4,249.01 
1,599.4~. 
2,512.38 
6,200.07 
2,564.63 
5,819.14 
3,310.10 
1,310.93 
3,922.75 
3,922.75 
2,760.71 

10!803.77 
4,018.85 
3,584.85 
3,584.85 
4,379.75 
2,223.60 
1,493.81 
3,853.13 
3,584.85 
3,584.85 
3,663.26 
1,J39.12 
7,345.46 
4,538.74 
3,000.00 
6,307.15 
2,257.59 
2,530.55 
2,270.07 
3,279.50 
3,035.96 
5,378.92 
3,765.00 
3,013.75 
4,000.00 
2,331.23 
2,448.79 
2,235.83 
2,512.38 
4,496.86 
4,947.99 
3,347.13 

10,019.16 

28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041547 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041388 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041390 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041534 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041543 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041345 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041147 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041475 
28-MAY-21 CHEpUE PAGADO 0041691 DEPOSITO A CTA. 1069302177 RFC ZUSE790728Q90 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041663 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041148 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041173 
28-MAY-21 CHE9UE PAGADO 0041235 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041690 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041225 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041572 
28-MAY-_21 CHEQUE PAGADO 0041346 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041535 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041268 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041297 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041542 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041554 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041208 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041614 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041300 DEPOSITO A CTA. 1069264967 RFC AUGM950911B90 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041226 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041551 . - 
28-MAY-21 CHEQ_UE PAGADO 0041552 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041121 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041308 DEPOSITO A CTA. 1069267137 RFC BAPA931110UW4 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041523 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041425 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041403 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041254 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041218 
28-MAY-21 CHE9UE PAGADO 0041227 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041232 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040772 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041440 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041228 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041219 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041605 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041591 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041555 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041128 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041538 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041217 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041521 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041283 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N l 07565 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041357 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041540 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041517 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041230 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041266 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041222 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041539 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041146 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041292 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041193 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041307 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN! ESTABLECIMIENTO 
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linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041587 3,013.75 3,301,828.22 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041577 3,013.75 3,298,814.47 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041224 2,237.52 3,296,576.95 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041341 1,848.18 3,294,728.77 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041270 3,411.79 3,291,316.98 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041520 4,018.85 3,287,298.13 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041563 3,477.15 3,283,820.98 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041386 2,508.60 3,281,312.38 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041585 2,354.20 3,278,958.18 
28-MAY-21 CHEQUE PAG~DO 0041314 1,830.17 3,277, 128.01 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041583 2,354.20 3,274,773.81 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041241 2,551.83 3,272,221.98 
28-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041142 4,300.10 3,267,921.88 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041516 3,733.33 3,264, 188.55 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041526 3,013.75 3,261,174.80 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041492 4,018.85 3,257,155.95 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041532 2,611.92 3,254,544.03 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041651 3,000.01 3,251,544.02 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041668 2,645.80 3,248,898.22 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041544 2,499.99 3,246,398.23 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041197 2,615.94 3,243,782.29 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041303 2,407.10 3,241,375.19 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041515 4,018.85 3,237,356.34 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041512 4,018.85 3,233,337.49 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041171 3,382.20 3,229,955.29 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041274 2,956.06 3,226,999.23 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041083 5,737.06 3,221,262.17 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041244 2,106.10 3,219, 156.07 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041286 4,772.46 3,214,38161 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041289 1,689.98 3,212,693.63 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041355 14,445.05 3, 198,248.58 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040597 3,013.75 3, 195,234.83 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040100 3,013.75 3;192,221.08 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041568 3,013.75 3, 189,207.33 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041298 6,671.27 3, 182,536.06 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041246 2,304.83 3,180,231.23 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041545 2,512.38 3,177,718.85 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041525 2,425.54 3,175,293.31 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041566 3,013.75 3, 172,279.56 
28-MAY-21 002601002105280000673595 5PEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:38:41 DEL CLIENTE 126,298.09 3,298,577 .65 

MUNICIPIO DE SAN PEO RO TLAQUEPAQUE DE LA CLASE 012320001160664299 CON RFC MTJ850101 C4A 
CONCEPTO: TRASP CH 14 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000014 CVE RAST: 002601002105280000673595 

28-MAY-21 002601002105280000673596 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:38:41 DEL CLIENTE 196,758.30 3,495,335.95 
MUNICIPIO DE SAN PEO ROTLAQUEPAQUE DE LA CLASE 012320001160664299 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP CH 15 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000015 CVE RAST: 002601002105280000673596 

28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041634 3,749.85 3,491,586.10 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041150 2,784.14 3,488,801.96 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041541 3,000.01 3,485,801.95 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041686 2,500.00 3,483,301.95 
28-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041191 3,587.36 3,479,714.59 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041458 3,584.85 3,476,129.74 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041216 2,482.75 3,473,646.99 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041562 3,477.15 3,470, 169.84 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041685 2,500.00 3,467,669.84 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041565 3,477.15 3,464, 192.69 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041586 2,354.20 3,461,838.49 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041487 4,930.41 3,456,908.08 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041607 4,018.85 3,452,889.23 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041250 2,646.87 3,450,242.36 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041185 2,371.64 3,447,870.72 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041561 DEPOSITO A CTA. 1127404186 RFC VAMA970106K81 3,013.75 3,444,856.97 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041621 3,513.75 3,441,343.22 

:. -s: • • • , ¡¡¡ ., • • DEIALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)(CONTINUACÓN)'Y , " ·· . , 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473181) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,477.15 3,437,866.07 
1,860.41 3,436,005.66 

10,428.13 3,425,577.53 
2,500.00 3,423,077.53 
4,191.98 3,418,885.55 
1,693.33 3,417, 192.22 
4,018.85 3,413, 173.37 
4,063.75 3,409, 109.62 
2,593.94 3,406,515.68 
2,597.05 3,403,9!~,63 
2,800.00 3,401,118.63 
3,013.75 3,398,104.88 
4,000.00 3,394,104.88 
3,000.01 3,391,104.87 
3,000.01 3,388,104.86 
5,981.49 3,382, 12~J7 
3,848.80 3,378,274.57 
8,507.53 3,369,767.~ 
2,500.00 3,367,267.04 
3, 103.25 3,364,163.79 
2,018.75 3,362,145.04 
3,918.75 3,358,226.29 
7,903.67 3,350,322.62 
2,799.80 3,347,522.82 
4,000.00 3,343_,,522.82 
4,018.85 3,339,503.97 
2,512.38 3,336,991.59 
5,000.00 3,331,991.59 
3,428.27 3,328,563.32 
2,500.00 3,326,063]2 
7,499.99 3,318,563.33 
4,032.83 3,314,530.50 
3,085.01 3,311,445.49 
6,307.32 3,305,138.17 
3,031.55 3,302,106.62 
3,539.84 3,298,566.78 
3,150.21 3,295,416.57 
3,013.75 3,292,402.82 
3,031.55 3,289,371.27 
3,000.01 3,286,371.26_ 
4,538.74 3,281,832.52 
4,538]4 3,277,293.78 
3,000.01 3,274,293.77 
2,284.08 3,272,009.69 
4,410.05 3,267,599.64 
2,381.05 3,265,218.59 
1,476.00 3,263,742.59 

236.16 3,263,506.43 
2,270.03 3,261,236.40 
7,439.45 3,253,796.95 
3, 102.48 3,250,694.47 
3,150.56 3,247,543.91 
2,106.10 3,245,437.81 

10,127.29 3,235,310.52 
4,018.85 3,231,291.67 
2,645.80 3,228,645.87 
2,645.80 3,226,000.07 
2,260.60 3,223,739.47 
2,645.80 3,221,093.67 
2,766.89 3,218,326.78 
2,370.90 3,215,955.88 
6,478.31 3,209,477.57 

28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041564 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041238 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041167 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041687 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041333 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041200 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041513 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041221 DEPOSITO A CTA. 1069268282 RFC CAPR730104T63 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041323 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041180 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041574 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041573 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041498 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041649 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041658 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041529 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041288 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041287 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041677 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041281 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041233 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040901 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041632 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041275 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041480 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041500 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041536 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041478 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041138 
28-MAY-21 CHEqUE PAGADO 0041680 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041641 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041245 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041302 - - 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041144 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041594 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041595 
28-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041299 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041504 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041593 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041656 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041597 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041596 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041657 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041178 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041080 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041348 
28-MAY-21 COMI.PROC.SERV.DISP.EXP.280521 
28-MAY-21 IVA.PROC.SERV.DISP.EXP. 280521 
29-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0038629 MUAH810915B2A 
29-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0041135 JIJA691216GM7 
29-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0041163 SAGV750103UU7 
29-MAY-Zl CHEQUE CAMARA 0041174 LECR660826192 
29-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0041240 GAAE8511171S6 
29-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0041271 IASl681102KQ 
29-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0041519 MTJ850101 C4A 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041664 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041666 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041074 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041665 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041152 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041422 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041296 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041600 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041430 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041497 DEPOSITO A CTA.1123150298 RFC MOMA9411179T3 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041578 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041075 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041409 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041264 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041683 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040716 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041384 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041154 DEPOSITO A CTA. 1069281218 RFC HURA941213FX2 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041588 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041646 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041467 DEPOSITO A CTA. 1105839236 RFCVA08860726N96 
31-MAY-ll CHEQUE PAGADO 0041069 DEPOSITO A CTA. 1069264471 RFCAUPN751110JJ9 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041479 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041576 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041617 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041368 
31-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041108 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041344 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041343 
31-MAY-21 CHEQUE PAGA000041318 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041575 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041134 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041676 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041483 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041491 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041648 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041675 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041679 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041206 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041231 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041081 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041669 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041635 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041659 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041696 DEPOSITO A CTA. 1069290564 RFC PARM681217751 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041086 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041689 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041269 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041209 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041181 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041371 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041681 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041653 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041503 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041311 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041533 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041137 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041096 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040883 
31-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041213 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041095 
31-MAY-21 CHEQUE PAGA000041672 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041211 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041609 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041212 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041327 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041616 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041319 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041237 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
9,000.00 3,200,477.57 
3,299.85 3,197,177:72 
4,421.36 3, 192,756.36 
2,354.20 3, 190,402.16 
3,272.17 3,187,129.99 
3,584.85 3,183,545.14 
4,231.10 3,179,314.04 
2,500.00 3,176,814.04 
3,584.85 3,173,229.19 
3,584.85 3, 169,644.34 
3,890.58 3, 165,753.76 
2,354.20 3,163,399.56 
2,005.36 3,161,394.20 

12,630.14 3,148,764.06 
1,811.32 3,146,952.74 
4,018.85 3, 142,933.89 
2,354.20 3, 140,579.69 
5,408.74 3, 135, 170.95 
3,584.85 3,131,586.10 
3,878.19 3,127,707.91 
2,852.26 3, 124,855.65 
3,867.83 3, 120,987.82 
8,431.59 3, 112,556.23 
3,031.06 3, 109,525.17 
4,666.43 3, 104,858.74 
2,645.80 3,102,212.94 
4,018.85 3,098, 194.09 
3,013.75 3,095, 180.34 
1,403.20 3,093,777.14 
2,645.80 3,091,131.34_ 
2,500.00 3,088,631.34 
4,172.72 3,084,458.62 
4,177.12 3,080,281.50 
3,557.35 3,076,724.15 
2,645.80 3,074,078.35 
9,611.51 3,064,466.84 
3,000.01 3,061,466.83 
2,808.75 3,058,658.08 
2,701.80 3,055,956.28 
2,500.00 3,053,456.28 
3, 121.69 3,050,334.59 
2,650.38 3,047,684.21 
4,032.83 3,043,651.38 
3,584.85 3,040,066.53 
2,500.00 3,037,566.53 
3,000.01 3,034,566.52 
2,512.38 3,032,054.14 
6,891.56 3,025,162.58 
3,000.01 3,022,162.57 

401.37 3,021,761.20 
3,557.35 3,018,203.85 
3,619.39 3,014,584.46 
3,619.39 3,010,965.07 
2,260.60 3,008,704.47 
2,645.80 3,006,058.67 
2,156.30 3,003,902.37 
5,408.74 2,998,493.63 
2,410.32 2,996,083.31 
3,164.33 2,992,918.98 
5,408.74 2,987,510.24 
9,210.85 2,978,299.39 
1,689.75 2,976,609.64 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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linea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadálajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) deforma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYOde2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
1ipo de Cambio 
Resum~n por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO, MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041158 3,397.63 2,973,212.01 
31-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041201 2,299.18 2,970,912.83 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041330 DEPOSITO A CTA. 1069279774 RFC HEAA8003281FA 3,574.50 2,967,338.33 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041397 2,840.25 2,964,498.08 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041604 3,000.01 2,961,498.07 
31-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041645 1,001.49 2,960,496.58 
31-MAY-21 CHEQUE PAGAD00041567 3,013.75 2,957,482.83 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041076 2,260.60 2,955,222.23 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041282 2,099.62 2,953, 122.61 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041204 4,638.18 2,948,48.4.43 
31-MAY-21 CHEQUEPAGAD00041610 5,408.74 2,943,075.69 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041506 4,018.85 2,939,056.84 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041205 5,000.64 2,934,056.20 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041546 2,800.00 2,931,256.20 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041652 3,000.01 2,928,256.19 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041615 5,408.74 2,922,847_.45 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041247 2,052.32 2,920,795.13 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041090 4,234.67 2,916,560.46 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041560 4,000.00 2,912,560.46 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041321 3,507.58 2,909,052.88 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041630 4,266.75 2,904,786.13 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041637 1,418.20 _ 2,903,367.93 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041509 4,000.00 2,899,367.93 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041642 3,013.75 2,896,354.18 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041084 DEPOSITO A CTA. 1069283762 RFC LORL641228UK4 2,372.92 2,893,981.26 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041485 3,000.00 2,890,981.26 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040511 3,000.04 2,887,981.22 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040500 3,000.00 2,884,981.22 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041654 3,000.01 2,881,981.21 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041452 3,584.85 2,878,396.36 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040324 3,584.85 2,874,811.51 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041229 2,449.12 2,872,362.39 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041159 2,076.57 2,870,285.82 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0040494 998.87 2,869,286.95 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041531 3,513.75 2,865,773.20 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041639 5,049.54 2,860,723.66 
31-MAY-Z1 CHEQUE PAGADO 0041557 3,000.01 2,857,723.65 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041156 306.74 2,857,416.91 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041486 3,000.00 2,854,416.91 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041626 DEPOSITO A CTA. 0494992409 RFC AUGJ%0725TI2 3,375.55 2,851,041.36 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041660 3,000.01 2,848,041.35 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041511 4,018.85 2,844,022.50 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041172 4,858.06 2,839,164.44 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0041179 2,449.12 2,836,715.32 
31-MAY-21 LIQ.INT.5/TASA LIQ 2021-05-31 9,058.87 2,845,774.19 

~ ·' '' ·;., ~ .. 'í!f, '" DETALLfDEMOVIMlENTOS(PESOS)(CONTINUACIÓN)T . l!l •• " ,J • ,ti: .$!, _ 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 · DIRECTA (3473282) ( Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por diente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés {es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asornirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05- 
01657·0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 1 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: UN MIL SETECIENTOS DOCE PESOS 16/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
l l 1.1 l560C606B-20FE-4D95-B52F-7D03699B2FA7l2021-06- 
02T23 :3 7:16IDCD090706E42l ltAr3MdrLcxorY8H3kdUJ+f5Fw9Pm VOqOCT + S tL5sJ7 dm +qh+PouJ/NcKgw8BFfDxn 
CyTOW3L4grgoLCsWynPzHGwjnA3gOXf1 KTi2Lk8TBM62m00oFPWqdUOVTo55VqltAy+BcblYWxckyMLGll3ESTDO 
+ V p+z7VbNWfHX1 BC3Su LPSVvPMPLocLRPjclUGZhoEYOUzqVL2Ut7k6m5rH9n iez7rW nG pdJjzl izQ8FblRIHVyky4 
QRle2Xv+lpu7Z3z49hRsQ/t219KVqa YCqjuqEsl uUxkl e 7dKHOyb6a/aaCD1 tEc6pdBRNYmK9Ew1 WoEk9Rxoc72VKi 
d 1 wiFOXjw==IOOOOl 00000050723701311 

Folio Fiscal: 560C606B-20FE-4D95-B52F-7D03699B2FA7 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-02T23:37:16 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
tAr3MdrLcxorY8H3kdUJ+f5Fw9PmVOqOCT +StL5sJ7dm+qh+PouJ/NcKgw8BFfDxnCyTOW3L4grgoLCsWynPzHGwjnA3gOXf1 KTi2Lk8TBM6 
2m00oFPWqdUOVTo55VqltAy+BcblYWxckyMLGll3ESTDO+Vp+z7VbNWfHX1 BC3SuLPSVvPMPLocLRPjclUGZhoEYOUzqVL2Ut7k6m5rH9nie 
z7rW nGpdJjzl izQ8Fb IRIHVyky4QRle2Xv+lpu 7Z3z49hRsQ/t219KV qa YCqjuq Es 1 u Uxk 1 e 7 dKHOyb6a/aaCD 1 tEc6pdBRNYm K9Ew 1 WoEk9Rxoc7 
2VKid1 wiFOXjw== 

Sello del SAT: 
Fu N m2Rih b 7 eOLz+ 1 Pa/ cbl ND9epm T dyPd2ABxRHgNIN21eNbgAiP8VV +KGzx+ ZN5 MfB+bFQ7Ett718JzkijREQQP MG m/tNt3SfKU N EzUt8y7 J In 
vOimcn2pzCQWQao3BZmE5YN1oYrkEhAWtj39qNtnD/nSuXcR3cHsLjZUl+fUSOQRVAqf3qb+Se+26BinW8mLFAzcTBRMZFxMkDqTrl/sxjD8C 
qOf AXoXJ u H 1 rD 20Ka kCG2d6PbeA/7 dlGXbclbMAOT mW jyOYEUXT mXOQuDedmxLwkPUv3 kvl 21 ojRxpkbWmx63 nPS ff ABXHwjS H2eCyw6c2 
OCWqlE+pkKfbJxg== 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 J Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 3669 9040 J Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) J Visita nuestra página: www.banorte.com 

31 

DEPÓSITOS $0.00 
Tasa Bruta Anual • Interés Tasa Bruta Anual RETIROS $0.00 

Retención de ISR ~ COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $32,563.35 
Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisión o 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $0.00 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
(Saldo inicial de $32,563.35) Saldo inicial del periodo 

+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas I Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/ Pagados 

Saldo actual 

$32,563.35 $32,563.35 TOTAL 
$32,563.35 $32,563.35 072 320 00267682397 4 0267682397 ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101 C 4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENV[O: CORREO 

IIIIII I IIIIII III IIIIIIII II II IIIIIIIIIIIII III II III 

NUEVO CREDITO 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

...... - .. - .. · ..... - .. · .................. 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 • DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México {SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A. PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351·437·021608/05- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAY0de2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

32,563.35 30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
SIN MOVIMIENTOS 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM 5/INTERESES 
.-..-;.·:·:::.--.·.-·.· .. · · .' -. · .' · . ................... · . • •• •• • • • • • • .. ._._ .. _ ... _ .... ::.: 
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línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473181) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A 
Impuesto al Valor R.F.C 

Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

- - .. - - . 
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linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 8156 9640 [ Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) [ Visita nuestra página: www.banorte.com 

312 
312 

o 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

$0.00 TOTAL 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

$106.00 INTERESES NETOS GANADOS 

DEPÓSITOS $3,066,350.00 

RETIROS $2,846,500.00 

COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $462,984.28 

0.28% 
$106.00 

$ 0.00 

Tasa Bruta Anual 
Interés Tasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

31 

Saldo promedio mínimo 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: 
Días que comprende el periodo 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
(Saldo inicial de $243,028.28) $ 243,028.28 

$ 3,066,350.00 
$ 2,846,500.00 

$106.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 462, 984 .28 
$ 462,984.28 

Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados I Pagados 

Saldo actual 
Saldo disponible al día* 

• ':.f' DETALLE "ENLACE GLÓBÍ\tf PM CÍINTfT 
/t X '" "' 

$462,984.28 $243,028.28 TOTAL 
$462,984.28 $243,028.28 072 320 00486270689 O 0486270689 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Saldo al corte Saldo anterior · CLABE No. de Cuenta Producto 
"' ~ ~. "'· ,,..,, , fí· ' ; ~ RESUMEN INTEGRA~ ;¡ • ·~ . , ' " -: ' ·,r 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 
INFORMACIÓN DEL PERIODO h11, t w "' lill 

' ' . 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll lllll llllllllll lllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELfFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 
......... - ... - ... ·•· .·.· .·. · ... · .: .. . . .. . . . . . . .. ....... . · .' .. ·. .......... · . ··-····-··-·: .. ·. - . 

.. - .... · .... 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
21-MAY-21 002601002105210000802156 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 07:52:29 DEL CLIENTE 

MUNICIPIO DE SAN PEO RDTlAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP P 002 PREST FORT REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: 002601002105210000802156 

21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003165 DEPOSITO A CTA. 1069282457 RFC lAAG8404185F7 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003142 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003186 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003198 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003175 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003196 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003158 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003154 
21:MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003202 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003195 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003215 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003183 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003224 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003179 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003194 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO OOQ3148 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003~8 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003146 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003144 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003145 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003206 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003205 DEPOSITO A CTA. 1069279224 RFC GUPA850322ES7 

.,_ - - 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003323 DEPOSITO A CTA. 1069279224 RFC GUPA850322ES7 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003193 
21-MAY-21 CHEQUE ~GAOO OOQ3245 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003250 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003264 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003150 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003236 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003300 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003174 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003269 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003257 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003320 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003188 . 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003270 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003312 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003237 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003213 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003152 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003139 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003190 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003239 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003173 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003204 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003153 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003228 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003137 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003242 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003291 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003141 DEPOSITO A CTA. 1069293949 RFC REPA730628NR2 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003232 DEPOSITO A CTA. 1069291730 RFC PEPC760414L96 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003214 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003197 DEPOSITO A CTA. 1069274957 RFC FOVE7811112V4 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003252 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003268 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003192 DEPOSITO A CTA. 1069265375 RFC AOVA701116N35 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003209 DEPOSITO A CTA. 1069270007 RFC CAHR881115SC6 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

; 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
243,028.28 

1,800,000.00 2,043,028.28 

11,000.00 2,032,028.28 
8,000.00 2,024,028.28 

11,000.00 2,013,028.28 
12,000.00 2,001,028.28 
10,000.00 1,991,028.28 
15,000.00 1,976,028.28 
10,000.00 1,966,028.28 
10,000.00 1,956,028.28 
15,000.00 1,941,028.28 
11,000.00 1,930,028.28 
10,000.00 1,920,028.28 
12,000.00 1,908,028.28 

2,000.00 1,906,028.28 
10,000.00 1,896,028.28 
11,400.00 1,884,628.28 
10,000.00 1,874,628.28 
2,000.00 1,872,628.28 

2_0,000.00 1,852,628.28 
8,000.00 1,844,628.28 

10,000.00 1,834,628.28 
10,000.00 1,824,628.28 
11,000.00 1,813,628.28 

2,000.00 1,811,628.28 
11,800.00 1,799,828.28 
5,000.00 1,794,828.28 

12,000.0Q 1,782,828.28 
12,_600.00 1,7~0,228.28 

7,000.00 1,763,228.28 
17,500.00 1,745,728.28 
10,000.00 1,735,728.28 
10,000.00 1,725,728.28 
10,000.00 1,715,728.28 
11,500.00_ 1,704,228.28 

2,000.00 1,702,228.28 
10,000.00 1,692,228.28 
10,000.00 1,682,228.28 
10,000.00 1,672,228.28 
15,000.00 1,657 ,228.28 
11,400.00 1,645,82~.28 
10,000.00 1,635,828.28 

6,000.00 1,629,828.28 
12,000.00 1,617,828.28 
15,000.00 1,602,828.28 
10,000.00 1,592,828.28 

6,000.00 1,586,828.28 
5,000.00 1,581,828.28 
5,000.00 1,576,828.28 

11,800.00 1,565,028.28 
12,000.00 1,553,028.28 
11,600.00 1,541,428.28 
13,000.00 1,528,428.28 
10,000.00 1,518,428.28 

7,000.00 1,511,428.28 
10,000.00 1,501,428.28 

8,000.00 1,493,428.28 
11,100.00 1,482,328.28 

4,500.00 1,477,828.28 
10,000.00 1,467,828.28 

Jí 'W%: ~ ~ ~ ~, • ., ~ ~" DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) T " ·"' ,, "' , 7/. 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 

; A#§' 0 ,¡, VP • . 

~~~ ~ ' · .. 
••• ~ANCRTE ::::::• i4 ':?- t • • • • •• 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003171 DEPOSITO A CTA. 1069267221 RFC BATl790826825 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003210 DEPOSITO A CTA. 1069273679 RFC EICH800210S47 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003172 DEPOSITO A CTA. 1069291150 RFC PAML6909071N3 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003200 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003169 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003259 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003159 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003265 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003322 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003199 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003303 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003149 DEPOSITO A CTA. 1069290153 RFC OELR8803228MA -- . . 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003212 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003235 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003201 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003223 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003181 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003182 
21-MAY-21 CHEQUE PAGAD00003176 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003222 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003180 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003244 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003177 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003247 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003256 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003178 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003187 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003189 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003261 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003166 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003255 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003226 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003184 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003138 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003302 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003219 
21-MAY-21 CHEQUE PAGAD0_0003157 . 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003151 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003155 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003298 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003260 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003140 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003248 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003278 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003161 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003280 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003207 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003299 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003208 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003246 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003162 DEPOSITO A CTA. 1094774842 RFC PEOA880807U61 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003266 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003305 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003275 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003230 
21.-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003168 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003325 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003295 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003238 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003225 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003185 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003308 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 

9,200.00 1,458,628.28 
5,000.00 1,453,628.28 
4,000.00 1,449,628.28 

15,000.00 1,434,628.28 
10,000.00 1,424,_628.28 
1_1,900.00 1,412,728.28 
10,000.00 1,402,728.28 
15,000.00 1,~87,728.28 

2,000.00 1,385,~28.28 
8,300.00 1,377,428~8 
6,400.00 1,371,028.28 
8,000.00 1,363,028.28 

12,200.00 1,350,828.28 
15(000.00 1,335,82~.28 
10,000.00 1,325,82~.28 
2,000.00 1,323,828.28 

10,000.00 1,313,828.28 
11,800.00 1,~02,028.28 
14,000.00 1,288,028.28 

2,000.00 1,286,028.28 
11,400.00 1,274,628.28 
5,000.00 1,269,628.28 

10,000.00 1,259,628.28 
10,000.00 1,249,628.28 
12,200.00 1,237,428.28 
7,000.00 1,230,428.28 

10,000.00 1,220,428.28 
10,000.00 1,210,428.28 
10,000.00 1,200,428.28 
15,000.00 1,18i,428.28 
10,000.00 1,175,428.28 

2,000.00 1, 173,428.28 
11,000.00 1,162,428.28 
11,800.00 1,150,628.28 
15,000:00 1, 135,628.28 

2,000.00 1,133,628.28 
8,000.00 1,125,628.28 

10,000.00 1,115,628.28 
11,900.00 1, 103,728.28 
10,000.00 1,093,728.28 
10,000.00 1,083,728.28 

6,000.00 1,077,728.28 
16,900.00 1,060,828.28 
14,700.00 1,046, 128.28 
11,800.00 1,034,328.28 
8,000.00 1,026,328.28 

11,000.00 1,015,328.28 
4,000.00 1,011,328.28 

16,800.00 994,528.28 
15,000.00 979,528.28 
11,000.00 968,528.28 
10,000.00 958,528.28 
5,500.00 953,028.28 

14,700.00 938,328.28 
10,000.00 928,328.28 
10,000.00 918,328.28 

2,000.00 916,328.28 
10,000.00 906,328.28 

5,000.00 901,328.28 
2,000.00 899,328.28 

11,400.00 887,928.28 
7,700.00 880,228.28 

FECHA DESCRIPCIÓN /ESTABLECIMIENTO 

~. "" ,: ".$; • ' • ;r,DETALLEDEMOVIMIENTOS{PESOS)(CONTINUACIÓN)T ., fl t' " , ''!!. " ~ .. ,,,,, 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

....... - - ·: . . : . .......................... '.: .· •.":_.·.·:_ ... _ ... · .·_. .·_.·.· .: .: 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003274 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003314 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003160 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003220 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003296 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003321 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003240 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003164 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003221 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003324 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003273 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003319 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003143 DEPOSITO A CTA. 1069282608 RFC LAPF810223UK2 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003229 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003287 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003326 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003233 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003249 DEPOSITO A CTA. 1069280426 RFC HEMM771101P10 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003203 DEPOSITO A CTA. 1069269195 RFC CANJ801220QJ7 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003227 DEPOSITO A CTA. 1069269195 RFC CANJ801220QJ7 
21-MAY-21 CHEQUE PAGA_DQ 0003234 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003271 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003285 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003282 DEPOSITO A CTA. 1069294562 RFC RIBH781128KG 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003262 DEPOSITO A CTA. 1069279970 RFC HEFF6202027X8 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003279 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003251 DEPOSITO A CTA. 1069272038 RFC CUTC760217HDA 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003253 DEPOSITO A CTA. 1069302074 RFC ZUBA730910N86 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003241 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003267 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003147 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003292 
24,MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003306 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003293 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003301 
24-MAY-21 002601002105240000002237 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:16:14 DEL CLIENTE 

MUNICIPIO DE SAN PEO ROTLAQUEPAQUE DE LA ClABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP P 003 PREST FORT REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 002601002105240000002237 

24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003170 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003294 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003284 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003231 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003254 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003243 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003191 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003297 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003163 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003263 DEPOSITO A CTA. 1051350708 RFC VAGA910520C7A 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003307 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003311 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003286 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003310 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003289 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003316 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003290 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003317 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003315 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003313 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003288 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003156 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003167 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003216 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 

10,000.00 870,228.28 
11,600.00 858,628.28 
11,800.00 846,828.28 

2,000.00 844,828.28 
11,600.00 833,228.28 

2,000.00 831,228.28 
5,000.00 826,228.28 

12,000.00 814,228.28 
2,000.00 812,228.28 
2,000.00 810,228.28 
5,000.00 805,228.28 
2,000.00 803,228.28 
5,000.00 798,228.28 

11,000.00 787,228.28 
15,000.00 772,228.28 
2,000.00 770,228.28 

10,000.00 760,228.28 
5,000.00 755,228.28 

11,200.00 744,028.28 
5,400.00 738,628.28 

10,000.00 728,628.28 
10,000.00 718,628.28 
12,300.00 706,32828 
10,000.00 696,328.28 
11,000.00 685,328.28 

3,000.00 682,32828 
11,500.00 670,82828 
13,000.00 657,82828 
10,000.00 647,82828 
10,000.00 637,828.28 
10,000.00 627,82828 
18,000.00 609,82828 
12,000.00 597,82828 

5,000.00 592,828.28 
11,200.00 581,628.28 

500,000.00 1,081,628.28 

10,000.00 1,071,62828 
10,000.00 1,061,62828 
14,200.00 1,047,42828 
11,900.00 1,035,52828 
5,000.00 1,030,52828 
8,000.00 1,022,52828 

15,000.00 1,007,52828 
20,000.00 987,52828 
10,000.00 977,528.28 
10,000.00 967,528.28 

3,000.00 964,528.28 
10,000.00 954,52828 
10,000.00 944,52828 

8,000.00 936,528.28 
10,000.00 926,528.28 

5,000.00 921,528.28 
10,000.00 911,52828 

5,000.00 906,52828 
5,000.00 901,528.28 
7,000.00 894,528.28 

10,000.00 884,528.28 
12,200.00 872,328.28 
14,900.00 857,428.28 
11,100.00 846,328.28 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 
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linea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
12, 100.00 834,228.28 
10,000.00 824,228.28 

4,000.00 820,228.28 
11,900.00 808,328.28 
10,000.00 798,328.28 

6,000.00 792,328.28 
10,000.00 782,328.28 

5,000.00 777,328.28 
5,000.00 772,328.28 
6,000.00 766,328.28 

10,000.00 756,328.28 
11,100.00 745,228.28 
15,000.00 730,228.28 
5,000.00 725,228.28 

766,350.00 1,491,578.28 

8,000.00 1,483,578.28 
13,000.00 1,470,578.28 
11,900.00 1,458,678.28 
10,000.00 1,448,678.28 
10,000.00 1,438,678.28 

7,000.00 1,431,678.28 
6,000.00 1,425,678.28 
2,000.00 1,423,678.28 
6,000,00 1,417,678.28 
5,0Q0:00 1,412,6_?8.28 

11,900.00 1,400/78.28 
__ 8,200.00 1,392,578.28 

12,0~0_.o~ 1,380,578.28 
2,000.00 1,378,S?~.28 

12,000:!!_0 _ !,366,578.28 
10,000.00 1,356,578.28 
10,000.00 1,346,57_8.28 
10,000.00 1,336,578.28 
11,500.00 1,325,078.28 
15,000.00 1_.310,078.28 
14,900.00 1,295,178.28 
10,000.00 1,285,178.28 
4,000.00 1,281,178.28 

11,500.00 1,269,678.28 
10,000.00 1,259,678.28 
10,000.00 1,249,678.28 
14,900.00 1,234,778.28 
10,000.00 1,224,778.28 
10,000.00 1,214,778.28 

2,000.00 1,212,778.28 
15,000.00 1,197,778.28 
10,000.00 1, 187,778.28 

6,000.00 1, 181,778.28 
· 10,000.00 1, 171,778.28 

10,000.00 1, 161,778.28 
10,000.00 1, 151,778.28 

2,000.00 1, 149,778.28 
15,000.00 1, 134,778.28 
10,000.00 1, 124,778.28 
10,000.00 1, 114,778.28 
2,000.00 1,112,778.28 
7,000.00 1,105,778.28 

10,000.00 1,095,778.28 
15,000.00 1,080,778.28 

2,000.00 1,078,778.28 

25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003283 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003217 DEPOSITO A CTA. 1069281843 RFCJAVH6403235K8 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003328 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003332 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003281 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003329 
26-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0003277 SEJR710718UR9 
26-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003318 CHQ.PAGO SUCTARJETA DE CREO 4931730015410671 
26-MAY-21 fHEQUE PAGADO 0003309 CHQ.PAGO SUCTARJETA DE CREO 4931730015410671 
26-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003331 DEPOSITO A CTA. 1069272083 RFC CUVC6503014TO 
26-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003211 
26-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003327 
27-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003276 
27-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003381 
27-MAY-21 002601002105270000413308 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:04:12 DEL CLIENTE 

MUNICIPIO DE SAN PEO ROTLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP P 004 PREST FFM REFERENCIA: 0000004 CVE RAST: 002601002105270000413308 

27-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003361 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003419 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003356 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003405 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003342 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003374 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003415 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003441 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 000337Í 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003466 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003350 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003375 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003424 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003444 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003469 DEPOSITO A CTA. 1069293341 RFC RAJE731226S82 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003363 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003258 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003377 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003354 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003349 
28-MAY-21 CHEQUE PAGA~O 0003390 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003416 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003417 DEPOSITO A CTA. 1069265375 RFC AOVA701116N35 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003347 DEPOSITO A CTA. 0831933726 RFC ROLF8009236X8 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003353 DEPOSITO A CTA. 1069283650 RFC LONS850615UB4 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003467 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003425 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003376 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003462 DEPOSITO A CTA. 1097178740 RFC HEPM850816GT7 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003452 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003400 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003136 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003421 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003432 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003357 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003433 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003450 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003403 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003420 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003474 DEPOSITO A CTA. 1069299044 RFC SORG570519F61 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003453 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003404 DEPOSITO A CTA. 1094449784 RFC PARC940330H22 
28-MAY-21 CHEQUEPAGAOO 0003468 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003459 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003447 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003373 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003393 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003426 DEPOSITO A CTA. 1069282402 RFC LACM790907HZ4 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003304 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003338 DEPOSITO A CTA. 1069293604 RFC RAMl770402MN8 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003345 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003412 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003378 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003436 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003407 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003355 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003465 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003457 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003365 - - 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003330 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003380 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003337 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003348 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003449 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003383 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003455 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003391 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003334 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003470 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003463 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003475 - . ·-· 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003389 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003454 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003464 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003411 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003370 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003445 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003387 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003437 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003448 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003336 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003335 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003451 - - 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003359 
29-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0003435PILA701118120 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003446 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003430 DEPOSITO A CTA. 1069287135 RFC MEMC850921528 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003388 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003440 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003343 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003366 DEPOSITO A CTA. 1069287304 RFC MOFA551217Q68 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003352 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003402 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003360 DEPOSITO A CTA. 1069299512 RFCTOMK760712NH7 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003358 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003443 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003333 
3Hl~Y-21 CHEQUE PAGADO 0003379 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003410 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003382 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003472 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003418 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003-398 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003395 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003384 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003460 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003386 DEPOSITO A CTA.1133916279 RFC OIEH931219GS8 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
11,500.00 1,067,278.28 
10,000.00 1,057,278.28 
12,000.00 1,045,278.28 
14,200.00 1,031,078.28 
10,000.00 1,021,078.28 
11,500.00 1,009,578.28 
10,000.00 999,578.28 
10,000.00 989,578.28 
2,000.00 987,578.28 
8,000.00 979,578.28 
6,000.00 973,578.28 
2,000.00 971,578.28 

12,000.00 959,578.28 
10,000.00 949,578.28 
10,000.00 939,578.28 
5,000.00 934,578.28 

11,150.00 923,428.28 
10,000.00 913,428.28 
2,000.00 911,428.28 
6,000.00 905,428.28 
2,000.00 903,428.28 

10,000.00 893,428.28 
7,000.00 886,428.28 

15,000.00 · 871,428.28 
15,000.00 856,428.28 
12,000,00 844,428.28 
12,000.00 832,428.28 

2,000.00 830,428.28 
10,000.00 820,428.28 
10,000.00 810,428.28 
10,000.00 800,428.28 
2,000.00 798,428.28 

14,400.00 784,028.28 
2,000.00 782,028.28 
2,000.00 780,028.28 

10,000.00 770,028.28 
15,000.00 755,028.28 
2,000.00 753,028.28 
6,000.00 747,028.28 
2,000.00 745,028.28 
2,000.00 743,02~.28 
7,000.00 736,028.28 
3,000.00 733,028.28 
2,000.00 731,028.28 

10,000.00 721,028.28 
10,000.00 711,028.28 
10,000.00 701,028.28 
15,000.00 686,028.28 
5,000.00 681,028.28 

13, 150.00 667,878.28 
2,000.00 665,878.28 

10,000.00 655,878.28 
5,000.00 650,878.28 

15,000.00 635,878.28 
11,200.00 624,678.28 
14,800.00 609,878.28 
10,000.00 599,878.28 
12,000.00 587,878.28 
10,000.00 577,878.28 
10,000.00 567,878.28 
10,000.00 557,878.28 
10,000.00 547,878.28 

FECHA DESCRIPCIÓN! ESTABLECIMIENTO 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/0S- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED D.E SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYOde2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

,,. 
FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 

31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003385 10,000.00 537,878.2~ 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003372 10,000.00 527,878.28 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003442 2,000.00 525,878.28 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003456 2,000.00 523,878.28 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003340 - 5,000.00 518,878.28 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003414 4,00~.0~ 514,878.28 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003364 15,0JO.OO 499,878.28 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003434 5,000.00 494,878.28 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003413 10,000.QO 484,878.28 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003428 DEPOSITO A CTA. 1069280118 RFC HEG86812262V8 7,000.00 477,878.28 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003429 10,Q_(J_O.OO 467,878.28 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003422 5,000.00 462,878.28 
31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-31 106.00 462,984.28 

," 'il' · ·,t ·t , . ,, 'DETALLtHEMOVIMIENTOS(PESOS)(CONTIÑUACIÓN)T ,;¿¡ . .,. •• Ji' 11 -~~ 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
......... - ... - ... - .. :.: --: . · .. 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
....... - .. -.:.: .. .' .. , . ....................... .: ............. · .... • • • •• • • • • • •.":. ...... _ ••• _ .... : r- ·_. · ... · ... 
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Linea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
ll1.1 l95DAOCAE-B630-4D78-ADE4-5EEOC456EA5Bl2021-06- 
03TOO: 18:32 IDCD090706E42 I IL9TEP1594+jSG5Qsa V ct9U UdjOrsfJcy7Rm rkFTYwdbcl6zno T3 HVRa2biz/YUelTPiyBf 
nMTAfp5txPhN+laJbOBbrSJH2UUUt844q9FMquHzTOXJn4Tk4+e57q3MIAWE4cffrBAk2RzUFhwLKUCwznYpEOmV 
bhOyHfKr6rt6AzHDOt5 jawUy /w ASWz7KJV1 w86EAySAnH9zLF2e3st1 zgAo9XJY + Sen/ps20jkQZWRON+K1 RSMlxm 
+DvyJ98aMXS8ga6u u lh 1 o-v Z6LMSy8kRFybp TPrdOv Xh kr2Qma i2u D/2a3diVHBN3zHOO+S fbU06zCq/PMya TAFM 
o5AJXKA==I0000100000050723701311 

Sello del SAT: 
kRnXOJcKJZfgg 1 j3Xmtud kxcl7G 1 E1 e 1 On9BXOuZa Lcv1 GbtY /i4BKw3 Bh+/VbfG/ 408H RnynFOjwj4fkZMkV paJ2GEGZmxHdiGICY5JvFtzh+leet 
hP6wtN+KVZGsQhkuwsSAalSl4nc7xRC4aq/Ti49vyrEXOwDTYh5q61jaTJNtCcAWThOoVh9znBadPqJ4F+H6wmv760dhlX2Yi51ZBhpdcsl/5sdo 
XnN3p4H/aSQucTY8PYraFzvxj2M4WsrT4LLri8UhS02CXkdNBSo+Xu5K3PUXAAICWxBkAiYWenaZFVQU7J2CDbPXcNMRRHOkp9qB6ke3Jexd 
YEFwVl7A== 

-~:3 ::::: /'. :::::1 :t~.1:::::i:mi1-WlU\mUl!~1m¡1mIJ;j;~1x::::::~ :;~ ·~ :::::1::1: }J 
Folio Fiscal: 95DAOCAE-B630-4D78-ADE4-5EEOC456EA5B 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-03T00:18:32 
lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
L9TEP1594+jSG5Qsa V ct9U UdjOrsfJcy 7Rm rkFTYwdbcl6zno T3HVRa2biz/YUelTPiyBfnMTAfp5 txPh N+laJ bOBbrSJ H2UU Ut844q9FMquHz TOXJ 
n4Tk4+e57 q3 M IAWE4cffrBAk2 RzU FhwLKUCwzn YpEOm VbhOyHfKr6rt6AzHDOt5jawUy /w ASWz7KJV1 w86EAySAn H9zLF2e3st1 zgAo9XJY + S 
en/ps20jkQZWRON+K1 RSMlxm+DvyJ98aMXS8ga6uulh10+vZ6LMSy8kRFybpTPrdOvXhkr2Qmai2uD/2a3diVHBN3zHOO+SfbU06zCq/PMya 
TAFMo5AJXKA== 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 
.... - ... - :.: .- .. · .. •111 •• • • . ............... . . · .. ·. ......................... · . . ·- ·- . . . - . . .. 
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lfnea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473181) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

DEPÓSITOS $0.00 • RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $492,521.40 

ENLACE GLOBAL PM (!INTERESES 
(Saldo inicial de $492,402.68) Saldo inicial del periodo $ 492,402.68 

+ Total de depósitos $ 0.00 
- Total de retiros $0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 118.72 
- Total de comisiones Cobradas I Pagadas $0.00 
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00 
- Intereses Cobrados I Pagados $ 0.00 

Saldo actual $ 492,521 .40 
Saldo disponible al día* $ 492,521.40 

Saldo promedio mínimo $0.00 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: $ 492,402.68 
Días que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 0.28% 
Interés Tasa Bruta Anual $118.72 
Retención de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 118.72 

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisión o 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $0.00 
Por cheques devueltos $0.00 
Otras comisiones $0.00 

. '#!; DETALLE -: ENÜlCE GLOÓAÍ PM Clj,NT • .,. ~ 
$492,521.40 $492,402.68 TOTAL 

$492,521.40 $492,402.68 072 320 00443564390 8 0443564390 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
Saldo al corte. Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

~JNFO~ACIÓN DEL PERIODO " . 11'· e ·1;1 'ill. 

PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUEJAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

lll lll ll ll l l ll ll llll llllll ll l lll 11111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C 4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 
......... -:.- · .: .. . .... ·:·:·.· · . ....... .. · · . ··-·· ·-··-·· _ . 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 1 Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 3669 9040 J Reno del país: 800 - DIRECTA (3473282) J Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE. 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) deforma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAY0de2021 
$ 900, 998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

49~,402.68 
492,521.40 118.72 

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-31 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

....... - .. - .. - . : . ................ . . · .. · . ................ ·.· .· .. · .·.· ............. · . ··-·· ·-··-·· ... - . 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 3669 9040 [ Resto del país: 800- DIRECTA (3473181) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
ll1-1IA732486F-8439-47FC-847C-A838DE826738l2021-06- 
03TOO: 11 :38IDCD090706E42 l [Jqzrn L9U mm1Gzhlhxc97 qsx/V cA84oKmSOxJHrQ8n6cMTyKxgayrpQ4i9nZs/m lwm99 
dP 13ej71UxGu 7007DOcBlpQsVEk +4b YfDjRx/7 5kte3 BT2yq nBDjEbUJ//BAOMfT2FWseSCrYxWB4dSfWbOh/UOn Yx 
g8xGGa9ccQlwo9bH8VNiKW48RGBS37N74DKq8iiEwCQatX35/iZMcs785WsmWqDM8BVSqgkbmUnZN51wgi0nR 
9d8QeZr81yaOXhhqxl0/88qaOEtK6AFPjToMJMEqk1 N48f/GsfebcXdebCTwg50mSRoTtCoXPAgpF8AEw94W2BEHkj 
AUCHW9s/ JCQ==I0000100000050723701311 

Sello del SAT: 

TIEg rZvl YiBdeg41gzQuBMIXYQ7 sN KbxJQvh9tJS3 w+/Z6U Kg/mPFChEiWBOO 1 GV MM 1 J/ eAE+l+bMt8imOMW + SOjipwVLq6czT gpuqNGKPH 
kg4v 78REmrM+eqmENt1 ceKerLZg 1 HNfFfdcgFh Y 5CMAoFIIAYoNuq 1 G li EavnHg6Y35 mEoGZQhXVNR3eWyc5bpMWoRxnubiMHSM6G ibzjW2 
TOywlJA4auAANBrNnEHksTEiCsysNBohalE9LOW8/zbgNxOqmX/NA2HgSAGFel9Q5DEJ2CkhOFoviXWxBA2SQ++oP5U8YEzSX4cYeufvVsTbg5 
FWWvmVW8w90v+sQOYQ== 

Folio Fiscal: A7324B6F-B439-47FC-B47C-AB38DE826738 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-03T00:11:38 
lugaryfechadeelaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
Jqzml9Umm1Gzhlhxc97 qsx/V cA84oKmSOxJ H rQ8n6cMTyKxgayrpQ4i9nZs/mlwm99dP 13ej71UxGu 7007 DOcBlpQsVEk +4b YfDjRx/7 5 kte3 BT2 
yqnBDjEbUJ//BAOMfT2FWseSCrYxWB4dSfWbOh/UOnYxg8xGGa9ccQlwo9bH8VNiKW48RGBS37N74DKq8iiEwCQatX35/iZMcs785WsmWqD 
M8BVSqg kbm UnZN51 wgiOnR9d8QeZr81yaOXh hqxl0/88qa0EtK6AFPjToMJM Eq k 1 N48f /GsfebcXdebCTwg50mSRo TtCoXPAgpF8AEw94 W28 
EHkjAUCHW9s/JCQ== 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 

.. -.,;-.-: .- . . . . . . . . .... ' st.-~~ .. ;.-:-:.-:-:.-:::-:.-.· . .-. _· . ·-~· .. ··-·:_ .. · .. · .·_ .. · .. ·. 
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línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 5140 5640 1 Monterrey: (81) 8156 9640 1 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

31 

DEPÓSITOS $994.45 
Tasa Bruta Anual • Interés Tasa Bruta Anual RETIROS $0.00 

Retención de ISR ~ COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

Depósitos de Cheques S.B.C. 
SALDO FINAL $49,749.24 

Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $ O.DO 
Por cheques devueltos $0.00 
Otras comisiones $0.00 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
(Saldo inicial de $48,749.26) Saldo inicial del periodo 

+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/ Pagados 

Saldo actual 

DET,j\LLE ENLACE GLOBAL PM C/!~T. -~ 
$49,749.24 $48,749.26 TOTAL 

$49,749.24 $48,749.26 072 320 00596066017 O 0596066017 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 
INFORMACIÓN DEL PERIODO~ ~ f ·. , 

Xjf:,<. 3J$i :&!,\ \ v ~ 

CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

ll l l l l ll l l l l ll ll l l llll l lll ll l l l l 11111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 308467 41 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 

....... - .. - - . ...................... ·. . . .. . . . . . . . .. ...................... · .. ·. .. _ •... _ .. _ .... _ .. _ .. · .. ·. 
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Línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado· de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HE_MOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437·021608/05- 
01657·0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAY0de2021 
. $ 900, 998.82 

$ 19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
lipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

48,749.26 
49,743.71 
49,749.24 

994.45 
5.53 

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
11-MAY-21 DEP.EFECTIVO 
31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ2021-05-31 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN /ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

••..... - ... - .. .- . : .... - ..... . .. .. .. . . . . . . . .. . .. .. . . . •............... .. . . .. . . . . . . .. _._ .. _ .. _ .... : ... · .. ·. 
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línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) ( Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
jj1.1j59130A48-852E-4007-A068-A63914181 D3Fj2021-06- 
02T20:33 :48jDCD090706E42 j j EGXsilzlJg pZPZEce+ TV9n rzRWaEG 13f/ aCVf9nc9trm2jWZdU FzqczKUG8mtHQt8SRj 
XyMnlR2ZXFx5 jfaa IQPD95+u4kcHDjj/DcP9A+KNh V mK8M9sXvS7DNZ534h TsCZo 1 IW MSeXRKN +Cu iJE1 Si7y2Cplal 
9ZC8GDcR5yOj501XPEvzdsZGZ8otwDTcKOcjwy8Hzpu4ZVHb9PYowUKAGOvlsU7TgOMmwd8FUmNlmZGmEtu1w 
qXUT964SJNchrSNAqxv3 PTbKq mQ9E/ oMJ6YU DOFwjOv J HxozlLCeHWsaZ +sRF+ug Fi8wESsuACdTedpOErOYZv8T u 
Qrj9Erj0A==I00001000000507237013II 

Folio Fiscal: 59130A48-852E-4007-A068-A63914181 D3F 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-02T20:33:48 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
EGXsilzlJg pZPZEce+ TV9nrzRWa EG 13f /aCVf9nc9trm2jWZdU FzqczKUG8mtHQt8SRjXyMnlR2ZXFx5 jfaa IQPD9S+u4kcH D jj/DcP9A+KNh VmK8 
M9sXvS 7DNZ534h TsCZo 1 IW MSeXRKN+Cu iJE1 Si7y2Cpla 19ZCBG DcR5yOj501XPEvzdsZGZ8otwDT cKOcjwy8 Hzpu4ZVH b9PYowU KAGOvlsU7T 
gOMmwd8FUmNlmZGmEtu1wqXUT964SJNchrSNAqxv3PTbKqmQ9E/oMJ6YUDOFwjOvJHxozlLCeHWsaZ+sRF+ugFi8wESsuACdTedpOErOYZ 
v8TuQrj9ErjOA== 

Sello del SAT: 
CyrlD9Tv1 N/t9faRSl+sEtgSSENCp0AzpLSOKScwYiseMYtmfp98sW /ZRnSD+VxLHfY /YpfH/kXpPOUSzL8hiywx8T1 XtmJgHLjOSz3nK1 mYPh+ T 
k98qAhZ49n240hnSxUE4NI06PciOp5GawRU8w8aXvTaFY/OxnimMEjOHuXOISVkwOM1EQN8gWIJIEy1J69SoV1dlN2vJ8KQvD/72Si8SiFXtXX 
sKWr /YtGg8LyzWRS8cYU KKGPEV3zdEYY /a upcRorNtLS mlW JQjtktT vbJ rxojV cpEOza m25TSC2W8XJjL9c1 J06d86128QOHoW88v XdJS hNaAEoq 
xgaFHfQ== 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1:s.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A 
Impuesto al Valor R.F.C 

Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés {es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo. Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLASE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación {Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
......... - · .. · .' .. . .. · . ....... .. . . . . ·. . ............... · .. · .. · .' .. ··-·· ·-··-·· ·.·. _ .... ·. 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 1 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 3669 9040 1 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devuelÍos 
Otras comisiones 

TOTAL 

Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

DEPÓSITOS $0.00 • RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $2.00 

0.00% 
$0.00 
$0.00 

Tasa Bruta Anual 

$0.00 
$2.00 

31 

Saldo promedio mínimo 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: 
Días que comprende el periodo 

Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVAsobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/ Pagados 

Saldo actual 
Saldo disponible al día* 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

(Saldo inicial de $2.00) $ 2.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$ 2.00 
$2.00 

* :¡,. DETALLE r "' t EÑÚlq GLOBAL P~ C/INT. ,. 
$2.00 $2.00 TOTAL 
$2.00 $2.00 072 320 00596066080 8 0596066080 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUEJAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 · 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

llllll llll llll llll llllllll ll 111111111111111111111 

INFORMAéló~ DELlERIODO · w , 
///2 /1/t) y t)tJCco) 

INDEMNIZACIONES EL ZALATE Y SAN JUAN 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

....... - - .. - .. · ... · .. · . · .·.· .: .. ·. ..................... · .. · . .. .. . .. . . . . . . . . . . . . ·-~- ·-··-· .... - ... ' . 
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Linea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) ¡ Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a sú cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERL.E. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/0S- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAY0de2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
lipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

2.00 30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
SIN MOVIMIENTOS 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN /ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

·-· .. -. -. · · .. . . ·':.· :·.:: . . . . . . . ' .. ._ ...... _ ... _.·: .·.· .·_.·.· .: . 
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Línea Directa para su empresa: 
Dudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta LS.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C 
Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM Cámara de cornpensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo. Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 
........ - ... - ...... · .. · . .................. _ . ...... • . 
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Línea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

DEPÓSITOS $0.00 
Tasa Bruta Anual • Interés Tasa Bruta Anual RETIROS $0.00 

Retención de ISR El COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

~ SALDO FINAL $1,073.84 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
(Saldo inicial de $1,070.67) Saldo inicial del periodo 

+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVAsobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/ Pagados 

Saldo actual 

$1,073.84 $1,070.67 TOTAL 
$1,073.84 $1,070.67 072 320 01042204537 O 1042204537 CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

llllll l llll 111111111111111111111111111111 IIIII III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

...... - - - . . . : · . ............ ·. .... ,r ....... ·.· .. · ·. ··-····-··-··· .. ·. _ .. · .. ·. 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800-DIRECTA (3473282) 1 Vísíta nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 2Q días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATÓ A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/0S- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYOde2021 
$ 900, 998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

1,070.67 
1,273.84 3.17 

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-31 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

. - -. - . . . . . - .. ,: ·.·.· .·.· . .: ......... ·.· -, · ... ·. ............. . ":_ .. •._•._•:·.··_·.·· .. 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
ll1.1l9352344B-DD73-4AE9-8360-~BC6CADD274Bl2021-06- 
02T23:37:19IDCD090706E42IIE6fC3MavOztsGZxk1 XrGy9MKBkKUbwcRM42rk917jcdU21VRReAJ+zR1 oCqwR3U+j 
mxMHYvr/+5wUGQrOVl9ZBvoWN2jVcjtFSmUr9t3UnzQCzF8ST5Jml3ndohFmafx5hB3n7v4BMNIWUZp3bogBD2u 
F JGM4K1 cVoxHwztUwofZ02uc4xH6AiMivma jJYW 4ovawykxw721wxWrXOgcsAdUccox +lunjRj35t6a8 7 cf9a N b35z/ 
GBy41tTDq 1 RwiWy+W +GHSo/NQn2udritG nu6V 5 nrCGS Hpkla YWv4p3 U +OV1 Dt09CJx/WISjW26U8SwDfYpS jJ/xcF 
CEwV8KzCQ==I00001000000507237013II 

Sello del SAT: 
TFji+MBo Tb YZqPja 7 m5GdGMbFhOk7vmXW 51 Ga m uFn VEpm9eBrh bDa4u hdRh RZPU 19EE8jWkprycqW gfE84omvriT +qDALNivGYdA64+0CE 
pfUPu/dfgxeOCjKljwufOHYEHKuA+l7mFrWS1 bhYMeq9UZR23pWvYCGPjQv5AnK1 KmONTYGQ/eBIDi5+nEXvYOYxp7DgAmH/2SwijiBVwN/yl 
2CTp_Q2bYVw7C5BORFIKEM4oyHycasWK2UpoOVvgRT1V4ANFsfwZEMN6YVQOKJ4YjaZiagpB7cvp51PsvD+V3TMu5RFdllpB020UqyqXA20Vb 
sFSULMTVOGTFPOevgQ== 

Folio Fiscal: 9352344B-DD73-4AE9-8360-8BC6CADD274B 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-02123:37:19 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
E6fC3MavOztsGZxk1XrGy9MKBkKUbwcRM42rk917jcdU21VRReAJ+zR1oCqwR3U+jmxMHYvr/+5wUGQrOVl9ZBvoWN2jVcjtFSmUr9t3UnzQC 
zF8ST5Jml3ndohFmafx5hB3n7v4BMNIWUZp3bogBD2uFJGM4K1cVoxHwztUwofZ02uc4xH6AiMivmajJYW4ovawykxw721wxWrXOgcsAdUc 
cox +Iu njRj35t6a87 cf9aNb35z/GBy41tTDq 1 RwiWy+W +G HSo/NQn2udritGn u6V 5 nrCG5H pkla YWv4p3 U +OV 1 Dt09Ux/WISjW26U8SwDfYpS j 
J/xcFCEwV8KzCQ== 

los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta J.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C 
Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
.... -. ... ·.-::.-~.· .. ·.· .. ·.·.· · .: ·. · .: ·. . .. .. . . . . . . ... ............... · .· .. · .. ·. ·-~·-··-· .. »: -r . ·_ . 
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Línea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

$0.00 TOTAL 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

$ 44,131.05 INTERESES NETOS GANADOS 

DEPÓSITOS $9,595,741.42 • RETIROS $13,066,564.25 

[J COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $16,377,659.46 

$44,131.05 
$ 0.00 

Interés Tasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

$ 9,595,741.42 
$13,066,564.25 

+ Intereses Netos Ganados $ 44, 131.05 
- Total de comisiones Cobradas I Pagadas $ 0.00 
- IVAsobre comisiones (16%) $ 0.00 
- Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 

Saldo actual $16,377,659.46 
Saldo disponible al día* $16,377,659.46 r~¡~:,;;1~,;::::r":-::~rt1 

Saldo promedio mínimo $ 0.00 
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 13,290,540.18 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
(Saldo inicial de $19,804,351.24) 

$16,377,659.46 $19,804,351.24 TOTAL 
$16,377,659.46 $19,804,351.24 072320 01112013100 6 1112013100 CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

///2 Z.5/óf ~6 ( 

FAISM2021 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENV[O: CORREO 

llllll l lll llllllllll llllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
••.•... - ... - ... · .. · .... · ..... ....... .. . : . : . .' .. . . •• •• • •• •• • • • • • . . . .. . . .. ·- . .. ._ ._ _ ·_. · · . 
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6,737,787.01 

7,001,693.48 

7,443,198.51 

7,637,708.92 

8,520, 183.94 

9,013,879.49 

9,288,934.01 

9,877,349.97 

10,885,009.49 

11, 174,264.69 

11,364,422.40 

11,608,052.36 

11,608,052.34 

13,065,070.91 

14,653,976.34 

línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 3669 9040 1 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

263,906.47 

441,505.03 

194,510.41 

882,475.02 

493,695.55 

275,054.52 

588,415.96 

1,007,659.52 

289,255.20 

190,157.71 

243,629.96 

1,457,018.57 

1,588,905.43 

2,981, 124.52 

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
06-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115145129, BEM SPEI BC0:012 

BENEF:Malanco Grupo Constructor SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST). FAC 68 EST 1 FISM DF 06 2021 RED 
ALCANTA CVE RASTREO: 8846APR1202105061284081644 RFC: MGC170828P10 IVA: 000000000000.00 BBVA 
BANCOMER HORA LIQ: 11 :20:52 

10-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001068531961, BEM SPEI BC0:012 
BENEF:Comtructora Dos Villas SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 151 E5T 2 FISM 08 2021 
ALCANTARILLAD CVE RASTREO: 8846APR2202105101287693797 RFC:, COV1102114B6 IVA: 000000000000.00 
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:21:32 

13-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001696528841, BEM SPEI BC0:012 
BENEF:Prospet transporte proyecto y C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 286 30 ANTICIPO FISM DF 13 
2021 RED CVE RASTREO: 8846APR2202105131290398367 RFC: PTP0909224Q2 IVA: 000000000000.00 BBVA 
BANCOMER HORA LIQ: 11 :40:56 

13-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001568070896, BEM SPEI BC0:012 
BENEF:Constructora AYG SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 304 EST 2 ASIG FISM DF 09 2021 LINEA 
CVE RASTREO: 8846APR1202105131290398372 RFC: CAY031219NQ6 IVA: 000000000000.00 8BVA 
BANCOMER HORA LIQ: 11:40:56 

14-MAY-21 0026010021051400002503445PEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:30:06 DEL CLIENTE 0.02 
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001161097807 CON RFC 5PC130227L99 
CONCEPTO: SP 1998335 5735278 REFERENCIA: 1998335 CVE RAST: 002601002105140000250344 

24-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004560947597, BEM SPEI BC0:012 
BENEF:Llamas Monreal Sergio Adria (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 135 EST 1 FISM 12 2021 LINEA AGUA 
PO CVE RASTREO: 8846APR2202105241301253254 RFC: LAMS5001312T6 IVA: 000000000000.00 BBVA 
BANCOMER HORA LIQ: 13:45:09 

24-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001952779062, BEM SPEI BC0:012 
BENEF:lngenieria y Edificaciones LEC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 015 FISM DF 07 2021 RED 
ALCANTARILLA CVE RASTREO: 8846APR2202105241301253257 RFC: EIL 101130510 IVA: 000000000000.00 
BBVA BAN~OMER HORA LIQ: 13:45:09 

24-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001952779062, BEM SPEI BC0:012 
BENEF:lngenieria y Edificaciones LEC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 016 FISM DF 21 2021 LINEA 
ALCANTARIL CVE RASTREO: 8846APR2202105241301253258 RFC: EIL 101130510 IVA: 000000000000.00 BBVA 
BANCOMER HORA LIQ: 13:45:10 

24-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010003716823, BEM SPEI BC0:044 
BENEF:Edificadora Forte SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 903 ANT 30 FISM DF 16 2021 RED ALCAN 
CVE RASTREO: 8846APR1202105241301253260 RFC: EF01308221S8 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK 
HORA LIQ: 13:45:10 

25-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM SPEI BC0:014 
BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 38 ANT FISM DF 17 2021 
ALCANTARILLAD CVE RASTREO: 8846APR1202105251302251844 RFC: PEll 21001 DT2 IVA: 000000000000.00 
SANTANDER HORA LIQ: 14:42:22 

26-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655071447234, BEM SPEI BC0:014 
BENEF:CONSTRUEDISASA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 1999 ANT 30 FISM DF 15 2021 LINEA AL 
CVE RASTREO: 8846APR2202105261303090291 RFC: CON180503E94 IVA: 000000000000.00 SANTANDER 
HORA LIQ: 13:31:21 

26-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI BC0:021 
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marce! (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 517 ANT FISM 22 2021 REO 
ALCANTARILL CVE RASTREO: 8846APR2202105261303090296 RFC: DICA830320RN9 IVA: 000000000000.00 
HSBC HORA LIQ: 13:31:21 

26-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI BC0:021 
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marce! (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 518 EST 2 FISM DF 03 2021 
COLECTOR S CVE RASTREO: 8846APR2202105261303090298 RFC: DICA830320RN9 IVA: 000000000000.00 
HSBC HORA LIQ: 13:31:21 

27-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001985194203, BEM SPEI BC0:012 
BENEF:Obras y Proyectos Sustentables (DATO NO VERIF POR ESTA INST). FAC 46 EST 1 FISM DF 05 2021 
COLECTOR SA CVE RASTREO: 8846APR1202105271303959270 RFC: OPS1412025XA IVA: 000000000000.00 
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:07:53 

28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655043950296, BEM SPEI BC0:014 
BENEF:Consordo Berna la Canada SA de (DATO NOVERIF POR ESTA INST), FAC31 ANT30 FISM DF 18 2021 RED 
ALCANT CVE RASTREO: 8846APR2202105281305238140 RFC: CBC0801227S1 IVA: 000000000000.00 
SANTANDER HORA LIQ: 11:36:20 

28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004560947597, BEM SPEI BC0:012 
BENEF:Llamas Monreal Sergio Adria (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 136 EST 1 FISM DF 11 2021 LINEA 
AGUA CVE RASTREO: 8846APR1202105281305238148 RFC: LAMS5001312T6 IVA: 000000000000.00 BBVA 
8ANCOMER HORA LIQ: 11:36:20 

19,804,351.24 
17,635, 100.86 2,169,250.38 

SALDO MONTO DEL RETIRO FECHA DESCRIPCIÓN/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

....... - - .. · .. · - . . .. .. · . .... .. .. . . . . · .. ................. ·. . .. ._._.:_ _ ·_ .. · .. · .. 
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línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON H RECA 0351-437-021608/0S- 
016S7-0S21. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYOde2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

16,377,659.46 44, 131.05 

16,333,528.41 9,595,741.40 31-MAY-21 002601002105310000898995 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LJQ: 12:51:14 DEL CLIENTE 
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE012320001161097807 CON RFC SPC130227L99 
CONCEPTO: SP 2001612 5749681 REFERENCIA: 2001612 CVE RAST: 002601002105310000898995 

31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-31 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
•"'···-:--.·: .. · - ... ..... .. . · .. ................ · .. . .. . . . . . .. 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
ll1, 1IODA50AB9-F416-4538-9B58-D199697C8608l2021-06- 
03T00:19:05IDCD090706E42IIS/3qClrlCOkKtiAWsTOGpZxatujWKsHWudYAHrhFYw6gAyhNRIDpxlg34URlyNLcb4c 
5huzlhpAXw1JQaMu0690BmuRLGE6mSUqlNpcDWAXyhSBJtQLGeeEDUGW7de16gOXaEK1sy9tGZHp7SQK5WwlU 
G mXBXIOdPQNock8SwjMrMpAY03TuGboNh 1 YOKPqvBgfH06BM8Y ngcy05 NWudA3 rFoB5oH04Fn9g Ylb3 rl lo YOFT 
P5 mtva RU2C/N6Hc +q3d38RS5Y JbOzX6xkyHPW4CkoCelxzaMoB5/i1 ZCh+02H6r A3 Rh5eX7Za PTSECljq Likc8ZM 1 O 
tledaxFirFTXA==I0000100000050723701311 

Sello del SAT: 
kiq+c3ilC8FylTXonanYO+QOZgTi2/Su92PQW/blrE2r/GdwFa5aylceFNEzMQyToNG4r294xfglYNFoFLYxNwHX1zc3hSkkco4f30JqD6M7NIIH3R 
+wW7 plN3 w215 UOISXNtt7 p 1 pOOOl5S6DBDwCF2QlcWK1 EtFw057ST7 AjNF /fr J3 DMPdO+INQb62QfLAMF6g LYZyKF+N Ny7L7x +Phk + Xiwdhg 
KXDH4xOHS+LHqmuVpckG9J6SzcAncaGr1v//z16QDxu3UaKp61 Ey9YJkd4bfZHQZL 1 OJX346Lq61 p04EOVBJuNTh2Ln 16PNj1Ykn4y8m99SJdj 
ZA9d4TeRrw== 

Folio Fiscal: ODA50AB9-F416-4538-9858-D199697(8608 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-03T00:19:05 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
S/3qClrlCOkKtiAWsTOGpZxatujWKsHWudYAHrhFYw6gAyhNRIDpxlg34URlyNLcb4c5huzlhpAXw1JQaMu0690BmuRLGE6mSUqlNpcDWAXyh 
SBJtQLGeeEDU GW7 de 16g0Xa EK1 sy9tGZHp 7SQKSWwlUGmXBXIOdPQNock8SwjMrMpAY03 T uGboNh 1 YOKPqvBgfH06BM8Y ngcy05 NWudA 
3rFoB5oH04Fn9gYlb3rlloYOFTP5mtvaRU2C/N6Hc+q3d38RS5YJbOzX6xkyHPW4CkoCelxzaMoB5/i1ZCh+02H6rA3Rh5eX7ZaPTSECljqlikc8Z 
M 1 OtledaxFi rFTXA== 

Los productos antertormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) 
Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

....... - - .. · .. · .. · ..... ....... . · .·. _· ................... • •• •• • • • • • • • • • •• ._._ •• _ »:«: . 
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línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

$ 76,063.19 INTERESES NETOS GANADOS 
Retención de ISR 
Interés Tasa Bruta Anual 
Tasa Bruta Anual 

DEPÓSITOS $38, 137,503.91 • RETIROS $35, 100,599.06 

a COMISIONES $0.00 

11 OTROS CARGOS $0.00 

[I SALDO FINAL $43,257,998.78 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $40, 145,030.74) 
r }tl!ltü21m1m!~I;¡r:·c: :::~~~=i1~ :12)1 

Saldo inicial del periodo $ 40, 145,030.74 
+ Total de depósitos $ 38, 137,503.91 
- Total de retiros $ 35, 100,599.06 
+ Intereses Netos Ganados $ 76,063.19 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVAsobre comisiones (16%) $ 0.00 
- Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 

Saldo actual $ 43,257,998.78 
Saldo disponible al día* $ 43,257,998.78 ~~~*~~:: c:1·:" ":~:::i 

Saldo promedio mínimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: $ 22,907,703.28 
Días que comprende el periodo 31 

t f-;~:1;;~:!C:~J:: ·:. :::;;:::1 
3.86% 

$ 76,063.19 
$ 0.00 

$43,257,998.78 $40, 145,030.74 TOTAL 
$43,257,998.78 $40, 145,030.7 4 072320 01112013098 4 1112013098 CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101 C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

IIIIII I III IIIIIIIIIII II III II IIIIIIIIIIIII IIII I III 

FORTAMUN 2021 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
.......... -.ª· .. · ... - .. · . .... .. . . · .. · .. . . .. . . . . . . . .. ............ · .. · . .. ._._ .. _ ... _ ..... · .·_ .. · .. ·. 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 40,145,030.74 
03-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 5,277,115.82 34,867,914.92 

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 27 prov re! c n CVE 
RASTREO: 8846APR1202105031281125389 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER 
HORA LIQ: 11:08:33 

03-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,869,619.85 32,998,295.07 
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 053 aport mpal 2aq CVE 
RASTREO: 8846APR1202105031281125392 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER 
HORA LIQ: 11:08:34 

03-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,873,227.01 31,125,068.06 
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 050 aportac mpal CVE 
RASTREO: 8846APR1202105031281125394 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER 
HORA LIQ: 11 :08:34 

03-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:OOOOOOOO.OO, A LA CUENTA 1058532026 trasp r002 laudo AL 100,000.00 31,025,068.06 
R.F.C. MTJ850101C4A 

07-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 7,706.15 31,017,361.91 
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 31 prov ret dia madres CVE 
RASTREO: 8846APR1202105071285265653 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER 
HORA LIQ: 12:15:54 

07-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000031 IVA:OOOOOOOO.OO, A LA CUENTA 0632821329 trasp n 31 nom dia 65,583.03 30,951,778.88 
de madres AL R.F.C. MTJ850101 C4A 

10-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000003 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1058532026 TRASP 003 LAUDO 50,000.00 30,901,778.88 
CRM AL R.F.C. MTJ850101C4A 

13-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 5,284,914.92 25,616,863.96 
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 33 prov re! en CVE RASTREO: 
8846APR1202105131290661747 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 
14:17:27 

13-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000033 IVA:OOOOOOOO.OO, A LA CUENTA 0632821329 trasp 33 pag nom 5,362,617.27 20,254,246.69 
laq0521 AL R.F.C. MTJ850101C4A 

14-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:OOOOOOOO.OO, A LA CUENTA: 0167669621 00714897 AL 369,819.50 19,884,427.19 
R.F.C. OPA010719SFO 

14-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,869,505.23 18,014,921.96 
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tasp n 056 aportmpal la q0521 
CVE RASTREO: 8846APR1202105141292141270 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA 
BANCOMER HORA LIQ: 13:23:00 

14-MAY-21 002601002105140000250366 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:30:06 DEL CLIENTE 0.10 18,014,922.06 
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLASE 012320001161098880 CON RFC SPC130227L99 
CONCEPTO: SP 1998396 5735454 REFERENCIA: 1998396 CVE RAST: 002601002105140000250366 

19-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 669.35 18,014,252.71 
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tras n 35 prov ret c n CVE RASTREO: 
8846APR2202105191297187724 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 
14:41:53 

19-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000035 IVA:OOOOOOOO.OO, A LA CUENTA 0632821329 trasp n 35 AL R.F.C. 7,452.84 18,006,799.87 
MTJ850101C4A 

27-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000036 IVA:OOOOOOOO.OO, A LA CUENTA 0632821329 trasp n 36 pag nom 5,356,753.99 12,650,045.88 
2a qOS21 AL R.F.C. MTJ850101C4A 

27-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 5,296,287.22 7,353,758.66 
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 36 prov ret c n 2aq0521 CVE 
RASTREO: 8846APR1202105271304154069 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER 
HORA LIQ: 14:17:59 

28-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 00714897 AL 369,756.50 6,984,002.16 
R.F.C. OPA010719SFO 

28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,871,040.82 5,112,961.34 
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 065 aport pens 2a q0521 
CVE RASTREO: 8846APR1202105281305583332 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA 
BANCOMER HORA LIQ: 13:46:22 

28-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000014 IVA:OOOOOOOO.OO, A LA CUENTA 0632821329 trasp ch 14 conceptos 20,685.89 5,092,275.45 
nomina AL R.F.C. MTJ850101C4A 

28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =;REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 2,660.63 5,089,614.82 
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp ch 14 prov ret c n CVE 
RASTREO: 8846APR1202105281305765163 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER 
HORA LIQ: 14:54:01 

31-MAY-21 002601002105310000898943 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:51:07 DEL CLIENTE 38, 137,503.81 43,227, 118.63 
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001161098880 CON RFC SPC130227L99 
CONCEPTO: SP 2001738 5749942 REFERENCIA: 2001738 CVE RAST: 002601002105310000898943 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
.......... - ... - ... ': .·.· .· .: ... · .: 
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linea Directa para su empresa: 
Dudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES CIE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05- 
01657·0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

"Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYOde2021 
$ 900, 998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
lipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

. 
43,2~7,998.78 

43,181,935.59 40,128.11 

43,222,063.70 5,054.93 31-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 
BENEF:Munidpio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp ch 16 prov reten CVE 
RASTREO: 8846APR1202105311308856199 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER 
HORA LIQ: 13:48:56 

31-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 trasp ch 16 concep 
nom AL R.F.C. MTJ850101C4A 

31-MAY-21 LIQ.INT.5/TASA LIQ 2021-05-31 76,063.19 

SALDO MONTO DEL RETIRO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

.......... - - · · - . 
•".",:",,,~:.-·.· · . .. .. . .. . . . . . . . . .. _ ·-··-· ·. _ . 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición 
lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
111.1 IFF36B34D-E646-48CE-8592-60EOA9330F8Fl2021-06- 
03TOO: 19:02 IDCD090706E42l lk2//TOfKU FrcYOlcA9zeXvt7n3D+QAE8EcGXBv+GMlyqsRzMQ+ jxX3g+st4aZknrUQi 
YniXE8RHmCX2MAdHAsZ9L8gJXJvV5Qr/yOBWE8ChS53zJ/WH1fcPtEnlxyu5LAxlldM9wuloW7w7qrclqavdw6HYE 
SvpgrW8e4jGJKD39JQMcAwokkQCkrysuiu6viOOnmQUI035YwK+DeL8imsL8vdXqlVzsknV8uilsBWvYlnog38+cQP/ 
1jwF2eQP6lwcVjpYbRAq4spZ30Yxt7HTtyyEFOz61UyRiGuCXVfF29TTJ4CohZs7Lu+PUlbHS5DVdHMz91jUJENrkX3Y 
zVA==I00001000000507237013II 

Sello del SAT: 
nQ1tpxwnNrEuvSwrxUMgV4fOnL0360zE53A91WpOOIWU+60soDKdeKUheth/HhufmAEfK8Jv49zvvyrAERVLNng0mN2f3bQWh3aOW8LKhA/ 
Y 4rsDd NyScZ5 y9Rb T d+L +Zdiu 7 s8rxyc TPd9eFIF2EMfwJ6ZzU iYM/ 4dYaa V 5iPirkiV gU3 +WnojfzYyOG7EPSNC 15LV mlSXbQH LtNk3+ Xw+kGK 
d bGOv+ujYChbN rG45 i rPnzN68iFArQrlp 1 YKKMRD/oE9sjOQWSyVVCkw52rMUzgOJWl46JeXkdT xZDd 18uVBsZAJOXaS8ko9aqGg heN8RKxMw 
S/ZSD3+ZhwlglA== 

Folio Fiscal: FF36B34D-E646-48CE-8592-60EOA9330F8F 
No de Serie del Certificado del SAT: 0000100000050723 7013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-03T00:19:02 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
k2//TOfKUFrcYOlcA9zeXvt7n3D+QAE8EcGXBv+GMlyqsRzMQ+jxX3g+st4aZknrUQiYniXE8RHmCX2MAdHAsZ9L8gJXJvV5Qr/yOBWE8ChS53z 
J/WH1fcPtEnlxyu5LAxlldM9wuloW7w7qrclqavdw6HYESvpgrW8e4jGJKD39JQMcAwokkQCkrysuiu6viOOnmQUI035YwK+DeL8imsL8vdXqlV 
zsknV8uilsBWvYlnog38+cQP/1jwF2eQP61wcVjpYbRAq4spZ30Yxt7HTtyyEFOz61UyRiGuCXVfF29TIJ4CohZs7Lu+PUlbHS5DVdHMz9ljUJENrk 
X3YzVA== 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un rrionto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) 
Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
.......... - .. · .. · . .... .. ....... . . . . · . . . .. . . . . . . . .. ................... · .. · . .. ._._ .. _ _.: .. · .·_ . 
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Línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

627 
627 

o 
$ O.DO 
$ 0.00 
$ 0.00 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

TOTAL 

Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

INTERESES NETOS GANADOS 

Tasa Bruta Anual 
Interés Tasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

- Total de comisiones Cobradas I Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/ Pagados 

Saldo actual 

$ O.DO 
$ 769,814.42 

31 

DEPÓSITOS $12,265,225.35 
0.00% 

$0.00 RETIROS $12,284,848.62 

$0.00 COMISIONES $0.00 
$ O.DO • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $517,568.99 

Saldo promedio mínimo 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: 
Días que comprende el periodo 

Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
(Saldo inicial de $537, 192.26) $ 537, 192.26 

$12,265,225.35 
$ 12,284,848.62 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$ 517,568.99 
$ 517,568.99 

'B DETALLE . ~ i· ENLACE GLOBAL PM 5/INT • .¡·\ 
$517,568.99 $537,192.26 TOTAL 

$517,568.99 $537, 192.26 072 320 00632821329 4 0632821329 ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 
INFORMACIÓN DEL PERIODO . ., \ ~ V • 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 / l lt!. ~S <ZL> / &i::,a:, s. 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENV[O: CUSTODIA 

llllll l lllll l lllllllllllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101 C 4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELfFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

. - -. - . ................. . ................ · .. · . ......... ,:.:::: .. · .·.· .·. ··-·· ·-··-·· _ . 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 3669 9040 J Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) J Visita nuestra página: www.banone.com 

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
01-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0117810 ROAC6411042PO 
01-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0117837 BARJ750730658 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117879 
03-MAY-21 CHEQUE PAGAD00117680 
03-MAY-21 CHEQUE PAGAD00117741 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117854 DEPOSITO A CTA. 1069284648 RFC MAVG761019FHA 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117849 
03:MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117171 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117685 - - 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117644 DEPOSITO A CTA. 1098781875 RFC MANR821029A87 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 01176§6 
03-MAY-21 CHEQUE PAG~DO 0117807 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117761 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117663 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117793 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117813 
03-MAY-21 CHEQUE PAGAD00117460 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117773 DEPOSITO A CTA. 1069288392 RFC MUER490124NLA 
03-MAY-21 CHEQUE PAGAD00117865 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117683 
03-MAY-21 ~HEQUE PAGADO 0117_859 
03-MAY-21 CHEQUE PAGAD00117856 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117645 
03-MAY-21 CHEQUE PAGAD00117691 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117799 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117766 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO OJ.1757 4 DEPOSITO A CTA. 1069276755 RFC GATCT5052l!_VD3 
03-MAY:21 CHEQUE PAG~~O 0117612 DEPOSITO A CTA. 1069276755 RFC GATCT50528VD3 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117635 
03-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117653 
04-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0117677 DEV0760122E22 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117852 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117603 DEPOSITO A CTA. 1069265610 RFC AAJD650712DS1 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117563 DEPOSITO A CTA. 1069265610 RFC AAJD650712DS1 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117688 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117661 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117571 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117833 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117405 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117878 DEPOSITO A CTA. 1069297068 RFC RUPL9512193PO 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117769 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117783 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117740 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117731 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117693 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117369 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117707 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117607 DEPOSITO A CTA. 1069273473 RFC DUNL800625HW6 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117681 
04-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117753 DEPOSITO A CTA. 1069284518 RFC MAHS8811038N8 
05-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0117696 CAHA721031CA2 
05-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0117767 MOLD9311131K1 
05-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0117867 OOOL820802NX6 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117821 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117875 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117611 DEPOSITO A CTA. 1146292106 RFC GADM820916LT5 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117824 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117764 
05-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117709 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117825 
06-MAY-21 CHEQUEPAGA000117828 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
537,192.26 

4,891.16 532,301.10 
10,662.31 521,638.79 

8,869.26 512,769.53 
3,449.35 509,320.18 
4,761.89 504,558.29 
3,424.71 501,133.58 
4,882.02 496,251.56 
1,455.02 494,796.54 
3,273.08 491,523.46 

853.71 490,669.75 
1,200.00 489,469.75 
3,824.18 485,6_45.57 
5,733.67 479,911.90 
1,800.00 478,111.90 
7,451.37 470,660.53 
6,753.72 463,906.81 
3,948.40 459,958.41 
8,617.49 451,340.92 
5,074.85 446,266.07 
3,870.91 442,395.16 
1,263.40 441,131.76 
5,989.54 435,142.22 

853.71 434,288.51 
3,676.90 430,611.61 
3,943,51 426,668.10 
1,9_'.12.72_ 424,725.38 

482.20 42_'.1,243.18 
482.20 423,760.98 

5,098.64 418,66~.34 
5,098.64 413,J63.70 
9,444.40 ~Q~ 119.30 
3,435.51 400,683.79 

482.20 400,201.59 
482.20 399,719.39 

5,343.43 394,375.96 
1,200.00 393! 175.96 

482.20 392,693.76 
3,902.72 388,791.04 

11,791.99 376,999.05 
5,233.18 371,765.87 
5,410.37 366,355.50 
2,943.72 363,411.78 
2,812.83 360,598.95 
4,921.18 355,677.77 
6,490.10 349,187.67 
6,490.10 342,697.57 

312.12 342,385.45 
482.20 341,903.25 

3,604.84 338,298.41 
2,355.84 335,942.57 
7,853.15 328,089.42 
6,490.10 321,599.32 
3,412.39 318,186.93 
8,276.20 309,910.73 

853.71 309,057.02 
482.20 308,574.82 

6,521.18 302,053.64 
3,784.83 298,268.81 
8,340.66 289,928.15 
5,507.38 284,420.77 
6,490.32 277,930.45 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

lí t.m ~ ':i * , 'lt x ,,, ' i, ~ \j¡ "* J)ETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) T "' ·· , , + '4, , 
11' 

7 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

....... - .. - ....... ·:·.·. ................. . · .. · . .. .. . .. . . . . . . . .. . . .. . . . . . ··-····-··-·· .. ·. _ . 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117736 4,384.23 273,546.22 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117880 11,816.63 261,729.59 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117649 853.71 260,875.88 
06-MAY-21 002601002105060000228244SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:36:53 DEL CLIENTE 1,390,020.90 1,650,896.78 

MUNICIPIO DE SAN PEO RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001137414948 CON RFC MTJ850101( 4A 
CONCEPTO: TRASP N 30 APOYO POL MET REFERENCIA: 0000030 CVE RAST: 002601002105060000228244 

06-MAY-21 002601002105060000228245 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:36:53 DEL CLIENTE 15,745.49 1,666,642.27 
MUNICIPIO DE SAN PEO ROTLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A 
CONCEPTO: TRASP N 30 BANDA G REFERENCIA: 0000030 CVE RAST: 002601002105060000228245 - - 

06-MAY-21 CARGO DEP ELECN L 07565 1,064,429.07 602,213.20 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117626 482.20 601,731.00 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117625 482.20 601,248.80 - - - 
06-MAY-21 CARGO OEP ELEC N L 07565 48,735.45 552,513.35 
06-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 27,066.92_ 525,446.43 
07-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0117827TEML741008TN7 7,746.05 517,7.00.38 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117927 1,769.61 515,930,?7 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118047 1,455.02 514,475.75 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117960 1,769.61 512,706.14 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118029 1,769.61 510,936.53 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117763 DEPOSITO A CTA. 1069286679 RFC MEVC7405092Z1 6,490.10 504,446.43 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117961 1,455.02 502,991.41 
07-MAY-21 CH~QUE PAGADO 0118015 1,455.02 501,536.39 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117978 1,455.02 500,081.37 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117918 1,455.02 498,626.35 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117974 1,455.02 497,171.33 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118031 1,455.02 495,716.31 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117842 3,604.50 492, 111.81 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117956 1,455.02 490,656.79 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117929 1,i5~·º2- 489,2º-1.77 . -- 
07-MAY-21 CH_EgyE PAGADO 0117976 1,769.61 487,432.16 
07-M~-21 CHEQUE PAGADO 0118045 2,046.25 485,385.91 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117926 1,455.02 483,930.89 - - - 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118034 1,455.02 482,475.87 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117989 1,455.02 481,020.85 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118026 1,769.61 479,251.24 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118042 1,769.61 477,481.63 
07-MAY-21 CHEQUEPAGADO 0117986 1,455.02 476,026.61 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117987 1,769.61 474,257.00 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117948 2,p46.25 472,210.75 
07-MAY-21 CHEQUEPAGA000117951 1,769.61 470,441.14 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117949 1,455.02 468,986.12 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117964 1,455.02 467,531.10 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117942 1,455.02 466,076.08 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117627 482.20 465,593.88 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117907 482.20 465,111.68 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118060 1,455.02 463,656.66 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117939 1,455.02 462,201.64 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117981 1,769.61 460,432.03 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117970 1,455.02 458,977.01 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117972 1,455.02 457,521.99 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118013 1,769.61 455,752.38 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117953 1,455.02 454,297.36 
07-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 65,583.oJ 388,714.33 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118014 1,455.0~ 387,259.31 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117997 2,406.21 384,853.10 
07-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000031 , DE LA CUENTA 1112013098 trasp n 31 nom día de madres 65,583.03 450,436.13 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117713 8,617.49 441,818.64 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117946 1,769.61 440,049.03 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118027 1,455.02 438,594.01 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117958 1,769.61 436,824.40 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117886 842.20 435,982.20 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118039 1,455.02 434,527.18 

" . , ., ' . ., D~TALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)(CONTINUACIÓN) T -u "' ,. '" ,, " " rr , 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
.......... - · .. · .·.· .· .. .. ,., . .. .. . .. .. . . ' .' ............... · .. · .. · .. · .. ··-·· ·-··-·· .. ·. _ . 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473181) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

07-MAY-21 ANUL.CHEQUE PAGADO 0117886 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117886 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117954 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118064 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118025 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117992 DEPOSITO A CTA. 1069286361 RFC METJ8210029Y3 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118065 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117835 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117985 DEPOSITO A CTA. 1069284518 RFC MAHS8811038N8 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117963 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117935 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118049 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118021 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118046 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118012 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118072 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118011 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117608 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118022 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117984 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117938 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117998 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118068 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117983 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117966 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117947 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118037 
D7-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118041 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117931 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118001 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117994 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117945 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117979 
D7-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117924 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118067 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117831 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118044 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118048 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118017 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117967 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118056 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117965 
D7-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118019 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117919 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118061 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117977 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118069 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117616 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117896 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117952 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117576 DEPOSITO A CTA. 1069277930 RFC GOHV960728AUO 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117614 DEPOSITO A CTA. 1069277930 RFC GOHV960728AUO 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117895 DEPOSITO A CTA. 1069277930 RFC GOHV960728AUO 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117940 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117723 
07-MAY-21 CHEQUE PAGAD00117955 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118002 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118023 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118070 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118010 DEPOSITO A CTA. 1069289296 RFCOEDF800203Ul 
07-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117962 
08-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0117991 MELE670620MC7 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 

842.20- 435,369.38 
482.20 434,887.18 

2,046.25 432,840.93 
1,455.02 431,385.91 
1,455.02 429,930.89 
1,769.61 428, 161.28 
1,455.02 426,706.26 
5,963.18 420.7i3,08 
1,455.02 419,288.06 
1,455.02 417,833.04 
1,455.02 416,378.02 

974.75 415_.403.27 
1,455.02 413Jl48.25 
1,455.02 4!2,493.23 
1,769.61 410,723.62 
1,769.61 408,954.01 
1,455.02 407,498.99 

482.20 407,016.79 
1,45~2 405,561.7? 
1,455.02 404,106.75 

_1,455.02 402,651.73 
1,455.02 401,196.71 
2,046.25 399,150.46 
1,769.61 397,380.85 
1,455.02 395,925.83 
2,046.25 393,879.58 
1,769.61 392, 109.97 
1,455.02 390,654.95 
1,455.02 389, 199.93 
1,455.02 387,744.91 
1,455.02 386,289.89 
1,455.02 384,834.87 
1,769.61 383,065.26 
1,455.02 381,610.24 
1,455.02 380,155.22 
3,706.27 376,448.95 
1,455.02 374,993.93 
1,455.02 373,538.91 
2,406.21 371,132.70 
1,455.02 ~~9,67.?.68 
1,455.~2 368,222.66 
1,455.02 366,767.64 
1,455.02 365,312.62 
1,455.02 363,857.60 
1,455.02 362,40258 
1,455.02 360,947.56 
1,455.02 359,492.54 

482.20 359,010.34 
482.20 358,528.14 

1,455.02 357,073.12 
482.20 356,590.92 
482.20 356,108.72 
482.20 355,626.52 

1,455.02 354,171.50 
6,490.10 347,681.40 
1,454.91 346,226.49 
1,455.02 344,771.47 
1,455.02 343,316.45 
1,455.02 341,861.43 
1,455.02 340,406.41 
2,046.25 338,360.16 
1,769.61 336,590.55 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 
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Línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 

1,455.02 335, 135.53 
1,769.61 333,365.92 
1,455.02 331,910.90 

482.20 331,428.70 
1,455.02 329,9?3.68 
1,455.02 328,518.66 
3,018.19 325,5og.47 

482.20 32~,018.27 
482.20 324,536.07 

1,455.Q2 323,081.05 
2,046.25 321,034.80 
1,200.00 319,83<1,80 

482.20 319,352.60 
1,455.02 317,897.58 

482.20 317,415.38 
482.20 316,933.18 

1,455.02 315,478.16 
482.20 314,995.96 

1,769.61 313,226.35 

1,455.02 311,771.33 
1,455.02 310,316.31 
1,769.61 308,546.70 
2,i06.21 306, 140.49 

482.20 305,658.29 
482.20 305, 176.09 

1,455.02 303,721.07 
1,769.61 301,951.46 
1,455.02 300,496.44 
1,200.00 299,296.44 
2,736.72 296,559.72 
1,455,02 295,104.70 

482.20 294,622.50 
1,455.02 293,167.48 
1,769.61 291,397.87 
1,455.02 289,942,85 
1,455.02 288,487.83 
1,455.02 287,032.81 
1,454.91 285,577.90 
1,769.61 283,808.29 
1,455.02 282,353.27 

482.20 281,871.07 
482.20 281,388.87 

2,046.25 279,342.62 
1,455.02 277,887.60 
1,455.02 276,432.58 

482.20 275,950.38 
482.20 275,468.18 

2,046.25 273,421.93 
1,769.61 271,652.32 
1,769.61 269,882.71 
1,455.02 268,427.69 
1,455.02 266,972.67 
1,455.02 265,517.65 
1,455.02 264,062.63 
1,455.02 262,607.61 

482.20 262, 125.41 
482.20 261,643.21 
482.20 261,161.01 

1,769.61 259,391.40 
482.20 258,909.20 
482.20 258,427.00 

08-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118050 SAOS910612530 
10.-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118073 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118000 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117884 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118054 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117930 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117848 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117624 
10-MAY-21 CHEQUE PAGAD00117904 
10-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118053 
10-MAY-21 CHEQUE PAGAD00117993 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117665 
10-MAY-21 CHEQUEPAGAD00117888 
1 O-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118005 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117634 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117915 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117944 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117633 
10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118032 DEPOSITO ACTA 0895526111 RFC RAME830222JCS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 

REMOTOS. 
11-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118036 RIRP920512BGO 
11-MAY-21 CHEQUECAMARA0118071 OODL820802NX6 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118004 DEPOSITO A CTA. 1069288392 RFC MUER490124NLA 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117980 
11-MAY-21 CHEQUEPAGAD00117620 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117900 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118038 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117996 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118052 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117668 DEPOSITO A CTA. 1069299512 RFCTOMK760712NH7 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117778 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118009 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117902 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117923 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118016 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117921 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118059 DEPOSITO A CTA. 1069300100 RFC VACB941020G95 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118035 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118007 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118033 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118018 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117897 DEPOSITO A CTA. 1069281955 RFC JICF970203HD7 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117622 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117982 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117934 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118043 
11-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117894 
12-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0117903 NEMP820410NRA 
12-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0117928 CAHA721031CA2 
12-MAY-21 CHEQUECAMARA0118008 NEMP820410NRA 
12-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118040 ROAC6411042PO 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118062 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117932 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117968 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117917 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118024 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117619 DEPOSITO A CTA. 1069286325 RFC MERE950531EX6 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117899 DEPOSITO A CTA. 1069286325 RFC MERE950531EX6 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117629 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117933 
13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117905 
13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117887 DEPOSITO A CTA. 1069273473 RFC DUNL800625HW6 

11,, 1 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

MONTO DEL RETIRO SALDO 
6,578.98 251,848.02 
3,076.18 248,771.84 

5,611,389.11 
482.20 5,610,906.91 

1,455.02 5,609,451.89 
4,161,532.15 1,447,919.74 

1,450,685.03 
15,052.97 1,435,632.06 

482.20 1,435, 149.86 
175,749.01 1,259,400.85 

93, 115.03 1, 166,285.82 
36,037.92 1, 130,247 JO 

1,769.61 1, 128,478.29 
4,338.49 1,124,139.80 
2,688.68 1,121,451.12 
2,765.29 1,118,685.83 

482.20 1, 118,203.63 
5,356.18 1, 112,847.45 
3,068.85 1,_109,778.60 
3,472.54 1, ,06,306.06 
5,669.10 1, ,00,636.96 
2,526.46 1,0_98, 110.50 
5,989.54 1,092,120.96 
4,614.57 1,087,506.39 
6,490.10 1,081,016.29 
6,030.17 1,074,986:!2 
2,895.36 1,072,090.76 
4,521.43 1,067,569.33 
4,659.66 1,062,909.67 
4,570.89 1,058,338.78 
2,219.68 1,056,119.10 
4,282.52 1,051,836.58 
7,218.82 1,044,617.76 
2,622.66 1,041,995.10 
4,166.44 1,037,828.66 
4,935.54 1,032,893.12 
3,991.12 1,028,902.00 
5,963.18 1,022,938.82 
2,464.70 1,020,474.12 
4,678.49 1,015,79~.63 
5,305.39 1,010,490.24 
2,478.13 1,008,012.11 
2,575.27 1,005,436.84 
2,575.71 1,002,861.13 
3,760.27 999,100.86 
2,579.05 996,521.81 

10,255.38 986,266.43 
2,808.27 983,458.16 
4,860.22 978,597.94 
3,040.41 975,557.53 
4,253.97 971,303.56 
3,783.83 967,519.73 
3,923.77 963,595.96 
5,989.54 957,606.42 
3, 108.06 954,498.36 
8,571.48 945,926.88 
6,091.38 939,835.50 
6,258.70 933,576.80 
2,574.94 931,001.86 
4,549.61 926,452.25 
5,989.54 920,462.71 
1,483.54 918,979.17 

2,765.29 

5,362,617.27 

13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117526 
13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117847 
13-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000033, DE LA CUENTA 1112013098 trasp 33 pag nom 1aq0521 
13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117909 
13-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117969 
14-MAY-21 CARGO DEP ELECN L 07565 
14-MAY-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 
14-MAY-21 CARGO DEP ELECN L 07565 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117617 DEPOSITO A CTA. 1069281955 RFCJICF970203HD7 
14-MAY-21 CARGO DEP ELECN L 07565 
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117936 DEPOSITO A CTA. 1069270294 RFC CEMM730308GJ3 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117704 DEPOSITO A CTA. 1069270294 RFC CEMM730308GJ3 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118244 
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117911 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118089 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118112 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118101 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118122 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118261 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118260 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118186 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118239 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118171 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118257 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118121 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118081 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118125 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO ~118160 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118127 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118224 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118221 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118098 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118278 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118157 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD_O 0118240 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118158 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118153 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118118 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118196 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118209 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118099 
14-MAY-21 CHEQUEPAGAD00118114 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118263 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118220 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118235 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118155 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118216 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118134 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118150 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118247 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118255 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118152 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118126 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118154 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118132 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118148 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118265 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118254 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118078 

MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118084 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118273 
14-MAY-21 CHEQUEPAGAD00118249 
14-MAY-21 CHEQUEPAGAD00118174 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118140 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118080 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118095 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118141 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118181 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118175 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118217 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118087 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118193 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117908 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118090 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118149 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117975 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118274 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117999 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118173 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118187 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118120 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118097 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118107 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118185 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118236 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118159 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118188 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118156 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118168 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118144 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118197 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118243 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118225 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118212 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118192 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118203 
14-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118201 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118102 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118276 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118207 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118110 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118076 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118267 
14-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118206 DEPOSITO ACTA 0895526111 RFC RAME830222JC5 POR SERVICIO DE DEPOSITOS 

REMOTOS. 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118165 MELE670620MC7 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118211 RIRP920512BGO 
15-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118215 ROAC6411042PO 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118176 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117717 DEPOSITO A CTA. 1069274023 RFC EIHJ7012055D6 
17-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118051 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118227 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117950 DEPOSITO A CTA.1069274023 RFC EIHJ7012055D6 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118123 DEPOSITO A CTA. 1069274023 RFC EIHJ701205SD6 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118210 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118219 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118256 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118189 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118106 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118104 
17-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118190 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 

1,542.30 917,436.87 
3,358.53 914,078.34 
2,845.50 911,232.84 
3,232.41 908,000.43 
6,521.18 901,479.25 
2,459.77 899,019.48 
3,405.27 895,614.21 
3,151.59 892,462.62 
6,490.10 885,972.52 
5,410.37 880,562.15 
4,569.90 875,992.25 
6,563.92 869,428.33 
2,738.39 866,689.94 

482.20 866,207.74 
3,675.27 862,532.47 
2,578:23 859,954.24 
1,455.02 858,499.22 
3,229.56 855,269.66 
1,455.0? 853,814.64 
6,490.10 847,324.54 
3,149.44 844,175.10 
4,793.62 839,381.48 
3,411}2 835,969.76 
3,560.76 832,409.00 
2,875.77 829,533.23 
3, 188.27 826,344.96 
2,401.84 823,943.12 
2,943.72 820,999.40 
7,385.63 813,613.77 
2,702,29 810,906.48 
2,627.l_!l 808,279.30 
3,040.87 805,238.43 
4,918.01 800,320.42 
3,309.72 797,010.70 
4,256.79 792,753.91 
3,1~4.40 789,649.51 
4,517.47 785,132.04 
4,482.70 780,649.34 
4,491.26 776,158.08 
3,509.53 772,648.55_ 
6,521.18 766,127.37 
2,968.95 763,158.42 
2,451.44 760,706.98 
2,631.79 758,075.19 
3,699.04 754,376.15 

4,949.49 749,426.66 
4,200.18 745,226.48 
4,891.16 740,335.32 
3,542.27 736,793.05 
7,535.56 729,257.49 
2,406.21 726,851.28 
8,276.20 718,575.08 
2,406.21 716, 168.87 
6,320.56 709,848.31 
4,022.99 705,825.32 
3,683.69 702,141.63 
3,435.51 698,706.12 
6,521.18 692,184.94 
7,218.82 684,966.12 
3,442.72 681,523.40 
4,246.60 677,276.80 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 
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Línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118124 4,443.76 672,833.04 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118092 713.77 672,119.27 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118222 1,712.51 670,406.76 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118199 3,077.18 667,329.58 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118275 5,074.85 662,254.73 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118077 9,445.04 652,809.69 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118208 5,340.66 647,469.03 . . 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118231 5,354.48 642,1~4.55 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118198 7,451.37 634,663.1~ 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118183 2,736.72 631,926.46 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118119 8,617.49 623,308.97 
17-MAY-21 CHEQUE PAG~DO_Ol 18130 2,742.43 620,_5_66.54 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118116 5,592.89 614,973.65 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118151 DEPOSITO A CTA. 1069282402 RFC LACM790907HZ4 6,066.92 608,906.73 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118138 4,451.37 604,455.36 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118162 5,238.27 599,217.09 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117988 2,046.2_~. 597,170.84 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118079 9,444.40 587,726.44 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118143 4,256.72 583,~69.72 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118103 4,423.54 579,046.18 ~ ·-- - 

575,350.79 17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118184 DEPOSITO A CTA. 1069289296 RFC OEDF800203CJ1 3,695.39 ·- - - 
17-MAY-21 CHEQUE PAG~DO 0118136 6,269.97 569,080.82 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118223 6,490.10 562,590.72 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118228 DEPOSITO A CTA. 1088048328 RFC SECG950810QK1 6,521.18 556,069.54 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118128 4,793.97 551,275.57 . - 

17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118163 3,040.80 548,23~.77 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117615 DEPOSITO A CTA. 1069280789 RFCHESJ8806074HO 482.20 547,752.57 
17-MAY-21 C~EQUE PAGADO º118075 2,619.36 545, 133.21 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 011~191 7,266.38 537,_866.83 
17-MAY-21 CHEQUEPAGAD00118161 4,337.49 533,529.34 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118083 3,604.84 529,924.~0 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118238 3,174.18 526,750.32 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118233 6,490.32 520,260.00 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118058 1,454.91 518,805.09 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118229 6,521.18 512,283.91 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118195 2,796.72 509,487.19 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118177 3,309.72 506, 177.47 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118003 1,455.02 504,722.45 
17-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118137 4,921.18 499,80~.27 
18-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0118117 CUPA910731MIO 4,753.72 495,047.55 
18-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118182 NEMP820410NRA 4,224.77 490,822.78 
18-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118242 BARJ750730658 10,662.31 480,160.47 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118269 4,539.65 475,620.82 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118271 2,388.39 473,232.43 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118232 8,022.88 465,209.55 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118057 1,769.61 463,439.94 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118105 8,063.83 455,376.11 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118167 5,442.67 449,933.44 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118135 2,710.44 447,223.00 
18-MAY-21 CHEQUEPAGAD00118111 312.12 446,910.88 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118139 6,490.10 440,420.78 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118253 4,882.02 435,538.76 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117941 1,769.61 433,769.15 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118113 8,340.66 425,428.49 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118205 1,973.38 423,455.11 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118170 3,784.83 419,670.28 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118091 5,343.43 414,326.85 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117973 1,455.02 412,871.83 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118147 4,761.89 408, 109.94 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118028 1,455.02 406,654.92 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117797 616.05 406,038.87 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118202 616.05 405,422.82 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

....... - .. - .. · - .. .... . . · .. · . .. . . . . · . • •• •• • • • • • • •• •• ._._ •• _ ... _ .... : r-: .. · 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

MONTO DEL RETIRO SALDO 
616.05 404,806.77 
315.09 404,491.68 
315.09 404,176.59 
315.09 403,861.50 

4,384.23 399,477.27 
3,902.72 395,574.55 
1,455.02 39i119.53 
3,133.18 390,986.35 

482.20 39(!¿04.15 
2,870.91 3~7,633.24 
6,490.10 381,143.14 
1,455.02 379,688.12 
2,807.90 376J!8Q.22 
4,617.49 372,262.73 

520.84 371,741.89 
1,942.72 369,799.17 
6,521.18 363,277.99 
2,940.18 360,33].81 
1,455.0~ 358,882.79 
1,200.00 357,682.79 
3,604.50 354,07~.29 
5,658.18 348,420.11 
3,424.71 344,995.40 
1,769.61 343,225.79 
4,120.76 339,105.03 
2,812.83 336,292.20 
3,542.27 332,749.93 

853.71 331,896.22 
6,753.72 325, 142.50 

3~}95.34 
6,490.10 326,10514 
1,455Jl2 324,650.22 
3,412.39 321,237 :?_3 
5,372.42 315,865.41 
5,372.42 310,492.99 
2,046.25 308,446.74 
7,822.42 300,624.32 
1,455.02 299,169.30 
3,637.82 295,531.48 

482.20 295i!~J.28 
482.20 294,567.08 
482.20 294,084.88 
482.20 293,602.68 
482.20 293,120.48 

7,853.15 285,267.33 
19,620.43 265,646.90 

8,617.49 257,029.41 
734.61 256,294.80 

3,376.82 252,917.98 
2,766.54 250,151.44 

686.59 249,464.85 
572.67 248,892.18 

2,766.54 246,125.64 
4,506.90 241,618.74 
2,723.74 238,895.00 
4,267.54 234,627.46 

482.20 234,145.26 
3,076.18 231,069.08 
4,253.97 226,815.11 
4,253.97 222,561.14 
4,253.97 218,307.17 
1,769.61 216,537.56 

7,452.84 

18-MAY-21 CHEQUEPAGAD00117485 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117630 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117593 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117910 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118142 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118237 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118063 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118234 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117906 DEPOSITO A CTA. 1141089730 RFC OIP0751127Tl7 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118086 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118169 DEPOSITO A CTA. 1069286679 RFC MEVC7405092Zl 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117995 DEPOSITO A CTA. 1069286679 RFC MEVC7405092Z1 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118094 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118200 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118266 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118172 
18-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118226 DEPOSITO A CTA. 1069298074 RFC SALC8504209Q3 . . 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118109 DEPOSITO A CTA. 1069270904 RFC CICK910424R91 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117937 DEPOSITO A CTA. 1069270904 RFC CICK910424R91 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117657 DEPOSITO A CTA. 1069270904 RFC CICK910424R91 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118246 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118214 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118258 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117943 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118115 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118146 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118179 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117641 DEPOSITO A CTA. 1069275721 RFC GABL940319CL4 
19-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118218 
19-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000035, DE LA CUENTA 1112013098 trasp n 35 
19-MAY-21 CH~QUE PAGAD9_ 0118096 
19-MAY-11 CHEQUE PAGADO 0117925 
20-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118277 OODL820802NX6 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117418 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117739 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117971 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118145 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118030 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118204 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0116463 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSA820922KS7 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117891 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSA820922KS7 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117572 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSA820922KS7 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0116917 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSA820922KS7 
20-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117610 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSA820922KS7 
21-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118100 CAHA721031CA2 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0116694 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118178 DEPOSITO A CTA. 1069288392 RFC MUER490124NLA 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117990 
21-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118164 
22-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0117858 REMl961029M16 
22-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118066 ZUME9308218L8 
22-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118241 ZUME9308218L8 
22-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118262 REMl961029M16 
22-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118264 ROLE911016SZ1 
24-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118248 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118252 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117889 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118251 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118093 DEPOSITO A CTA. 1069266644 RFC AAJL821221CWA 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117366 DEPOSITO A CTA. 1069266644 RFC AAJL821221CWA 
25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117690 
25-MAY-2_1 CHEQUE PAGADO 0117922 

MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,945.60 212,591.96 
6,753.72 205,838.24 
6,753.72 199,084.52 
1,455.02 197,629.50 

5,554,383.49 
482.20 5,553,901.29 
482.20 5,553,419.09 

6,490.10 5,546,928.99 
4,062,381.73 1,484,547.26 

1,488,019.80 
15,052.97 1,472,966.83 

175,846.14 1,297, 120.69 
93,437.32 1,203,683.37 
36,037.92 1, 167,645.45 

4,248.83 1, 163,396.62 
9,445.04 1, 153,951.58 
4,569.90 1, 149,381.68 
4,224.77 1,]45,156.91 
1,256.65 1, 143,900.26 
4,659.66 1, 139,240.60 
1,266.53 1,137,974.07 
2,845.00 1,135,129.07 
2,895.36 1, 132,2~3.71 

10,255.38 1, 121,978.33 
5,356.18 1,116,622.15 
8,022.88 1, 108,599.27 
4,660.85 1, 103,938.42 
8,571.48 1,095,366.94 
2,736.72 1,092,630.22 
6,986.27 1,085,643.95 
5,989.54 1,079,654.41 
2,645.80 1,077,008.61 
4,443.76 1,072,564.85 
5,658.18 1,066,906.67 
2,290.27 1,064,616.40 
3,040.80 1,061,575.60 
2,664.68 1,058,910.92 
4,482.70 1,054,428.22 
3,405.27 1,051,022.95 
4,706.49 1,046,316.46 
7,385.63 1.0~8.930.83 
2,464.70 1,036,466.13 
5,296.10 1,031, 170.03 
2,575.71 1,028,594.32 
2,261.41 1,026,332.91 
2,478.13 1,023,854.78 
4,539.65 1,019,315.13 
2,388.39 1,016,926.74 
4,793.62 1,012,133.12 
6,521.18 1,005,611.94 
3,675.27 1,001,936.67 
2,578.74 999,357.93 
4,423.54 994,934.39 
3,472.54 991,461.85 
4,236.43 987,225.42 
4,256.79 982,968.63 
2,943.72 980,024.91 
5,989.54 974,035.37 
6,066.92 967,968.45 
6,840.17 961,128.28 
3,133.18 957,995.10 
2,738.39 955,256.71 

28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118471 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118287 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118445 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118402 - - 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118288 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118291 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118294 
28-~Y-21 CHEQUE PAGADO 0118481 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118489 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118449 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118300 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118461 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118371 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118339 
28-MAY-21 CHEQl!É PAGADO 0118427 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118327 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118487 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118511 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118337 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118441 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118436 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118381 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118432 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118428 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118309 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118426 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118372 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118374 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118312 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118314 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118323 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118421 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118501 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118503 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118333 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118356 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118303 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118482 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118317 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118334 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118439 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118409 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118492 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118367 DEPOSITO A CTA. 1069282402 RFC LACM790907HZ4 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118411 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118463 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118417 

3,472.54 

5,356,753.99 

25-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118245 
26-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118194 
26-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117789 
26-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118020 
27-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000036, DE lA CUENTA 1112013098 trasp n 36 pag nom 2a q0521 
27-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117912 
27-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117914 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118129 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
28-MAY-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 - - 

MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

1 · 11 ~ '"'!! 
20 

~ DÉTALLEDEMOVIMIENT9~(PESQS}(CONTINUACIÓN)T ., 1~ 
• * 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
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línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 8156 9640 [ Guadalajara: (33) 3669 9040 [ Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

MONTO DEL RETIRO SALDO 
4,253.J7 951,002.7~ 
3,542.27 947,460.47 
3,924.72 943,535.75 
3,435.51 940,100.24 
2,422.29 937,677.95 
6,535.53 931,142.42 
2,579.05 928,563.37 
3,2~9.56 925,333.81 
2,808.27 922,525.54 
3,1~.~ 919,376.10 
3,297.72 916,078.38 
2,219.68 913,858.70 

934,544.59 
5,669.10 928,875.49 
5,305.39 923,570.10 
3,923.77 919,646.33 
3,523.08 916, 123.25 
3,991.12 912,132.13 
6,490.10 905,642.03 
3,358.53 902,283.50 
5,354.48 896,929.02 
2,459.77 894,469.25 
2,413.61 892,055.64 
4,793.97 887,261.67 
2,736.72 884,524.95 
2,622.66 881,902.29 
5,481.92 876,420.37 
4,491.26 871,929.11 
5,410.37 866,518.74 
2,627.18 863,891.56 
4,022.99 859,868.57 
2,796.72 857,071.85 
5,658.26 851,413.59 
3,881.44_ 847,532.15 
4,517.47 843,014.68 
4,949.49 838,065.19 
4,200.18 833,865.01 

10,662.31 823,202.70 
2,688.68 820,514.02 
4,670.55 815,843.47 
2,578.12 813,265.35 
3,041.06 810,224.29 
4,935.54 805,288.75 
6,320.56 798,968.19 
6,490.10 792,478.09 
4,441.18 788,036.91 
6,521.18 781,515.73 
3,449.35 778,06638 
3,449.35 774,617.03 
3,889.76 770,727.27 

13,929.73 756,797.54 
3,449.35 753,348.19 
4, 178.92 749, 169.27 
7,218.82 741,950.45 
3,542.27 738,408.18 
6,521.18 731,887.00 
3, 104.40 728,782.60 
3,673.46 725,109.14 
4,882.02 720,227.12 
2,783.85 717,443.27 
6,521.18 710,922.09 
3,637.82 707,284.27 

20,685.89 

28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118349 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118399 
28-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118393 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118488 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118387 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118347 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118495 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118506 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118464 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118407 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118311 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118378 
28-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000014, DE LA CUENTA 1112013098 trasp ch 14 conceptos nomina 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118335 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118331 
28-MAY-21 CHEQUÉ PAGADO 0118479 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118447 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118373 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118355 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118505 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118460 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118290 
28-MAY-21 CHEQU~AGADO 0118357 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118343 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118403 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118450 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118297 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118316 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118394 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118360 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118437 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118419 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118473 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118313 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118430 
29-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0118383 MELE670620MC7 
29-MAY-21 CHEQUE (AMARA 0118438 RIRP920512BGO 
29-f~_AY-21 CHEQ_UECAMARA 0118475 BARJ750730658 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118477 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118308 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118296 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118368 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118510 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118336 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118468 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118476 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118410 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118082 
31-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118292 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118328 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0114278 DEPOSITO A CTA. 0412676301 RFC EIGA800405RJ1 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0116261 DEPOSITO A CTA. 0412676301 RFC EIGA800405RJ1 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0115162 DEPOSITO A CTA. 0412676301 RFC EIGA800405RJ1 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118320 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118395 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118434 DEPOSITO A CTA. 1069293622 RFC RAGR970225Jl9 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118415 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118301 DEPOSITO A CTA. 1069265629 RFC MLL801019PCO 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118485 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118325 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118455 DEPOSITO A CTA. 1069298074 RFCSALC8504209Q3 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118431 

MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

, 1· • , "' '!!" ' •M DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)(CONTINUACIÓN) ... _., ~ v4 ~ ;. •v ' 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473181) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYO de 2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

2,046.25 596,373.97 
6,405.04 589,968.93 
2,526.46 587,442.47 
2,307.12 585, 135.35 
3,201.82 581,933.53 
6,490.10 575,443.43 
2,282.94 573,160.49 

36,472.12 536,688.37 
4,921.18 531,767.19 
2,406.21 529,360.98 

11,791.99 517,568.99 

31-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 
BENEF:Munidpio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST). trasp ch 16 a 0776 prov ret c n CVE 
RASTREO: 8846APR2202105311308992Sll RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER 
HORA LIQ: 14:38:20 

31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 011~055 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118459 
31-MAY-21 CHEQUE PAGAOO 0118493 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118362 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118451 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118392 
31-MAY-Zl CHEQUE PAGADO 0118364 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118535 DEPOSITO A CTA. 1069283696 RFC LOOE710524MW7 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118353 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0117959 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118133 

31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118319 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118321 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118467 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118342 
31-MAY-21 CHEQUEPAGADO 0118369 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118453 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118420 
31-MAY-21 CHEQUEPAGAOO 0118345 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118330 
31-MAY-21 CHEQUE PAGAOO 0118472 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118444 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118435 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118456 
31-MAY-21 CHEQUEPAGAD00118359 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118414 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118405 DEPOSITO A CTA. 1069289296 RFC OEDF800203CJ1 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118408 DEPOSITO A CTA. 1069289595 RFC OORL771209429 
31-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118365 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118416 
31-MAY-21 CHEQUE P~ADO 0118332 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118366 - - 

MONTO DEL RETIRO SALDO 
8,063.83 699,220.44 
3,560.76 695,659.68 
3,174.18 692,485.50 
4,282.52 688,202.98 
4,678.49 683,524.49 
7,218.82 676,305.67 
5,525.18 670,780.49 
2,742.43 668,038.06 
4,753.72 663,284.34 
4,929.18 658,355.16 
3,040.41 655,314.75 
5,340.66 649,974.09 
8,276.20 641,697.89 
4,256.72 637,441.17 
7,266.38 630,174.79 
3,695.39 626,479.40 
4, 167.49 622,311.91 
2,578.23 619,733.68 
5,426.03 614,307.65 
8,617.49 605,690.16 
3,783.83 601,906.33 

642,034.44 
6,521.18 635,513.26 
4,246.60 631,266.6§ 
8,617.49 622,649.17 
6,269.97 616,379.20 
2,710.44 613,668.76 
2,881.15 610,787.61 
6,405.04 604,382.57 
2,306.36 602,076.21 
3,655.99 598,420.22 

40,128.11 31-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000, DE LA CUENTA 1112013098 trasp ch 16 concep nom 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118457 
31-MAY-21 CHEQUE PAGAD00118413 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118398 DEPOSITO A CTA. 1069288392 RFC MUER490124NLA 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118352 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118350 
31-MAY-21 CHEQUE P~GADO 0118499 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118230 
31-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0118285 - - -- 

MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UD( 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
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Línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

2 
2 
o 

$ 0.00 
$ O.DO 
$ O.DO 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

.
. ·· ... , . .J.ill.¿-;,;e:;:va\'!it'.~ •. '.i 

-111=··,-··=;,.,...'·..,.· =·'=--=-'"""'"-'"""'-' 
Depósitos de Cheques 5.B.C. 
Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

INTERESES NETOS GANADOS 

Tasa Bruta Anual 
Interés Tasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

DEPÓSITOS $150,000.00 • RETIROS $150,000.00 

rl COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

~ SALDO FINAL $205.85 

ENLACE GLOBAL PM CJINTERESES 
(Saldo inicial de $204.38) Saldo inicial del periodo 

+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/ Pagados 

Saldo actual 

' -,~. {I DETALL_E. ír7:, · ... ;1 EÑiAéEGLOBAL!MCIINT. ,.~ 
$205.85 $204.38 TOTAL 

$205.85 $204.38 072 320 01058532026 2 1058532026 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUEJAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

IIIIII II III III IIIIIIIIIIII II II IIIII II IIII II II I III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 
••..... - ... - .. ;.: .... - ..... . .. .. .. . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . ........... · . .. .. . .. . . . . . ··-·· ·-· ·-· ... ·. ." . . . . . 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/0S· 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA_ Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYOde2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 204.38 
03-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002, DE LA CUENTA 1112013098 trasp r002 laudo 100,000.00 100,204.38 
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0000035 100,000.00 204.38 
10-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003, DE LA CUENTA 1112013098 TRASP 003 LAUDO CRM 50,000.00 50,204.38 
12-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0000036 50,000.00 204.38 
31-MAY-21 LIQ.INlS/TA5A LIQ 2021-05-31 1.47 205.85 

J!'Á: .' ~ J$J. • ~ ~ ,. • * 'Ji; » DETALLEDEMOVIMIENTOS(PESOS)T . ~ ,. "> , ' , ' ,, ,i , 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
lll. l l7830AADO-E980-43EF-8C4C-F9EDB08465COl2021-06- 
02T23:38:35IDCD090706E42llrHBKHtyyl vSjZj757uQpHFpEYV2KXyOU99AKa 7 oiUYHb3V JZfl9GHXoQCFCu7kUeXfF 
f72Kok2noBOmKA+M9fBnzETgtRUr/cnWtZau6diL3tPelcmqDFAStCNK01Jra+rLTlzoQCy4UQ3BfqERrR+OTfXTpKd 
n680117QPOOhmFP+8Sebi9PXYr1 hei0m9CWl1 Cq4QhoAujFAJz68UexA6A214/n 1 N4f1 QRd+m/UGIGu90LpeBYzUR 
bA+DbppMnMYPEQo4omtvo/yaNwlyzMvDQAg6Y J7vwtv TWEPFpQVv JXt/C2AMfe 1 5iYORdOxaf2VWF8RK5 N u biVf 
UPZ4co2w==I00001000000507237013II 

Sello del SAT: 
V8o5 ROX/57Xa FhtdZLS9fwe9AT +n9PPu4a lpCsP JDLqbJ ljHo 1 U 5 b9KKFbjsOIQSfkiVIXMSK4dRAbs9VDvU h/zjy6q TD5 Xb3QElqdjhX/1 Mqn5T u 
CKfu C9ZbKv28uCXS2VBClig6cl qlU 5z9y58 FeD5cQmQOYRRxPaC7fPRZNUb6N06384oqyG8DZu5/cl a NkFehFGtaxAJPAWieEOZ5qgzA8Gv+Pg 
MYduGCbqJ ldAJZrymSvi nOSebMdMtrjlc/55d8Y m+5 EBj5 jD65f5 tlowJLZhuyQIQOmiAAd4mOXYT /Z/i8T /626kFOAEHjPZhv ZJ RlxPn 1 IGNAPiwp 
e5f2w== 

Folio Fiscal: 7830AADO-E980-43EF-8C4C-F9EDB08465CO 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 202 l-06-02T23:38:35 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
rHBKHtyylvSjZj757uQpHFpEYV2KXyOU99AKa7oiUYHb3VJZfl9GHXoQCFCu7kUeXfFf72Kok2noBOmKA+M9fBnzETgtRUr/cnWtZau6diL3tPel 
cmqDFAS tCN KO 1 J ra+rLTl zoQCy4UQ3BfqERrR+OTfXT pKdn680117QPOOhmFP+8Sebi9PXYrl hei0m9CWI 1 Cq4QhoAujFAJz68UexA6A214/n 1 
N4flQRd+m/UGIGu90LpeBYzURbA+DbppMnMYPEQo4omtvo/yaNwlyzMvDQAg6YJ7vwtvTWEPFpQVvJXt/C2AMfe15iYORdOxaf2VWF8RK5 
NubiVfUPZ4co2w== 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
porcliente, por Institución. lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria . S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLASE Clave Bancaria DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

••..... - - . .- - . ............................. ··.· .: .: .. ·. ... ~ ... - . ._ .... ~ .... - ....... :. · .: ·. · .: ·. · .: 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 
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DEPÓSITOS $0.00 
Tasa Bruta Anual 0.00% • Interés Tasa Bruta Anual $0.00 RETIROS $0.00 

Retención de ISR $0.00 COMISIONES $0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00 SALDO FINAL $1.00 

Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisión o 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $ 0.00 
Por cheques devueltos $0.00 
Otras comisiones $0.00 

ENLACE GLOBAL PM (!INTERESES 

(Saldo inicial de $1.00) Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/ Pagados 

Saldo actual 

" ',:' ¡¡; DETALLÉ ''· • .ENLACE GLOBAL PM étiNT."',. ' 
~ ¡ ~ ' 

$1.00 $1.00 TOTAL 
$1.00 $1.00 072320 0059606611 O 8 0596066110 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 
JNFQ~MACIÓN Í>EL P~RIODÓ w · .,,,' ~ '-* ~ 

PROG INFRA 2018 VERT AMPL Y MEJ VIV FEDERAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENV[O: CORRED 

llllll llll llll llll ll lll lll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
......... - ... - - ·.· .· .: · . .. .. . .. · ' . .. , : .. · . .. . . .. . . . . . . .. .. _ •... _ .. _ _ . 
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línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (SS) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 3669 9040 [ Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) [ Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) deforma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAY0de2021 
$ 900, 998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
lipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

100 30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
SIN MOVIMIENTOS 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

' "" • !i! "; iil w 
0 

% ., ·,. , • DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) T • ' . ' , · e • ' • 
1 " ~ ~r ""' 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

..... -.- -. ' . · · .. ·. ................ · ... ............. · .. · .. · .·. •·":_•.··-··-·· .. ·. _ .... ·. 
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Línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A 
Impuesto al Valor R.F.C 

Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLASE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
•.-•..r·-.·.-·.· .. · ... - .. ·. 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 1 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 3669 9040 1 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

o 
o 
o 

$0.00 
$0.00 
$ 0.00 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

$0.00 TOTAL 

Tasa Bruta Anual 
Interés Tasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

DEPÓSITOS $0.00 

11 RETIROS $0.00 

$0.00 L COMISIONES $0.00 
$0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

~ SALDO FINAL $226,834.74 
Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

INTERESES NETOS GANADOS ~~~~.~.-,~~·@·~ ... ~ .. =·~-/,,_...~---..¡ 
~-~;··'~iV&CiÍi' t«Wñ M<t&4; tílFf&!' 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas I Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/ Pagados 

Saldo actual 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
(Saldo inicial de $226,834.74) 

$226,834.74 $226,834.74 TOTAL 

$226,834.74 
$0.00 

$226,834.74 
$0.00 

072 320 00830181267 8 
072 320 00838469523 6 

0830181267 
0838469523 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE .i ,, e- ? -J A rvu.. 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 ";' z::. Z,;;, .,.;..,;, Qí;' eio .. ~ 1 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

llllll l lll lllll lllllll llll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
··~"·· .. - ... - .. :.· .·.· ... - ... ·. •• • • ª• • • . . . ......... ·.· .. · .. · . •... ,. · .. · . ·-·· ·-··-· - . 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 8156 9640 \ Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) \ Visita nuestra página: www.banorte.com 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351·437-021608/05· 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

' Antes de Impuestos 
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada 

-----------· $0.00 $0.00 -3.18% 0.00% 0838469523 1 ~--------·-·· 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.Dl 

MAYOde2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 226,834.74 

SIN MOVIMIENTOS 

FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 0.00 

SIN MOVIMIENTOS 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
.... -;.~-- .. ~-:--.- . .- ·. · .. ·.· -. · .: · .. ....... . . · .. ·. 
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linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (SS) Sl 4056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 3669 9040 f Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C 
Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

Consultas, Reclamaciones;y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
- - -.;.: . 

111,. •. D • • a• • • • . • ........................... 
••• 11 • • • • •. 
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Linea Directa para su empresa: 
Dudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ O.DO 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

DEPÓSITOS $0.00 ¡¡,.,,.;: • RETIROS $0.00 

~ COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $1.00 

$ O.DO 
$1.00 

31 

ENLACE GLOBAL PM (!INTERESES 

(Saldo inicial de $1.00) Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVAsobrecomisiones (16%) 
- Intereses Cobrados I Pagados 

Saldo actual 
Saldo disponible al día* 

$1.00 $1.00 TOTAL 
$1.00 $1.00 072 320 00314874050 O 0314874050 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

INFRAESTRUCTURA 2017 VERTIENTE HABITAT 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: Q207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll llllll lllllll ll l llll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 308467 41 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: . 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELfFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 
- - ••• tr : •• • . .,. : . .: . ·:· .. •. -: ·. . .. . . . . . . .............. · .... . ·- ·- .... - . . . . . 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MÜORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MXCON EL RECA 0351-437-021608/05- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENi>ERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYO de 2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

1.00 30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
SIN MOVIMIENTOS 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

.. - .... - ... - .. · .. · ... · .... ................ :: .: .. ·. .................... · .. · .. . . . ··-····-··-· ·. . . . . . 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 

....... - .. - · - .. .. .. . .. · . .............................. . .. ._ .. _ ... _ ... _ ... ·.·.· .·_.·.· .·. 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 J Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 3669 9040 J Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) J Visita nuestra página: www.banorte.com 

DEPÓSITOS $0.00 • RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $1.00 

Saldo inicial del periodo $1.00 
+ Total de depósitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 0.00 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVAsobrecomisiones (16%) $ 0.00 
- Intereses Cobrados/ Pagados $0.00 

Saldo actual $ 1.00 
Saldo disponible al día* $1.00 

Saldo promedio mínimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: $1.00 
Días que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 0.000/o 
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00 
Retención de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisión o 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $0.00 
Por cheques devueltos $0.00 
Otras comisiones $0.00 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

(Saldo inicial de $1.00) 

' ,. ' pETALLE , ~ ,. ENl:ACE 5iLOBAL PM C/INT. l' . 

$1.00 $1.00 TOTAL 
$1.00 $1.00 07232001011632819 6 1011632819 ENLACE GLOBAL PM C/1 NTERESES 

Saldo a I corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de-corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 
INFORMACIÓN DEL PERIODO, ' , !te 

/ ¡ I 2 t.-,f' ;J g I t:oru:>/ 

INFRAEST 2018 VERTIENTE HABITAT FEDERAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

llllll lllll 111111111111111111111111111111III11111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 

• - •• - =: . . .. .. . : . ............ :·:: · .: ·. ................. ··-·· ·-··-·· _ . 
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Línea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios {UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México {SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal- 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAY0de2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

1.00 30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
SIN MOVIMIENTOS 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

x ', í!!; l!ir "' ',:.llí ,''DETAl:UEDEfv!QVIMIENTOS(PESOS)r i,: ' ,,. "' 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

....... - .. - .. · .. · .. · .- .. · 
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Línea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente d.escritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario UPAS) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C 
Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago} 

Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 
......... - ... - ·.· .·.· .· .: · . .. .. . .. · ' ··:-::·:· .· .. · .· . .. .. . .. . . . . . . . . . . ··-·· ·-··-·· ... _ ..... 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

,} 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

TOTAL 

Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garantía Líquida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

INTERESES NETOS GANADOS 

Tasa Bruta Anual 
Interés Tasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

Saldo promedio mínimo 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: 
Días que comprende el periodo 31 

DEPÓSITOS $0.00 
0.00% • $0.00 RETIROS $0.00 

$0.00 COMISIONES $0.00 
$ 0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

$0.00 SALDO FINAL $38.21 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
(Saldo inicial de $38.21) $ 38.21 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$38.21 
$38.21 

Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses (obrados / Pagados 

Saldo actual 
Saldo disponible al día* 

'~ . DETALL.E . ENLACE G~OBA~ PM C/INT. ,. . 
$38.21 $38.21 TOTAL 
$38.21 $38.21 072 320 00486270634 O 0486270634 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda · PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 
INFORMA(JÓN D~L PERIODO • iil. . '• ... 

FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNIC JAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

llllll lllll llllllllll l ll ll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 308467 41 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
••..... - .. - .. · .. · . . .. .... .. . . . . . ..................... .: · .: .............. · · . ··-·· ·-··-·· ·.·. _ · .. · 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 3669 9040 ¡ Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

(, 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A JRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/0S- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYOde2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

38.21 JO-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
SIN MOVIMIENTOS 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

~ •. . !lit ,. • líi< ,,. DET~LLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) T '" '.fic f. "' • .. , 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
.. ., .... - ... - ... · ...... : . ... .. . .. . . . . . . · . . .. . .. . . . . . . . .-..;-.:.~ .... ~ .... - ....... :.· · .: · 
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línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 5140 5640 J Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 3669 9040 J Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) J Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A 
Impuesto al Valor R.F.C 

Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C . Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 
•.•... - - .. · .. · ... - . ..... . · .. · .· .. · . . .. . . . . . . •"• ..... : . : . : : . -~·-··-··-· .· .. ·. _ .. · . 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

DEPÓSITOS $0.00 • RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

i. SALDO FINAL $347,503.59 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $346,353.54) Saldo inicial del periodo $ 346,353.54 $0.00 
+ Total de depósitos $ 0.00 $0.00 
- Total de retiros $0.00 $0.00 
+ Intereses Netos Ganados $1,150.05 $0.00 
- Total de comisiones Cobradas I Pagadas $0.00 $0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00 
- Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 $0.00 

Saldo actual $ 347,503.59 $0.00 
Saldo disponible al día* $ 347,503.59 $0.00 

Saldo promedio mínimo $ 0.00 $0.00 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: $ 346,353.54 $0.00 
Días que comprende el periodo 31 31 

Tasa Bruta Anual 3.86% 0.00% 
Interés Tasa Bruta Anual $1,150.05 $0.00 
Retención de ISR $0.00 $0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $1, 150.05 $0.00 

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $0.00 

,. ' DETALLE ENLACE E~~ECIAL PM " '(<INVERSION EN~~CE NEGOCIOS •/' 
$347,503.59 $346,353.54 TOTAL 

$347,503.59 
$0.00 

$346,353.54 
$0.00 

072 320 00213094812 O 
072 320 00218676558 O 

0213094812 
0218676558 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
I NVERSION ENLACE NEGOCIOS 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

"" ,«, • • . ,.. "' 
··,. '!> -~ ....,. . ., ,1 • · , -, RE~UMEN INTEGRAL· ' ' ·di,. ,. ·"' •1 " 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE "' 8 l 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 / / / e: z. b / 6 Ot:>,!>,J!>ó 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

llllll l lllllllllll llllllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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Línea Directa para su empresa: 
O u dad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 8156 9640 1 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por diente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A 
Impuesto al Valor R.F.C 

Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
ll 1.1 l6EB613AC-OD5C-4B84-B75D-6FOA88EOE63Bj2021-06- 
02T20:48:01 IDCD090706E42j lMD+L +w2zW g PnsvaxyH 1 tOEN kPKGgCGYl2wOpfq+K5TlttWIU9b6vqoXQ/UW9xNb 
p9rcGHxR3p9CGwEZtB3nRgUTki+vPfMvdTOBvg180glgsOeNH2rWPGRcsCnBu3DsRZcMmlQ3W4onuhyKGNRc2p 
1 +/YtGbMk7 6fGldkcOao8byKxjG7wsiK30ZD+pZpt6CiW7h IE8fmSCg4zOQY rF Mc62 IMA/ A60p2Fb 7 oslH5bxBOlll7G 
poj6EfxSMVsJRi pWp944Bg 7Eyclln/EkC +klzDJ24yPjPEWSkUfmaq pcs9KjL7u4FHOsWw /BM589p 7 3M4oLT n 7NRhz 
E6vDSu53PEA==I0000100000050723701311 

Sello del SAT: 
fLJplGg5PLfyhtoJjhSF08d6e2AYSup4euw5pZEMFDRB2iYOeqFA4S9cFF8GPwPaJ55/euDVOjlYEyeGI/Fxptcqc8ar2BwhofsuivPewlqjmt72Db8 
P+awxDBfTzkVNR/2/z1qVNGl1YYSAll9faM2MGoY5yk8ZLUtFZ/OYTQ39erJX3qjChLNWCeZ8o4eC7zWODOZvuOKMpXIUANgAKYi/37MALZK8 
4ZzQGH REpNsJgC56wCPxj31 bQcfgxAk9Z6ETbg L9s40m 7 4KYNWbyh FV MXqqDnksCg TSKyDdXfKpxMfBIIWkwcrMv 3 mZl zfKezZSvHWfSuSE4 
rAmkAKLzAw== 

Folio Fiscal: 6EB613AC-OD5C-4B84-B75D-6FOA88EOE63B 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-02T20:48:01 
lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
MD+L +w2zW g PnsvaxyH 1 tOENkPKGgCG Yl2wOpfq+K5TlttWIU9b6vqoXQ/UW9xNbp9rcGHxR3 p9CGwEZtB3 nRgUTki+vPfMvdTOBvg 180g 1 g 
sOeN H2rWPG RcsCn Bu3 DsRZcMmlQ3W 4onuhyKGNRc2p 1 +/YtG bMk76fGldkcOao8byKxjG 7wsiK30ZD+pZpt6CiW7hlE8fmSCg4zOQYrFMc62 I 
MA/A60p2Fb7oslH5bxBOlll7Gpoj6EfxSMVsJRipWp944Bg7Eyclln/EkC+klzDJ24yPjPEWSkUfmaqpcs9KjL7u4FHOsWw/BM589p73M4oLTn7 
NRhzE6vDSu53PEA== 

ef,t -~ , ., "~ , '+ -~ COMPROBANTEFISCALDIGITAL "t' . ' · "'· · ,. •. ,_ 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
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línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 • DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

DEPÓSITOS $0.00 • RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 
., SALDO FINAL $114,473.39 

ENLACE GLOBAL PM (}INTERESES 
(Saldo inicial de $114,451.71) Saldo inicial del periodo $114,451.71 

+ Total de depósitos $ 0.00 
- Total de retiros $0.00 
+ Intereses Netos Ganados $21.68 
- Total de comisiones Cobradas J P3.gadas $ 0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 
- Intereses Cobrados I Pagados $0.00 

Saldo actual $ 114,473.39 
Saldo disponible al día* $114,473.39 

Saldo promedio mínimo $0.00 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: $114,451.71 
Días que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 0.22% 
Interés Tasa Bruta Anual $ 21.68 
Retención de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 21.68 

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisión o 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $ O.DO 
Por cheques devueltos $ O.DO 
Otras comisiones $ 0.00 

, e DETALLE • vr. ENLACE GLOB[I! PM C/INT. ,. / 
$114,473.39 $114,451.71 TOTAL 

$114,473.39 $114,451.71 072 320 00254172012 8 0254172012 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

''! {.,, 'f¡. !\ .. . 
1~ 

'•, • , ~. RESUMEN INTEGRAL "'*2 '. .. .,. ~ ti. ?!tl. ""' :,¡.. 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

INFORMACIÓN DEL'PERIODO . ~- ·~ , :; ' v•. '• ,)'¡¡ 

CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

llllll lllllllll lllllllllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
.. - - .. - · .. · . · . .... : ·.· .: .. ·. .................. · ··--····-··-·· .. ·. _ .... ·. 
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Linea Olrecta para su empresa: 
Oudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www:banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/0S- 
016S7·0521. AGRADECEMOS SU PREFERENC_IA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYO de 2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
lipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

114,451.71 
114,473.39 21.68 

JO-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-Jl 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

. .'.! ~- ~ 'f, . : " . DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)T "' ., 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 

••..... - - .. · .. · - .. . . ................... ·.· .: .. · .......... · ·. ··-····-··-·· . _ .. _ . 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
111.1l2F74D150-8829-4822-8BD3-05E4FD1 El 6E6l2021-06- 
02T23:06:25IDCD090706E42llmOybtmmaOIQ5gwn4StJdtVMJou/8vOgxtd2RfKmT3oFGD2m1veNxKECHXM5AWeG 
wHHwgzSH ltGl/9g/PQUToGyOya TMmokaDrknf8zlqkz+OMj7 a U 1 qvtOH8clDyOBACFA 16qv6Tlh6aG7vlm2qOm4 78 
UnwfSVTlrD4uisgi7ZIB531129Qeo5WlgcOKiWALfcEzLUfENu8tHY 4hms31oihEWgJFY /vSmvjkbS/Fexpj1 UOwvuUEj 
GaQ292EDRBJ+mvUo8clpupxL97GOTfKbNC/8IAOSSum4xkFGbzBOwhn2PnhqlbLBkrxKctZmZNrYTDQ4nlDvfBOUr 
ZUIX/Uhw==I0000100000050723 701311 

Sello del SAT: 
cWKmHSrY +a EjBXDOKCBBql31 HrPhrpKyjGQJy70kZ2 +pU DdfzukJ hgjl Bko5agSVrChC234 7GZsq T cLAWGj02JtPUO/VQZUR5HYZ1 eGQV63zOA 
3JK7v+DOhVF7cC18xrt2B7XXvcKeoeOvkQl8NOX+7pkeESiNxF8E2R++fKLcywHeRgbugPNPY98gnQa7qwA61RuhzehwcoWRkiry6C4csRKbl 
MKoJW9n W7GTTrx TPySKOBAjx38mEj3 V9ZcA3 NV eso Y/ cnxyE9EUi4GA/agvv Mc3TOca uOZOMld 1 Qi4SYLEQhaKOnzc/b+EqN6gn j2 hyDMY 4/irj 
sRnlJP91961Q== 

Folio Fiscal: 2F74D150-8829-4822-8BD3-05E4FD1 El 6E6 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-02T23:06:25 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
mOybtmmaOIQ5gwn4StJdtVMJou/8vOgxtd2RfKmT3oFGD2m1veNxKECHXM5AWeGwHHwgzSHltGl/9g/PQUToGyOyaTMmokaDrknf8zlqkz+ 
OMj7aU 1 qvtOH8clDyOBACFA 16qv6Tlh6aG7vlm2qOm4 78UnwfSVTlrD4uisgi7ZIB531129Qeo5Wlgc0KiWALfcEzLUfENu8tHY 4hms31oihEWgJF 
Y /vSmvjkbS/Fexpj 1 UOwvu UEjGaQ292EDRBJ+mvUo8clpu pxL97GOTfKbNC/81AOSS u m4xkFGbzBOwh n2PnhqlbLBkrxKctZmZNrYTDQ4nlDvfB 
OUrZUIX/Uhw== 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UD( 
por diente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C 
Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés {es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación {Pago) 
Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
.......... ·.-.·.·.· .·.· .·. -. ' . · .: •• •• • •• • • • • • • ............................ .. .. . .. . . . . . . .. ··-·· ·-··-· :. _ . 
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linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 • DIRECTA (3473181) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

DEPÓSITOS $0.00 • RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $4,043,558.28 

Saldo inicial del periodo $ 4,030, 176.10 
+ Total de depósitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $13,382.18 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVAsobre comisiones (16%) $ 0.00 

Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $ 4,043,558.28 
Saldo disponible al día* $ 4,043,558.28 

Saldo promedio mínimo $0.00 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: $ 4,030, 176.10 
Días que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 3.86% 
Interés Tasa Bruta Anual $13,382.18 
Retención de ISR $0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $13,382.18 

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisión o 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $0.00 
Por cheques devueltos $0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
(Saldo inicial de $4,030, 176.10) 

,¡ W• DETALLJ ' . ENLACE,,ESPECIAL Pf)' ~ 
$4,043,558.28 $4,030, 176.10 TOTAL 

$4,043,558.28 $4,030,176.10 072 320 00670214697 4 0670214697 CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 
INFORMACIÓN DEL PERIOpD "', ~· · ~ '!'!i º· 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUEJAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

IIIIII I IIIII II IIIIII IIII II II IIIIIIIIIIIII III I I III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELEFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
. - - : . .. .. . .. · · . ..................... · .. · .................. · .· .. · .. ·. •-. - ·- . . - . . . 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYO de2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
lipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

4,030, 176.10 
4,043,558.28 13,382.18 

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-31 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN/ ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

....... - ... - ... - ...... : .: ... · .: ................ · .. · .. ........ : . •• • • •• • • • • • • .. _ .... _ .. _ .... :. _.: .. ·. 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
ll1.1 l65FCBE32-CD6B-4F86-B1 A9-5ECOFCOB5128l2021-06- 
03T00:50:25IDCD090706E42IINOSAlylj9USQ7uAAgpK6DE10Uy8HOUjX8WXpo6jB6wXuSqKrh+ISPvk0XsK+ Ybhk9 
GdeCnm8ra m Vy3B 17vP7fiDq+KDKuK/Pbn2RtBwvS+W 4P7zzG DXWLYTPwohg T zub/yQkssE+MvCcpPQx3CO+fOw 
TlcsiGW2VxzhhOlzzs7LdEEUW 5 rpoZ2 n T qykez/kxrahGJr406RZwq 7XvdUfKkc1 jzzGzEBv5i2thf5TQb6FFqo6T / +p3 q 
T5EpV+7gqTz6DifgSYiBzBH74/uUJ8dEu/WijY9q7fPTYHMTWwd60MRawBKxSvJ/PZshF55KywRWBGOw/7g6M9/ 
06jkjCDmOA==I00001000000507237013 II 

Sello del SAT: 

bDygJcBI Rc83dEVAwa mUkPnBg3 U 2Y cCW9dvovOuHOe5Sj4 70WZ1 u BL6Rk4Ghylx1 uSRrP62901Dlx7SSCCfi4vsv /9Q5oe8S5ZMT qNSstEih E9rq 
XRW 6Go6pu9LzRiD/8jHL v /KKHvr TJHSndmlggWh YOOhm DphemEBtUSEv+xkxRmdcyfEjxipQc384TVcWyg3 7fn+ JGqg/sa kwzYmfy33w1 ICtvl 
eo50kqZ+goOS4+pNYCPE3WvSkp0r8n78S64w/9cc+o2DiX2EDOqlFxlpawETUSpZngz+oH66/7G2waNn913pcbFlmlk68SolszUSrhVjORncGH 
IYDNEacq5A== 

Folio Fiscal: 65FCBE32-CD6B-4F86-B 1 A9-5ECOFCOB5128 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-03T00:50:25 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
NOSAlylj9USQ7uAAgpK6DE10Uy8HOUjX8WXpo6jB6wXuSqKrh+ISPvkOXsK+Ybhk9GdeCnm8ramVy3B17vP7fiDq+KDKuK/Pbn2RtBwvS+W 
4P7zzGDXWLYTPwohgTzub/yQkssE+MvCcpPQx3CO+fOwTlcsiGW2VxzhhOlzzs7LdEEUW5rpoZ2nTqykez/kxrahGJr406RZwq7XvdUfKkc1jzzG 
zEBv5i2thf5TQb6FFqo6T/+p3qT5EpV+7gqTz6DifgSYiBzBH74/uUJ8dEu/WijY9q7fPTYHMTWwd60MRawBKxSvJ/PZshF55KywRWBGOw/7g6 
M9/06jkjCDmOA== 

·, ,, " 
J.- r ¡;- • 
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C 
Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA I CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

. - .. - .. · . •• •••• •• •• • • • • • • • .................. . · .. · .·.· .' 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pals: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

DEPÓSITOS $0.00 • RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $1.00 

Saldo inicial del periodo $1.00 
+ Total de depósitos $ O.DO 
- Total de retiros $ O.DO 
+ Intereses Netos Ganados $ O.DO 
- Total de comisiones Cobradas I Pagadas $0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $ O.DO 
- Intereses Cobrados/ Pagados $ O.DO 

Saldo actual $1.00 
Saldo disponible al día* $1.00 

Saldo promedio mínimo $0.00 
En el Periodo 01 Mayal 31 May: $1.00 
Días que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 0.00% 
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 
Retención de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00 

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisión o 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $0.00 

ENLACE GLOBAL PM (!INTERESES 

(Saldo inicial de $1.00) 

' ., "'DETALLE ' 1 ·a: ENLACEGLOBALPMC/INT. ,.t 
$1.00 $1.00 TOTAL 
$1.00 $1.00 072 320 00596066129 2 0596066129 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

INFORMACIÓN DEL PERIODO . - • "' ' ' . . 
/1/Z. Z././/(. aoaoo I 

PROG INFRA 2018 VERT AMPL Y MEJ VIV ESTATAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

lll ll l ll ll ll ll ll ll ll ll llll ll l l ll 11111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
··-;.·.- .. - ... - ... :· .·.· .· .. · · . .. .. . .. . . . . . . . ........ • . . .. .. . · · . _._._ .. _ .. _ : . _ . 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473181) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. r- 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05- 
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAYOde2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

1.00 30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
SIN MOVIMIENTOS 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTIJ DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN! ESTABLECIMIENTO 

, ,,, '"' - ;t¡¡ • ~. 'Yl2c '*DETA~LE DE MOVIMIENTOS {PESOS)T • ;:¡, '%'. w:. 411 s ., 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

••..... - ... - ... · .. · .. ·. - ..... .... .. .. . ·. . . . . ..................... · .·.· .·. .. . ... .. . . . . . . ··-····-··-···· .·. _ .. · .. · 
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Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra !.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 

•••m •• - •• - • . • • • . - . . ............... · .. · .·.· .: . .. .. . . . . . . . . .................. · ·-····-··-·· .. ·. _ ..... 
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linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 
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DEPÓSITOS $0.00 
Tasa Bruta Anual 0.28% • Interés Tasa Bruta Anual $ 658.02 RETIROS $16,000.00 

Retención de ISR $ 0.00 COMISIONES $0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 658.02 • OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $2,715,819.07 
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

ENLACE GLOBAL PM (}INTERESES 
(Saldo inicial de $2,731, 161.05) $ 2,731,161.05 

$ 0.00 
Saldo inicial del periodo 

+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/ Pagados 

Saldo actual 

DETÁLLE ~ • ENLACE GLOBAL PM s,'INT. ,. 
$2,715,819.07 $2,731,161.05 TOTAL 

$2,715,819.07 $2,731,161.05 072320 01011632828 O 1011632828 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

':li • ' ", • "" " •· -~ • • RESUMEN INTEGRAL Tl1 ._ f( ~. ·~: , ~ ' -l-¡ '/;; • ~ ~~ t j{~ 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 · 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

DIFUSION DE LASTRAD FIEST REG OFTA GASTRO 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll lllll ll lllll llllllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
......... - ... - ... - .. :.: . •11 •••••••.. · . ........ • . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . .. ._._ .. _ _ _ ·. .' 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios {UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México {SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

A(lvertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA_ QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05· 
01657·0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 {Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAY0de2021 
$ 900,998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

658.02 

2,x31,161.05 
2,715,161.05 
2,715,819.07 

16,000.00 
30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
28-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0000007 
31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-31 ... '" . 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN I ESTABLECIMIENTO 

··' f,JI 4107 
P'ffi ~· ' 

0 zl' DETAt;LE,nEMOVIMIENTOS1PESOS):T ~ ¡¡¡ "' 'if W:; ~ ~ M ;. ,5*: .,, = \,\Y'! XY + 

ESTADO DE CUENTA I ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 

....... - .. - .. ·.:.: .' .... . · .. ......... • ·. .................. : .. · .. ·. ··-·· ·-··-· .... _ ..... 
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línea Directa para su empresa: 
Gudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Versión CFDI: 3.3 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
Método de Pago: PU E-Pago en una sola exhibición 
Lugar de Expedición: 64830 
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del complemento de certificación: 
lll .1 IAA7550E5-FF49-459F-BCB5-9D374EE4FF87l2021-06- 
02T23:26:32IDCD090706E42II m0k4oU j 1 r7wl tT14zXoiMftCnsMvSE+ 1 IWLoMKFKRrt + SIJ(jH r7iXOn4z4/KCV qixMq 
Oyd6kWUOsg9gclou2qx4+/vZHiA550bp7haEuCkdvEeqEZay3dlcFOb6WBwHsDtWj3W3jlTresHG9djrOrRi8WW6j 
M/f3SN RYZg KGriuwjWEl avUPgN8/FNxBn4HvyDrFw5m U MNZV qqHXWPtuA8GgA7xHJnuvrh 1 EfNC4JuXvCBLIKBD 
6G6YefcAvl4Ecull CVkR3fzuterCHrPya 1 OWmXuUR8p3SIDnMrfpOyFdYxtBvkxY61 +2L36shFCVnpz3vtvTOljORR1 FV / 
FRQ==IOOOOl 00000050723701311 

Sello del SAT: 
dG NoLUKkrVY 4alxzARFnyKltEMFzRCZTjD5 I Kngmwi+wa RKOya LOZKQdxEl6qQh57251 G HG69/aBwjCldxs4 WE6De8Bt0/8U Lj4KfQX5 rmlgx79z 
DPOQnFrA454uXeudNwbxunoulRAl5ftzQgM2aYYAI/FVSFxpNhHjpc2Em/Pdlpqp8auxcDzMgYQceAQmXdRSiAaPT6WQjL8R004LVvW662N9 
5 BoBv ADzPNwHVyipn mel8UA5T cDu blG i mqlJnq6rd6q8n5eS2J40f2p YqSyPKd3/KvL7yqZZOvLG 1 tc3126Bvn TR4c8KRUDM65mm5 h 1 y AfJW qe 
o 1 +VlaXafmJQ== 

Folio Fiscal: AA7550E5-FF49-459F-BCB5-9D374EE4FF87 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificación: 2021-06-02T23:26:32 
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-05-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
mOk4oU j 1 r7wl tT14zXoiMftCnsMvSE+ 1 IWLoM KFKRrt + SIJ(jHr7iXOn4z4/KCV qixMqOyd6kWUOsg9gclou2qx4+/v ZHiA550bp 7haEuCkdvEe 
qEZay3dlcFOb6WBwHsDtWj3W3jlTresHG9djrOrRi8WW6jM/f3SNRYZgKGriuwjWElavUPgN8/FNxBn4HvyDrFw5mUMNZVqqHXWPtuA8GgA 
7xHJnuvrh 1 EfNC4JuXvCBLIKBD6G6YefcAvl4Ecu 11 CVkR3fzuterCHrPya 1 OWmXuU R8p351 DnMrfpOyFdYxtBvkxY 61 + 2L36shFCV npz3vtv TOljOR 
RlFV/FRQ== 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C 
Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
··-;.·.- .. - ... - ....... ': .· .·.· .·.- ... . .. . . . . . . ............... -:· .· .. ·. ·.·. · ... . . . . . . . •.":_ .. •._•:_.: •. .. . 
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Linea Directa para su empresa: 
Oudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 
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DEPÓSITOS so.oo 
Tasa Bruta Anual 0.000/o 11 Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00 RETIROS so.oo 
Retención de ISR $ 0.00 mJ] COMISIONES $0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00 11 OTROS CARGOS $0.00 

$0.00 SALDO FINAL $1,302.59 
Depósitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisión o 
Cheques girados con comisión o 
Importe de la comisión $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $0.00 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

(Saldo inicial de Sl,302.59) Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVAsobrecomisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/ Pagados 

Saldo actual 

$1,302.59 $1,302.59 TOTAL 
$1,302.59 $1,302.59 072 320 01112013119 O 1112013119 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Saldo al corte Saldo anterior CLABE No. de Cuenta Producto 

Moneda PESOS 
Fecha de corte 31/Mayo/2021 
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021 

FESTIVAL DEL NACIMIENTO TLAQUEPAQUE 
MUNICIPIO DE SAN PEDROTLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I 
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

llllll llll llllllllll llllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELÉFONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
••..... - .. - .. ·.: .. : .. ·. .. .. ....... . . . . · . . .. .. . . . ................... · .. · .. .. ._._ .. _ ... _ .... _. :: : ..... 
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Línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473181) J Visita nuestra página: www.banorte.com 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de 
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la República el 800 999 8080. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

En el caso de avisos dé modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de 
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. 
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su 
conformidad al respecto. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. 
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR 
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE 
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05· 
01657-0521.AGRADECEMOS SU PREFERENCIA YlE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE 
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 4,554,088.07 

MAY0de2021 
$ 900, 998.82 

$19.9487 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
lipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2021 
Monto de excedente de depósitos 

1,302.59 30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 
SIN MOVIMIENTOS 

SALDO MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO FECHA DESCRIPCIÓN! ESTABLECIMIENTO 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

......... - ... - · .. · .' · .. . .. .. · . .. .... .. · .. : . .............. · . ·-~-··-··-··· .. ·. _ .. · .. ·. 
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línea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra página: www.banorte.com 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI 
por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisión EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Automático CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C 
Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Depósito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago) Estandarizada 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
....... - ... - ...... :.: .. ·: . . .. . . . . . . .. .................. .. 
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